



جوان مرگ مغزی شده در مشهد به 2 بیمار زندگی دوباره بخشید

[خبرگزاری مهر](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 06:26

[اشتراک گذاری](#)

به گزارش خبرگزاری مهر ، ابراهیم خالقی اظهار کرد: در یک‌هزار و دویست و نود و هفتمین عمل اهدای عضو از اهدا کننده مرگ مغزی؛ مجتبی رادمرد 30 ساله که از بیمارستان طالقانی به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد، پس از دریافت رضایت از خانواده اش ، تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: قرنیه های مرحوم مجتبی راد مرد جهت پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد

کد خبر 5751404

سایت دیگر 6+



نمایش آثار هنرمندان تبریزی در مسجد جامع کبود ایروان

[خبرگزاری صدا و سیما](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

[اشتراک گذاری](#)

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما و به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، نمایشگاه صنایع دستی ایران برگرفته از آثار 35 تن از هنرمندان تبریزی با حضور عباس بدخشانی، سفير و محمدعلی کیانی سرپرست رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در ارمنستان و جمعی از مسئولان حوزه گردشگری، صنایع دستی و هنرمندان ایروان، شبکه های مختلف رسانه ای و تلویزیون این کشور در سالن نمایشگاهی مسجد جامع کبود ایروان افتتاح شد

نمایش آثار هنرمندان تبریزی در مسجد جامع کبود ایروان نمایش آثار هنرمندان تبریزی در مسجد جامع کبود ایروان نمایش آثار هنرمندان تبریزی در مسجد جامع کبود ایروان نمایش آثار هنرمندان تبریزی در مسجد جامع کبود ایروان نمایش آثار هنرمندان تبریزی در مسجد جامع کبود ایروان نمایش آثار هنرمندان تبریزی در مسجد جامع کبود ایروان

سفیر کشورمان در ارمنستان در این مراسم گفت: چنین رویداد هایی فرصتی را برای توسعه روابط تاریخی ایران و ارمنستان و آشنایی بیشتر در حوزه فرهنگ و هنر دو کشور فراهم می کند

بدخشان ظهوری اظهار کرد: اینگونه نمایشگاه ها باعث تقویت روابط فرهنگی دو کشور خواهد شد

همچنین کیانی سرپرست رایزنی فرهنگی کشورمان در ایروان گفت: با توجه به استقبال مردم و هنرمندان ارمنی، بنا داریم در طول سال میزبان هنرمندان ایرانی در این کشور باشیم و با استفاده از ظرفیت هنرمندان و آثار فاخر آن ها در دیگر شهر های ارمنستان، برنامه های فرهنگی ویژه ای داشته باشیم

در این نمایشگاه، بخشی از تولیدات صنایع دستی دانشجویان دانشگاه هنر اسلامی تبریز و تعدادی از هنرمندان استان آذربایجان شرقی در رشته های سفال سرامیک، چرم، حکاکی روی چرم، زیورالات چوب، شیشه، مقان دوزی و ترمه و گلیم و ... ارائه شد که بسیار مورد توجه صاحب نظران حوزه صنایع دستی ارمنستان و توریست هایی از کشور های روسیه، آلمان، فرانسه، ایتالیا، ژاپن هندوستان، گرجستان، قزاقستان، تاجیکستان، آمریکا و ... قرار گرفته است

این نمایشگاه به مدت یک ماه در سالن نمایشگاهی مسجد جامع کبود ایروان در معرض دید علاقه مندان به فرهنگ و هنر ایران قرار می گیرد و با توجه به اهمیت روابط فرهنگی و حضور هنرمندان دو کشور، تعدادی از هنرمندان ارمنی در ماه های آینده مهمان هنرمندان ایرانی خواهند بود و در شهر های تبریز و تهران نمایشگاه و کارگاه های آموزشی برپا می کنند

سایت دیگر +5



درصد از زوجین مبتلا به ناباروری هستند 15

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 09:51

اشتراک گذاری

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: در حال حاضر 15 درصد از زوجین دارای مشکلات ناباروری هستند که از خدمات بهداشتی و درمانی این دانشگاه برای درمان می توانند استفاده کنند

دکتر سید جواد حسینی با بیان اینکه سطح یک خدمات ناباروری در مراکز خدمات جامع سلامت به صورت رایگان صورت می گیرد و در صورت نیاز زوجین به سطوح بالاتر و تخصصی ارجاع داده می شوند خاطر نشان کرد: در حوزه جوانی جمعیت نیز خدماتی در حوزه بهداشتی به مادران باردار و افرادی که تمایل به فرزند آوری دارند ارائه می شود

وی با بیان اینکه زنان تا سن 54 سالگی که قصد باروری دارند جزو جامعه هدف محسوب می شوند، گفت: براساس پیش بینی های صورت گرفته اگر هر زوج کمتر از دو فرزند بیاورند جمعیت به سمت سالمندی حرکت خواهد کرد و اگر دو به بالا باشد جمعیت بیشتر خواهد باشد.

دکتر حسینی با اشاره به اینکه در حال حاضر برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است و در غیر این صورت کشور در چاله جمعیتی گرفتار می شود که عواقب سختی را به دنبال خواهد داشت، گفت: در حال حاضر 15 درصد زوجین مشکل ناباروری دارند و درصد قابل توجهی از زوجین نیز تک فرزند هستند، علاوه بر این قشر عظیمی از بانوان و آقایان سن ازدواج هنوز ازدواج نکرده اند و همه این عوامل باعث می شود که بحران جمعیتی رخ دهد.

خانه بهداشت در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد فعال است 743

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ابراز کرد: در راستای ایجاد عدالت دسترسی به خدمات بهداشتی، 743 خانه بهداشت در مناطق تحت پوشش دانشگاه فعال و خدمات بهداشتی و درمانی سطح یک را به افراد ارایه می دهد.

دکتر حسینی با اشاره به اینکه در شهرها نیز پایگاه های سلامت و مراکز جامع خدمات سلامت، خدمات بهداشتی و درمانی را به جامعه هدف ارایه می دهند، گفت: در مراکز بهداشتی علاوه بر ارایه خدمات مراقبتی مستمر، مراقبت بهداشتی به صورت ویژه برای مادران باردار و شیرده، واکسیناسیون، خدمات جوانان و میانسالان و سالمندان ارایه می شود.

وی با بیان اینکه غربالگری سه سرطان شایع روده بزرگ، دهانه رحم و سرطان پستان نیز در مراکز بهداشتی انجام می شود تا بیماری در مراحل اولیه شناسایی شود و بیمار تحت درمان موفقیت آمیز قرار گیرد، عنوان کرد: 347 پایگاه سلامت زمینه عدالت دسترسی به خدمات درمانی را برای همگان فراهم کرده است.

وی عنوان کرد: یکی از چالش های مهم بهداشتی استان خراسان رضوی آمار بالای حیوان گزیدگی است به نحوی که در سال گذشته بیش از 16 هزار مورد حیوان گزیدگی گزارش شد و مردم باید در مراقبت از حیوانات خانگی و نحوه برخورد با سگ های ولگرد دقت کافی را داشته باشند زیرا این بیماری در صورت ابتلا خطرات جانی با خود به همراه دارد البته خوشبختانه از سال 93 تاکنون موردی از فوت ناشی از هاری در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد ثبت نشده است.

وی با تاکید بر اینکه با توجه به شیوع ویروس کرونا در سطح جامعه باید مراقبت های لازم بخصوص در تجمعات انجام شود، عنوان کرد: استفاده از ماسک و دریافت دز یادآور به خصوص برای سالمندان، بیماران زمینه ای و مادران باردار توصیه می شود.

دکتر حسینی با بیان اینکه حوزه سلامت در بهترین شرایط تامین کننده 25 درصد سلامت جامعه است گفت: سلامتی به معنای رفاه کامل جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی است بنابراین این موضوع چند وجهی نیازمند مشارکت ارگانهای مختلف در این حوزه است.

بعدی

سایت دیگر +4



استقرار 11 آمبولانس در مسیر راهپیمایی روز جهانی قدس مشهد

خبرگزاری صدا و سیما

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 15:18

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، دکتر علی یزدانی روز پنجشنبه افزود: اورژانس 115 مشهد همچون سال های گذشته در کنار سایر ارگان ها، مجموعه ای از ناوگان های آمبولانس های خود را برای خدمت رسانی به ملت عزیز و همیشه در صحنه و اجرای هرچه باشکوه تر مراسم روز جهانی قدس آماده کرده است

وی ادامه داد: نیروهای اورژانس با آماده باش کامل و استقرار در قالب هشت دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و 2 دستگاه موتور آمبولانس، در این مراسم حضور دارند و در سایر شهرستانهای تحت پوشش نیز مستقر خواهند شد

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه مشهد گفت: نیروهای اورژانس در مسیرهای اعلام شده از ساعت 8 صبح جمعه تا پایان راهپیمایی حضور خواهند داشت

مرکز اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با 164 پایگاه عملیاتی شامل 100 پایگاه شهری، 62 پایگاه جاده ای و یک پایگاه امداد هوایی، 2 دستگاه اتوبوس آمبولانس و مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات با تحت پوشش داشتن 15 شهرستان در حوزه دانشگاه علوم پزشکی مشهد به صورت شبانه روزی و رایگان در حال ارائه خدمات فوریت های پزشکی به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی است

سایت دیگر +3



معاون رییس جمهور: تنها بیمارستان روانپزشکی شرق کشور دچار کمبود امکانات است

پیام مازند

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 17:03

اشتراک گذاری

پیام مازند - به گزارش خبرنگار ایرنا، معاون حقوقی دکتر محمد دهقان روز پنجشنبه در حاشیه این بازدید به خبرنگاران گفت: هدف از این بازدید حضور میدانی در مراکز روانپزشکی به منظور تصمیم گیری برخی از لوایح در هیات دولت است

وی بیان کرد: در این بازدید ضمن بررسی میدانی، مشکلات، نارسایی ها و کمبود اعتبارات این مرکز درمانی نیز مورد بررسی قرار گرفت که امیدواریم موضوعات با پیگیری رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد نسبت به رفع مشکلات اقدام شود

بیشتر بخوانید: اخبار روز خبربان

وی ادامه داد: تلاش های پزشکان و کادر درمانی بیمارستان ابن سینا در راستای خدمت رسانی به بیماران قابل تقدیر است اما امکانات این مرکز با توجه به موقعیت بیمارستان کافی نیست



پژوهشگر مشهدی کیت ویژه ناباروری مردان را اختراع کرد

خبرگزاری صدا و سیما

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:48

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، این کیت تشخیصی با همکاری گروه زنان و برخی از اعضای هیات علمی این دانشگاه در مسابقات جهانی مخترعان سوئیس توانست مدال برنز جهانی را به خود اختصاص دهد.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و استاد راهنما در این خصوص گفت: این نانو فیلتر در زمینه آماده سازی اسپرم برای فرآیند آی.وی.اف استفاده می شود که با توجه به کاهش نرخ باروری و افزایش سن ازدواج، جمعیت زیادی نیازمند این راهکارهای درمانی هستند.

دکتر ملیحه عافیت افزود: این جوان نخبه مشهدی از سال 1398 این اختراع را در اجرای سیاست های جمعیتی و قانون جوانی جمعیت در حال اختراع دارد و اکنون شاهد به ثمر نشستن آن هستیم.

وی ادامه داد: این فیلتر در مقایسه با نمونه های خارجی از کارایی بالاتر و هزینه پایین تری برخوردار است و می تواند زمینه دسترسی زوجین جوان زیادی را به خدمات باروری با قیمت مناسب فراهم سازد.

مخترع این طرح نیز گفت: در دوران دانش آموزی کار بر روی فیلتر آماده ساز اسپرم را آغاز کردم، این فیلتر در دانشگاه علوم پزشکی ثبت شد ولی در آن بازه زمانی دانش آموز بودم و نامم در کنار نام اساتید در ثبت این طرح آورده نشد.

محمد جواد سروقدی افزود: اما در سال 99 بعد ورود به دانشگاه علوم پزشکی مشهد ضمن ثبت نام در این طرح به عنوان مخترع، زمینه برای ارتقای فیلتر نیز فراهم شد.

او گفت: ابتدایی ترین هدف از طراحی این کیت هوشمند، آماده سازی نمونه اسپرم در کمترین زمان ممکن بود، در روش های روتین این مدت زمان بین 45 دقیقه تا یک ساعت است اما در این قالب آماده سازی در هفت دقیقه انجام می شود.

اسپرم است DNA سروقدی افزود: مهمترین هدف از طراحی این کیت افزایش شانس باروری موفق و کاهش میزان آسیب

دانشگاه علوم پزشکی مشهد با افزون بر 9 هزار دانشجو و 25 هزار کارمند بهداشتی و درمانی و همچنین حدود 50 مرکز تحقیقاتی در رشته های مختلف به عنوان قطب پزشکی شمال شرق کشور مطرح است.

سایت دیگر +2



پیام رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد به مناسبت روز جهانی قدس

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 16:01

اشتراک گذاری

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پیامی ضمن گرامیداشت روز جهانی قدس آورده است: روز قدس، روز خروش ملت های اسلامی بر علیه هر گونه تجاوز و اشغالگری است که بنیان پوشالی رژیم اشغالگر را می لرزاند و حقارت و زبونی این رژیم سفاک و غده سرطانی را در مقابل کوه استوار و با عظمت مسلمانان جهان نمایان می کند

به گزارش وب دا، دکتر محمد علی کیانی در این پیام آورده است: روز جهانی قدس، روز تجلی دفاع از آزادی و حقوق مسلمانان بی دفاع فلسطین، روز استقامت، سرافرازی، عدالتخواهی و اتحاد دنیای اسلام و از تدابیر حکیمانه، بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی ایران، امام خمینی (ره) و از دستاوردهای درخشان انقلاب اسلامی است که بار دیگر فلسطین این نیکوترین زادگاه اعتقاد به یگانگی خدا با تاریخ و تمدنی هزاران ساله، را در کانون توجه جهانیان قرار داد

به یقین، بیداری اسلامی ملت فلسطین، افق های آینده را روشن نموده و روزی خواهد رسید که بیت المقدس، نخستین قبله گاه مسلمانان، معراجگاه پیامبر اکرم (ص) و نماد مقاومت و ظلم ستیزی، رنگ آزادی خواهد دید و مرهمی بر آلام مردمان بی پناه فلسطین خواهد شد

ضمن گرامیداشت روز جهانی قدس، از جامعه دانشگاهیان و عموم مردم به خصوص خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعم از اساتید، کارکنان و دانشجویان و مردم متدین و انقلابی استان خراسان رضوی دعوت می نمایم تا همچون همیشه با حضور حداکثری و گسترده در روز جهانی قدس، ضمن تجدید پیمان با آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و رهنمودهای حکیمانه رهبر انقلاب (مدظله العالی)، به وظیفه ملی و اسلامی خود در ماه صیام به نحو شایسته عمل نموده و نفرت و انزجار خود را از استکبار جهانی و رژیم اسرائیل اعلام نمایند

روزجمعه 25 فروردین مصادف با بیست و سوم ماه مبارک رمضان، زمانی دیگر برای خلق حماسه ای ماندگار است و رعایت دستورالعمل های بهداشتی، استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی در این مراسم مورد تاکید خواهد بود

بعدی

سایت دیگر +1



بانوی مرگ مغزی به سه بیمار زندگی دوباره بخشید

[خبرگزاری صدا و سیما](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 15:54

[اشتراک گذاری](#)

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در یک هزار و دویست و نود و نهمین عمل اهدای عضو از اهدا کننده مرگ مغزی؛ سمیرا یعقوبی 28 ساله که از بیمارستان امام علی (ع) بجنورد به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد، پس از دریافت رضایت از خانواده اش، تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.
دکتر ابراهیم خالقی افزود: قرنیه های زنده یاد سمیرا یعقوبی جهت پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد.
وی گفت: همچنین قسمتی از پوست مرحومه سمیرا یعقوبی برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) مشهد ارسال شد.

سایت دیگر +1



بیمار جدید بستری کرونایی در خراسان رضوی 66

[خبرگزاری صدا و سیما](#)

سهشنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:48

[اشتراک گذاری](#)

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در شبانه روز گذشته 66 بیمار جدید مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی زیر پوشش این دانشگاه بستری شدند.

دکتر محمد پهلوان کاشی افزود: هم اکنون 41 بیمار بد حال مبتلا به کرونا در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری و تحت درمان هستند.

وی با بیان اینکه در شبانه روز گذشته 33 بیمار قطعی در بخش های سرپایی و بستری شناسایی شدند از عموم مردم خواست؛ ضمن رعایت دستور های بهداشتی، برای دریافت دز یادآور واکسن نیز اقدام کنند.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: از ابتدای شیوع کرونا تا کنون یک میلیون و 952 هزار آزمون آزمایشگاهی در این مجموعه انجام شده است و 532 هزار بیمار مبتلا به کرونا شناسایی شده اند.

سایت دیگر 1+



دانشجو در مقاطع مختلف تحصیلی در دانشکده دندان پزشکی مشهد مشغول به تحصیل هستند 800

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 16:01

اشتراک گذاری

رئیس دانشکده دندان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: این دانشکده جزو قدیمی ترین و یکی از بهترین دانشکده های دندان پزشکی کشور است و بسیاری از دستیاران و اعضای هیات علمی این دانشکده در آزمون های مختلف حائز رتبه های برتر شناخته شدند.

دکتر ناصر سرگلزانی، در گفتگو با وب دا با اشاره به اینکه دانشجویان این دانشکده در رشته های آسیب شناسی دهان و فک و صورت، ارتودانتیکس، بیماریهای دهان و فک و صورت، پریو دانتیکس، پروتز های دندانی، ترمیمی و زیبایی، جراحی دهان و فک و صورت، سلامت دهان و دندان پزشکی اجتماعی، دندان پزشکی کودکان، درمان ریشه و رادیولوژی و عمومی مشغول به تحصیل هستند، خاطر نشان کرد: دانشکده دندانپزشکی مشهد در سال 1344 تاسیس شد و در سال 1353 به محل فعلی دانشکده منتقل گردید؛ در این دانشکده رشته دندانپزشکی عمومی با طول دوره تحصیل 6 سال و 10 رشته تخصصی دندانپزشکی شامل رشته های آسیب شناسی دهان، فک و صورت، ارتدنتسی، درمان ریشه، بیماریهای دهان و تشخیص، پریودانتیکس، رادیولوژی دهان، فک و صورت، دندانپزشکی کودکان و دندانپزشکی ترمیمی با طول تحصیل سه سال، پروتزهای دندانی با طول تحصیل 4 سال و جراحی دهان، فک و صورت و دندانپزشکی اجتماعی با طول تحصیل 5 سال آموزش داده می شوند.

وی با بیان اینکه در این دانشکده 11 گروه آموزشی قرار دارد که مجموعاً 120 هیات علمی شامل 24 استاد، 39 دانشیار، 56 استادیار و 1 مربی مسئولیت آموزش دانشجویان را به عهده . سه نفر است PHD دارند، گفت: در حال حاضر تعداد دانشجویان علوم پایه 190 نفر، تعداد دانشجویان علوم بالینی 530 نفر و تعداد دستیاران تخصصی 86 نفر و دانشجویان

دکتر سرگلزانی با اشاره به اینکه این دانشکده جزو قدیمیترین و یکی از بهترین دانشکده های دندانپزشکی کشور است، خاطر نشان کرد: بسیاری از دستیاران این دانشکده در ادوار مختلف آزمونهای مورد تخصصی رتبه های اول تا سوم را کسب نموده اند.

وی با بیان اینکه بطور متوسط روزانه 50 بیمار جهت درمان به دانشکده مراجعه و خدمات دندانپزشکی دریافت می کنند، تصریح کرد: دی کلینیک دانشکده دندان پزشکی در سال 53 به عنوان

اولین دی کلینیک دندان پزشکی در ایران به بهره برداری رسید و در آن کلیه اعمال دندان پزشکی، جراحی دهان و فک انجام می شود.

. دکتر سرگلزائی بیان کرد: کلیه اعمال توسط متخصصان رشته های مختلف دندان پزشکی با حضور و همکاری متخصص بیهوشی، تکنسین های بیهوشی در اتاق عمل انجام می شود.

وی بیان کرد: دی کلینیک پذیرای بیماران دارای معلولیت ذهنی و جسمی، بیماران دارای ترس شدید از دندان پزشکی و هر فردی که شرایط عادی و یا بی حسی موضعی و یا امکان انجام درمان دندان پزشکی ندارد می تواند از خدمات دی کلینیک بهره ببرند.

بعدی



مصرف غذاهای آبدار در وعده افطار و سحری برای بیماران کلیوی توصیه می شود

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 16:01

اشتراک گذاری

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: کم آبی بدن می تواند برای بیماران کلیوی صدماتی را به دنبال داشته باشد بنابراین آن دسته از بیماران کلیوی که با نظر پزشک معالج اقدام به روزه داری می کنند باید مراقب باشند که بدن آنها دچار کم آبی نشود.

دکتر محمداصل زارع در گفتگو با وب دا با اشاره به اینکه بیماران کلیوی بنا بر شرایط آب و هوایی محل سکونت و آمادگی بدن از روزه داری پرهیز داده می شوند و یا با رعایت نکاتی مجاز به روزه داری هستند، گفت: بیماران کلیوی در وعده افطار از مصرف مایعات خیلی شیرین پرهیز کنند و به جای آن مصرف خرما به دلیل دارا بودن کربوهیدرات ها و فیبر و املاح، ماده غذایی مناسبی است البته برخی از بیماران کلیوی باید در مصرف خرما محدودیت را رعایت کنند.

فوق تخصص کلیه و بیماریهای مجاری ادراری با اشاره به اینکه مصرف مایعات در فاصله دو وعده افطار و سحر مورد تاکید فراوان است، گفت: بیماران کلیوی در فاصله افطار تا سحر مصرف کافئین و قهوه را به حداقل برسانند.

وی با بیان اینکه مصرف میوه و سبزیجات، غذاهای آب دار مثل سوپ و سبزی و سالاد برای بیماران کلیوی ضروری است تا آب مورد نیاز بدن در این دو وعده تامین شود، گفت: بیماران کلیوی باید از زیاده روی در مصرف غذا در افطار و سحر پرهیز کنند علاوه بر این مصرف غذاهای فراوری شده مانند سوسیس و کالباس و غذاهای نیمه آماده و در مجموع غذاهای چرب، شیرین، پر نمک، برای آنها می تواند مضرات زیادی داشته باشد بنابراین به جای آن از غذاهای بخار پز، آب پز، گریل شده مصرف کنند.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه یک رژیم غذایی مناسب حاوی سبزی، میوه، نان سبوس دار، پروتئین ها، لبنیات کم نمک است، ادامه داد: استفاده از خیارشور، ترشی، زیتون شور مناسب ماه رمضان نیست؛ بنابراین باید در این ماه مبارک از مواد غذایی فیبر دار استفاده حداکثری و بین فاصله افطار و سحر تحرک و پیاده روی داشته باشند.

بعدی



نجات 3 زندگی با اهدای عضو بانوی مرگ مغزی در مشهد

[خبرگزاری صدا و سیما](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:48

[اشتراک گذاری](#)

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی مسئول فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در هزار و دویست و نود و هشتمین عمل اهدای عضو از اهدا کننده مرگ مغزی در مرکز پیوند اعضای منتصریه دانشگاه؛ 3 عضو بانوی مرگ مغزی رقیه فخری ناوخی 61 ساله برای پیوند به بیماران نیازمند به طور رایگان اهدا شد.

دکتر ابراهیم خالقی افزود: قرنیه های زنده یاد رقیه فخری ناوخی برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال و قسمتی از پوست وی نیز برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) مشهد فرستاده شد.

وی گفت: زنده یاد رقیه فخری ناوخی از بیمارستان قائم (عج) به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد و پس از دریافت رضایت از خانواده اش، تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.



پیام رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد به مناسبت روز دندانپزشک

[دانشگاه علوم پزشکی مشهد](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:03

[اشتراک گذاری](#)

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پیامی ضمن گرامیداشت روز دندانپزشک تاکید نموده است: دندانپزشکان نقشی اثرگذار در نظام سلامت دارند و مقابله با بیماری های دهان و دندان یکی از مولفه های مهم تأمین، حفظ و ارتقا سطح سلامت و بهبود کیفیت زندگی است.

دکتر محمد علی کیانی در این پیام آورده است: تأمین، حفظ و ارتقاء سلامت آحاد جامعه در راستای اجرای سیاست های کلی سلامت نیازمند همکاری و مشارکت تمامی سطوح ارائه دهنده

خدمات از جمله دندانپزشکان است که با دانش و مهارت و چیره دستی خود آرامش و سلامت را به آحاد جامعه هدیه می دهند.

نقش دندانپزشکان و تلاش ها و مجاهدت های این گروه فرهیخته از جامعه پزشکی، برای حفظ و ارتقای سلامت جامعه بر کسی پوشیده نیست؛ مردم به عنوان دریافت کنندگان خدمات، تسکین آلام، تأمین سلامت و زیبایی دهان و دندان خود را مرهون زحمات شما عزیزان می دانند و از طرفی اهمیت سلامت دهان و دندان به عنوان یکی از شاخص های اصلی تعیین سطح سلامت جامعه بر مسئولان و سیاستگذاران پوشیده نیست.

بدون سلامت دهان و دندان، سلامت عمومی بدن تأمین نمی شود. گرچه بیماریهای دهان قابل پیشگیری است اما به علت عدم توجه لازم به مراقبت صحیح و منظم بیش از 90 درصد مردم به درجات مختلفی به بیماری های دهان و دندان مبتلا هستند و این در حالی است که ارتقاء شاخص های سلامت دهان فقط منحصر از طریق گسترش خود مراقبتی و پیشگیری میسر است.

اجرای برنامه دندانپزشک خانواده در مناطق روستایی و شهرهای زیر 20 هزار نفر موجب افزایش دسترسی آحاد جامعه به خدمات دندانپزشکی سطح یک شده است و در ادامه مسیر اجرای برنامه پزشک خانواده شهری می تواند، نوید بخش دسترسی بیش از پیش عموم مردم به خدمات سطح یک دندانپزشکی و پیشگیری از بیماری های این حوزه باشد.

بر خود لازم می دانم روز دندان پزشک را به تمامی اساتید، اعضای هیات علمی، دندانپزشکان، دانشجویان عزیز دانشکده دندان پزشکی و همکارانم در معاونت بهداشتی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد که در مسیر سلامتی جامعه گام برداشته و دانش، تجربه و مهارت خود را برای خدمت به مردم به کار می گیرند، تبریک عرض نموده و برای همه تلاشگران این عرصه سربلندی، عزت، سلامتی و توفیق روزافزون را از درگاه ایزد منان مسألت نمایم.

قبله بعدی



هوای مشهد برای گروه های حساس، ناسالم است

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:03

اشتراک گذاری

در وضعیت ناسالم برای گروه های حساس (AQI) بر اساس اعلام واحد بهداشت هوای معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد، شاخص کیفیت هوای مشهد در 24 ساعت گذشته با 129 قرار گرفت.

مدیر سلامت محیط و کار معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد به شهروندان به ویژه گروه های در معرض آسیب از جمله بیماران تنفسی و قلبی، عروقی، زنان باردار، کودکان، بیماران مزمن و صعب العلاج و سالمندان توصیه کرد از تردد غیر ضروری در هوای آلوده خودداری کنند.

مهندس فرشید وفا گفت: ورزشکاران باید از فعالیت های ورزشی در روزهای آلوده خودداری کنند زیرا با افزایش حرکت، بدن به اکسیژن بیشتری نیاز دارد و تنفس در هوای آلوده علاوه بر انباشت ذرات معلق در ریه، روند اکسیژن رسانی کافی در خون و بافتها را نیز مختل می کند. وی همچنین افزود: افرادی که بیشترین زمان مواجهه با آلودگی هوا را دارند از جمله پرسنل نیروی انتظامی و پلیس راهور، کارکنان پایگاههای اورژانس، هلال احمر، کارکنان شهرداریها و خدمات شهری و همچنین کودکان و افراد سالخورده میباید از وسایل کمک حفاظت

تنفسی(ماسک) مورد تایید وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی استفاده کنند

قبلی بعدی



بیمارستان غدیر سرخس، 24 اردیبهشت راه اندازی می شود

خبرگزاری فارس

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:02

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، دی کلینیک غدیر نفت سرخس با توجه به نیاز مردم شهرستان سرخس به خدمات بیشتر درمانی با دستور سال گذشته رئیس جمهور و مجوز وزارت نفت به بیمارستان غدیر ارتقا یافت و مراحل جذب 130 نفر نیرو، تعیین پیمانکار و دریافت پروانه بهره برداری آن از سال گذشته آغاز شد

حسن نوری زاده در گفت و گو با خبرنگار فارس در سرخس به جلسه ای که روز گذشته در دانشگاه علوم پزشکی مشهد با معاونت درمان این دانشگاه داشته است، گفت: موضوع راه اندازی و به کارگیری نیروهای پذیرفته شده بیمارستان غدیر سرخس در جلسه ای با حضور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد، رئیس بهداشت و درمان نفت شمال شرق، رئیس شبکه بهداشت و درمان و مدیران مربوطه بررسی شد

فرماندار سرخس با بیان اینکه یکی از موضوعات مورد بررسی بحث صدور پروانه بهره برداری بیمارستان غدیر بود، گفت: در مورد راه اندازی و صدور پروانه بهره برداری این بیمارستان با توجه به تغییر استانداردها از زمان ساخت دی کلینیک غدیر، به توافق رسیدیم و از 24 اردیبهشت این بیمارستان راه اندازی و پذیرفته شدگان آزمون استخدامی این بیمارستان نیز مشغول به کار می شوند

وی عنوان کرد: آموزش اولیه نیروها و ادامه روند کار آنها از 24 اردیبهشت انجام می شود و نام دی کلینیک غدیر نیز به بیمارستان غدیر نفت تغییر می کند و به عنوان دومین بیمارستان در سرخس فعالیت خواهد کرد

نوری زاده درباره استفاده عموم مردم سرخس و تعرفه های این بیمارستان گفت: تعرفه در بیمارستان غدیر نفت به صورت دولتی محاسبه می شود و هیچ تفاوتی با بیمارستان لقمان حکیم نمی کند و مردم سرخس نیز می توانند مانند کارکنان نفت و گاز از این بیمارستان استفاده کنند

فرماندار سرخس تاکید کرد: بیمارستان لقمان حکیم و بیمارستان غدیر نفت، مکمل یکدیگر هستند و موازی کار در این زمینه نیست به طوریکه برخی پزشکان متخصصی که ممکن است در بیمارستان لقمان حکیم نباشند، از محل مسئولیت های اجتماعی شرکت های نفت و گاز، پزشکان متخصص تامین و در بیمارستان غدیر با تعرفه دولتی برای مردم مشغول به کار می شوند

وی به مساعدت های معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در راه اندازی این بیمارستان اشاره و عنوان کرد: در جلسه ای دو ساعته با مدیران بخش درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد و همچنین مدیران بهداشت و درمان نفت شمال شرق و شبکه بهداشت و درمان سرخس موضوع راه اندازی این بیمارستان به نتیجه رسید.

نوری زاده به بررسی موضوع نارضایتی از خدمات پزشکی بیمارستان لقمان حکیم در جلسه با معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد اشاره و اظهار کرد: برای رفع این مشکلات به زودی رئیس بیمارستان لقمان حکیم سرخس منصوب می شود و طبق توافقی که انجام شد بدهی های جاری و دارویی بیمارستان لقمان حکیم نیز پرداخت می شود.

فرماندار سرخس افزود: تامین نیرو و جبران کمبود کادر پرستاری و پزشکی از دیگر موضوعاتی بود که مورد موافقت قرار گرفت و در این زمینه تامین نیرو برای بیمارستان لقمان حکیم انجام می شود.

وی بیان کرد: امروز نیز یک تیم فنی از دانشگاه علوم پزشکی مشهد به بیمارستان لقمان حکیم اعزام می شود تا از آخرین وضعیت سیستم های سرمایشی بیمارستان بازدید کنیم و طبق قول مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد مشکلات مربوط به سیستم های سرمایشی بیمارستان در اسرع وقت رفع می شود تا مردم سرخس در این زمینه مشکلی نداشته باشند.

پایان پیام/70077



ابتلا به خودخواهی افراطی سبب ایجاد فاصله میان افراد می شود

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 09:51

[اشتراک گذاری](#)

رئیس دپارتمان علوم اعصاب دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: ابتلا به خودخواهی افراطی سبب ایجاد فاصله با نزدیکان و دوستان می شود و به دنبال احساس تنهایی و طرد شدن تنش و اضطراب جایگزین می شود.

پروفسور علی گرجی، در گفتگو با وب دا با اشاره به اینکه افراد خودخواه انگیزه ها و خواسته های خود را بر دیگران ترجیح می دهند چرا که در پندار خود از سایرین برتر هستند، خاطر نشان کرد: به بیان دیگر این افراد دچار یک خود برتر بینی عمیق و خیالی هستند که به آن ها این حق را می دهد تا حقوق دیگران را نادیده بگیرند و فارغ از حقایق واقعی در جامعه اطرافشان تنها به ارضای نیازهای خود تحت هر شرایطی بپردازند.

وی ادامه داد: تحقیقات نشان داده است که بسیاری از انسان ها در انتخاب بین رعایت حقوق و احساسات دیگران و آرامش از یک سو و توجه به احساسات شخصی و فردی و درگیر شدن با تنش ها و اضطراب، راه دوم را انتخاب می کنند.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: افراد خودپرست به شدت از انتقاد آشفته می شوند چرا که احساس می کنند که انگیزه های درونی آن ها سرکوب شده و ممکن است تحت کنترل منتقد در بیایند؛ احساسی که اغلب به پرخاشگری منتهی می شود.

وی ابراز کرد: افراد خودخواه در زندگی زناشویی هم موفق نیستند، اگر کار به طلاق نکشد، سردی و بیگانگی و مشکلات تربیت فرزندانشان زندگی آن ها را با تنش و تلاطم همراه می کند

پروفسور علی گرجی با بیان اینکه کوچکترین بی توجهی از جانب اطرافیان توهین تفسیر می شود بدون آن که این حق برای سایرین وجود داشته باشد که درگیر مسائل شخصی خود باشند، اظهار کرد: افراد خودپرست تنها خود درگیر تنش و اضطراب نیستند، آن ها را می توان افراد تنش زا نیز نامید

وی ادامه داد: در بسیاری از موارد خانواده و یا نزدیکان فرد به آتش خودپرستی فرد دامن می زنند و از رفتارهای خودخواهانه وی حمایت می کنند و این باعث می شود که این ارتباط برای فرد خودخواه به خاطر احساس امنیتی که برایش پدید می آورد، حالتی مقدس بگیرد

پروفسور گرجی با بیان اینکه در چنین موقعیتی فرد خود خواه از هر انتقادی نسبت به افراد حامی وی برانگیخته می شود و هیچ حقوقی را برای سایرین در مقابل افراد حامی خود قائل نیست، گفت: بسیاری از مشکلات خانوادگی بین همسر و فرد خودخواه نیز از همین احساس نشأت می گیرد، مشکلی که اغلب منجر به درگیری های شدید خانوادگی و یا طلاق می شود

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه راهکارهایی برای کاهش میل خود خواهی وجود دارد، بیان کرد: اولین و شاید مهم ترین گام پذیرفتن این موضوع است که شما آدم خودخواهی هستید، در گام بعدی هر روز در دفتری کارهایتان را که باعث آزردگی دیگران شده است را یادداشت کنید و بعد در مورد آن ها بیاندیشید و در هر کدام رفتارهای خودخواهانه خودتان را مشخص کنید

وی افزود: رفتارهای خودخواهانه دیگران که باعث تنش شما شده است را در صفحه مقابل بنویسید و سپس سعی کنید این رفتارها را با رفتاری که از خود شما سرزده مقایسه کنید؛ تمرین کنید که در قضاوت هایتان عادلانه رفتار کنید. می توانید در ذهن تان خودتان را به جای فردی تصور کنید که شما رفتار خود خواهانه ای را با او انجام داده اید و سپس ببینید که چه احساس بدی به شما دست می دهد و چه تصور زشتی نسبت به فاعل آن عمل خواهید داشت

پروفسور گرجی بیان کرد: در همان دفتری که از رفتارهای خودخواهانه خود فهرستی را فراهم آورده اید، در مقابل هر رفتار زشت و خودپرستانه، راه حل و رفتار مناسب را بنویسید و سعی کنید دفعه بعد که در این شرایط قرار گرفتید از راه حلی که اکنون در چنته دارید استفاده کنید؛ سعی کنید با عضو شدن در گروه های اجتماعی مثل انجمن های کمک به بیماران سرطانی یا ایتم، به همراه سایر خیرین به کمک به افراد نیازمند بدون چشم داشت شخصی بپردازید، علاوه براین با استفاده از روش هایی نظیر ورزش مستمر، موسیقی درمانی و هنر درمانی سعی کنید تا اضطراب و تنش خود را کاهش دهید و سعی کنید به اطرافیان، به طبیعت، به کارهای ارزشمند هنری و ... علاقمند شوید و به تدریج به علاقه خود به آن ها ببافزایید

بعدی



سلامت دهان و دندان ضامن سلامتی دیگر اعضای بدن است

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 09:51

اشتراک گذاری

عضو هیأت علمی دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اگر می خواهیم که بدنی سالم داشته باشیم، باید به موضوع سلامت دهان و دندان که ضامن سلامتی دیگر اعضای بدن است توجه داشته باشیم.

دکتر سیده حوریه موسوی در گفتگو با وب دا، اظهار کرد: مجموعه دهان و دندان کامل کننده دیگر قسمت های بدن بوده و سلامت آن در حفظ سلامت دیگر اعضای بدن از جمله دستگاه گوارش مؤثر است.

وی با اشاره به اینکه باکتری های محیط دهان که موجب پوسیدگی دندان می شود ایجاد آسیب به درجه قلب را در پی دارد، بیان کرد: همچنین کسانی که اعضای پیوندی در بدن دارند باید بیش از دیگران به اهمیت سلامت دهان و دندان پی ببرند تا دچار مشکل در عضو دریافتی نشوند، موضوعی که در بیماران دیابتی هم مورد تأکید است و این گروه از بیماران هم باید درمان دوره ای دهان و دندان داشته باشند و هر 6 ماه یک بار معاینه شوند و برای دیگر بیماران سالی یک نوبت و برای افراد عادی هر 2 سال یک بار مورد تأکید است.

عضو هیأت علمی دانشکده دندانپزشکی مشهد تصریح کرد: مشکلات دهان و دندان چند عامله بوده و عوامل متعددی در آن نقش دارند، اما استفاده مداوم مسواک، نخ دندان و دهان شویه و همچنین تغذیه مناسبی که برای دهان و دندان مفید است هم در حفظ سلامت دهان و دندان بسیار مؤثر بوده و رعایت این نکات باید همواره مد نظر باشد، موضوعی که کمتر مورد توجه قرار گرفته است.

دکتر موسوی اضافه کرد: همچنین ریزه خواری شیرینی جات در طول روز برای سلامت دهان و دندان مضر است و مصرف زیاد نوشابه هم مضر است و موجب می شود که بیماری دهان و دندان به سراغ آن فرد بیاید.

وی با بیان اینکه شست و شوی دهان و دندان بعد از هر خوردنی و نوشیدنی از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است، خاطرنشان کرد: وقتی که چیزی خورده می شود بهتر است که یک شست و شوی ساده هم انجام بشود و این کار به زمان مسواک زدن موکول نشود، زیرا طعم آن خوردنی و نوشیدنی نباید در مدت زمان زیادی در دهان بماند، چون این موضوع در دراز مدت پوسیدگی دندان را به همراه دارد.

دکتر موسوی با تأکید بر اینکه از کنار دردهای دندانی نباید به سادگی گذشت و باید در صورت استمرار آن حتماً به یک دندانپزشک مراجعه کرد، گفت: همچنین بر مراجعه به موقع در 8 زمان قبل، حین و بعد از بارداری، دندان درد مزمن، خونریزی مداوم از لثه، ترک خوردن یا لب پر شدن دندان، لق شدن دندان یا احتمال افتادن آن، شل شدن یا افتادن پرکردگی یا روکش دندان و آبسه دندان یا تورم لثه هم تأکید داریم.

وی افزود: دندان های ما اگر عصب کشی نشده باشند حس گرما و سرما را دارند، اگر این حساسیت لحظه ای و ثانیه ای باشد طبیعی است، اما اگر مستمر و در زمان طولانی باشد باید حتماً به دندانپزشک مراجعه شود تا وضعیت فرد مورد بررسی قرار بگیرد و از تشدید شدن مشکل به وجود آمده جلوگیری شود.

بعدی



شب قدر بهترین فرصت برای بهره مندی از رحمت الهی است

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 09:20

اشتراک گذاری

مدیرگروه معارف دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: شب قدر بهترین فرصت برای بهره مندی از رحمت الهی است و به عموم مردم به خصوص نوجوانان و جوانان توصیه می کنیم که در این شب خاص و پر عظمت تفکر در احوال خویشتن داشته باشند

حجت الاسلام ابوالقاسم اسدی در گفتگو با وب دا، اظهار کرد: فضیلت شب قدر به قدری زیاد است که خداوند منان در قرآن کریم فرموده **لَيْلَةُ الْقَدْرِ خَيْرٌ مِنْ أَلْفِ شَهْرٍ** و ارزش این شب را برتر از هزار ماه دانسته است

وی تصریح کرد: به عموم مردم به خصوص نوجوانان و جوانان توصیه می کنیم که در این شب خاص و پر عظمت تفکر در احوال خویشتن داشته باشند و ضمن سبقت گرفتن در مسیر خدمت به مردم، از فرصت ویژه نهایت استفاده را داشته باشند

مدیرگروه معارف دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه شب قدر شب نزول قرآن و زمان مقدر شدن امور یک ساله انسان ها است، خاطرنشان کرد: براساس آیات و روایات، ارزش شب قدر بیش از هزار ماه است و این شب بافضیلت ترین شب سال بوده، شبی که از آن به عنوان بهترین فرصت برای بهره مندی از رحمت الهی و همچنین آمرزش گناهان نام برده اند

حجت الاسلام اسدی تأکید کرد: از شب قدر به عنوان شب سرنوشت، شب تقدیر و شب اندازه گیری نام برده اند و این شب یکی از برترین و باعظمت ترین شب های پرفضیلت ماه مبارک رمضان است و از ویژگی های مهم شب قدر که باعث متمایز شدن آن با سایر شب ها می شود، می توان به نزول قرآن، تعیین سرنوشت انسان ها و نزول فرشتگان رحمت در این شب اشاره کرد

قبلی بعدی



افزایش 30 درصدی تحویل انواع سرم های تولیدی داروسازی ثامن

خبرگزاری صدا و سیما

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 02:08

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان رضوی، مدیرعامل شرکت داروسازی ثامن گفت: شرکت داروسازی ثامن از مهم ترین شرکت های تولیدکننده انواع محلول های تزریقی از جمله سرم، حجم تولیدات خود را به حداکثر ظرفیت تولید رسانده به گونه ای که از اسفند گذشته تحویل انواع سرم های تولیدی این شرکت به شرکت های پخش دارو 30 درصد افزایش داشته است.

مجید طبیبی افزود: این افزایش تولید با هدف تأمین ذخیره راهبردی بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور به ویژه مراکز وابسته به دانشگاه علوم پزشکی مشهد که وظیفه خدمت رسانی به زائران و مجاوران بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج (ع) را در ایام نوروز 1402 و رمضان بر عهده دارند، انجام شده است

توزیع دارو توسط شرکت های تحت نظارت وزارت بهداشت وی در خصوص چگونگی توزیع سرم های تولید شده داروسازی ثامن نیز گفت: با توجه به مقررات وزارت بهداشت، همه محصولات تولیدی این شرکت در سطح مراکز درمانی کشور از جمله خراسان رضوی، تحت نظارت این وزارتخانه و از طریق شرکت های پخش سراسری دارو توزیع شده است

داروسازی ثامن به عنوان یکی از شرکت های وابسته به بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی در سال های گذشته نیز برای کمک به تأمین سرم کشور در شرایط کمبود این محصول دارویی حیاتی همچون دوران شیوع بیماری کرونا، با افزایش نوبت های کاری، ایجاد خط های تولید جدید و تغییر کاربری برخی از دستگاه های موجود، ظرفیت تولید سرم های بطری و کیسه ای در حجم های 500 و 1000 سی. سی خود را افزایش داده است



استفاده نکردن روزه دار از مایعات خنک حین شام یا بلافاصله پس از آن

خبرگزاری صدا و سیما

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 02:08

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، متخصص طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تأکید بر رعایت توصیه های طب ایرانی و مکمل برای حفظ سلامت و بهره مندی بهتر جسمی و معنوی روزه داران از ماه مبارک رمضان گفت: نباید حین شام یا بلافاصله پس از آن از مایعات خنک استفاده کرد، زیرا غذای خورده شده و معده را سرد می کند و مضر است و همچنین، باعث رقیق شدن شیرۀ گوارشی می شود از این رو از دو جهت باعث اختلال در هضم غذا خواهد شد

دکتر احمد پور بهترین زمان نوشیدن مایعات را، 1 تا 2 ساعت بعد از صرف شام دانست و افزود: چون برخی غذا ها زودتر و برخی دیرتر هضم می شود

وی گفت: استفاده از یک فنجان آب جوش، یک فنجان آب عسل، یا یک فنجان شیر، یک عدد خرما، یک کاسه کوچک سوپ رقیق (معادل حجم یک لیوان معمولی) از مواردی است که می توان در زمان افطار از آن استفاده کرد

متخصص طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: در برخی مناطق، محتوای افطار شامل نان با سبزی و پنیر، آش با مقداری نان و یا حلیم است که خود معادل یک وعده کامل غذایی به شمار می رود؛ در چنین مواردی نه فقط لازم است زمان میل افطار و شام جدا باشد، بلکه باید یا از شام صرف نظر شود و یا دست کم سه ساعت بعد از افطار میل شود

دکتر احمدپور با بیان اینکه در فصول گرم سال که شب ها کوتاه است، با رعایت فاصله؛ می توان شام را ساعت 11-12 شب میل کرد گفت: برای جبران کم آبی بدن، شخص روزه دار باید،

بخشی از این کم آبی را با خوردن افطار (آب جوش یا سوپ رقیق) و بخشی از آن را با خوردن شام (نان و برنج) برطرف کند

وی همچنین گفت: با توجه به تفاوت مزاج در افراد گفت: مزاج در برخی معده ها گرم است و غذا را به خوبی (زودتر) هضم می کند، برخی معده ها سرد است و غذا را به خوبی (زود) هضم نمی کند



جان باختن 26 نفر بر اثر ابتلا به کرونا در خراسان رضوی

خبرگزاری صدا و سیما

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 02:08

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، رییس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: از ابتدای امسال تاکنون 26 نفر در خراسان رضوی بر اثر ابتلا به کرونا جان باخته اند

دکتر محمد پهلوان افزود: از این تعداد فوتی ناشی از کرونا 12 نفر مربوط به مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد است

وی ادامه داد: طی شبانه روز گذشته یک مورد فوتی ناشی از ابتلا به کرونا در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است که آن هم مربوط به مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بوده است

پهلوان گفت: با ادامه روند افزایش ابتلا به کرونا، شمار بستری شدگان مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان از ابتدای سال جاری تاکنون 24 درصد افزایش یافته است و از 202 نفر در یکم فروردین به 251 نفر در 19 فروردین ماه رسیده است

وی گفت: طی 24 ساعت گذشته 56 بیمار جدید مبتلا به کرونا شناسایی و در بیمارستان های استان بستری شدند که از این تعداد 41 بیمار در بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد تحت مداوا قرار دارند

پهلوان اظهار داشت: هم اکنون 47 بیمار بدحال مبتلا به کرونا در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان های استان بستری هستند که سهم دانشگاه علوم پزشکی مشهد از این تعداد 38 بیمار است.

وی توصیه کرد: برای کاهش و قطع انتقال چرخه این بیماری در سطح جامعه، مردم باید دستورالعمل های بهداشتی را رعایت کنند و در نخستین فرصت برای دریافت دز یادآور واکسن کرونا به مراکز واکسیناسیون کووید 19 مراجعه کنند

دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در 16 شهرستان خراسان رضوی 80 درصد از جمعیت 6 میلیون و 870 هزار نفری این استان را زیر پوشش دارد و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به جمعیت 17 شهرستان دیگر این استان بر عهده دانشگاه های علوم پزشکی نیشابور، سبزوار، گناباد، تربت حیدریه و دانشکده تربت جام است.

در حال حاضر 18 شهرستان در وضعیت قرمز، 76 شهرستان در وضعیت نارنجی، 227 شهرستان در وضعیت زرد و 127 شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.



نظارت 344 بازرس بهداشتی خراسان رضوی در شب های قدر

خبرگزاری صدا و سیما

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 02:08

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 105 گروه نظارتی در شبهای قدر با هدف رعایت دستورالعمل های بهداشتی در محل های برگزاری مراسم احیاء در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی فعالیت خواهند داشت.

دکتر فرشید وفا افزود: در این چهارچوب 344 ناظر و بازرس سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد همزمان با 19، 21 و 23 ماه مبارک رمضان در محل های معین برای انجام نظارت های بهداشتی حضور خواهند داشت.

وی با بیان اینکه 59 گروه نظارتی از این تعداد در قالب 201 بازرس در شهر مشهد فعالیت می کنند، بیان کرد: این بازرسان نظارت های بهداشتی را در مکان های مختلف به ویژه محل های شلوغ و پرجمعیت از جمله حرم مطهر رضوی نیز خواهند داشت.

دکتر وفا ادامه داد: نظارتهای بهداشتی در قالب برنامه سلامت نوروزی به طور مشترک و همزمان در خصوص ماه مبارک رمضان نیز اجرا شده است و در این مدت نظارت ویژه بر واحدهای صنعتی از جمله قنادی، آشپزخانه ها، رستوران ها، محل های پذیرایی و نانوائی ها انجام خواهد شد.

وی اظهار داشت: در ماه مبارک رمضان جلساتی با متولیان برنامه های فرهنگی و مذهبی از جمله مساجد برگزار شده است که در این جلسات بر ضرورت رعایت نکات بهداشتی، استفاده از ماسک، ضدعفونی دست ها، تهویه مناسب و رعایت فاصله اجتماعی به خصوص در شب های پرفضیلت قدر تأکید شده است.

وفا با اشاره به اینکه در شب های قدر در کنار برگزاری مراسم های احیاء، طبخ و توزیع وعده های سحری و افطاری در برخی مکان ها از جمله مساجد انجام می شود، ادامه داد: طبق قانون باید در تمام محل های پخت و پز، برپایی سفره و توزیع غذا، دستورالعمل ماده 13 رعایت شود، حتی غذاهای آماده و بسته شدی شده از جمله خرما و زولبیا باید از محل های مورد تأیید تهیه شود.

مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار داشت: توصیه می شود مواد غذایی گرم اعم از طبخ شده یا تهیه شده نباید بیشتر از 2 ساعت نگهداری شود، چراکه موجب فاسد شدن آن غذا می شود.

وی با بیان اینکه استفاده از ظروف گیاهی و لیوان های کاغذی برای خوردنی ها و نوشیدنی های گرم مورد تاکید است، ادامه داد: آب شرب توزیعی نیز باید به صورت بطری تهیه و توزیع شود.

وفا ادامه داد: در این ایام نظارت بر نکات ایمنی بسیار مورد تاکید است تا خطرات و حوادثی نظیر آتش سوزی، برق گرفتگی، سقوط از ارتفاع و غیره را در این مراسم بویژه در مساجد، تکایا، خیمه ها و هیات های مذهبی شاهد نباشیم.



گزش سگ نقش 70 درصدی در حیوان گزیدگی های خراسان رضوی

خبرگزاری صدا و سیما

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 02:08

[اشتراک گذاری](#)

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، دکتر سید جواد حسینی روز دوشنبه در نشست با مدیران و کارشناسان حوزه بهداشت دانشگاه علوم پزشکی افزود: پارسال 17 هزار مورد حیوان گزیدگی در مناطق زیر پوشش این دانشگاه رخ داد که 70 درصد آن بدلیل گزش سگ، 20 درصد گزش گربه و بقیه موارد بدلیل گزش سایر حیوانات بوده است.

وی ادامه داد: موضوع حیوان گزیدگی به دلیل حضور مردم در طبیعت و بیلاقات و گسترش نگهداری از حیوانات خانگی در منازل، بخصوص در خانواده هایی که فرزند خردسال دارند باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: همچنین با توجه به شیوع 64 درصدی چاقی و اضافه وزن در جمعیت زیر پوشش این دانشگاه، اصلاح سبک زندگی با بکارگیری آموزه های طب ایرانی با عنایت ادغام این برنامه در نظام شبکه مورد تاکید قرار گیرد.

دکتر حسینی افزود: ارتقای سلامت روانی اجتماعی، پیشگیری از سوء مصرف مواد و به ویژه سیگار در بین نوجوانان از طریق عوامل اجتماعی موثر بر سلامت مورد تاکید است.

وی در پایان گفت: افزایش مراقبت فعال گروه های هدف بویژه مادران باردار، گسترش شبکه، سنجش دانش آموزان بدو ورود به مدرسه، مراقبت بیماری های دیابت، فشار خون و سرطان های (دهانه رحم، پستان و روده بزرگ)، پیگیری اجرای برنامه های سلامت دهان و دندان، ارتقای سواد سلامت و خودمراقبتی، سلامت محیط و کار و سلامت شغلی از مهمترین برنامه های دانشگاه علوم پزشکی مشهد در سال جدید است.



رادیو خراسان رضوی

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 09:57

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)

گفتگو پیرامون موضوعات حائز اهمیت در استان

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد و رئیس مرکز بهداشت استان #

پخش زنده‌ها خبر شوی‌شناسه: 328285



رادیو خراسان رضوی

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:04

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)

اهدای دستگاه مجهز آزمایشگاهی به مرکز سلامت روستایی احمدآباد

بیمارستان_رضوی_مشهد#

خبرخبر استانی خراسان رضویشناسه: 328302



شبکه سه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 10:53

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#) [دانلود](#)

00:00

پخش

طبيب

کل برنامه#

طبيبپيشناسه: 328321



رادیو خراسان رضوی

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 13:27

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)

گفتگو پیرامون حوزه دانشکده علوم پزشکی مشهد

علوم پزشکی_مشهد#

ویژه برنامه باران ریانشناسه: 328866

lahzenews_ir

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 00:55

پایگاه خبری لحظه

[اشتراک گذاری](#)

ماجرای مسمومیت‌های امروز مشهد چه بود؟🔴

حسینی، معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖

امروز ۹ دانش آموز از دو مدرسه دخترانه به بیمارستان انتقال یافتند و هیچ خبری از مسمومیت نیست ❖

۸ نفر از این دانش آموزان هیچ بویی حس نکردند ولی یک نفر از آن‌ها بوی الکل حس کردند که بخاطر آزمایشگاه بوده است ❖

۸ نفر از این دانش آموزان با ماشین‌های شخصی به بیمارستان رفتند و یک نفر از این دانش آموزان با آمبولانس به بیمارستان مراجعه کرده است ❖

آدرس این دو مدرسه یکی در ملک‌آباد و دیگری در قاسم‌آباد بود./اخبار مشهد ❖

❖@lahzenews_ir

تعداد اعضای کانال 117K بازدید 1.1K

پیام‌های مشابه

(117K) - پایگاه خبری لحظه
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 18:20

(38.6K) - مشهد آنلاین
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 15:06

(18K) - مشهد چغوک
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 19:38

(8.6K) - کانال خبری خراسان
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:49

(1.2K) - فرهنگیان ایران
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:41

(434) - IR خبر یک "خراسان"
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:27

zino_konkur

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 17:54

Zino | مشاوره کنکور زینو

اشتراک گذاری

مصاحبه_اختصاصی_زینو#

سجاد بداغ آبادی \$👤

🏆 قبولی پزشکی علوم پزشکی مشهد 🏆
از سبزوار _ منطقه ۲ 🏠

😊 فایل کامل مصاحبه در پست بعدی 📎

□ □ دانشجوی انصرافی ترم ۴ پرستاری و حالا قبولی پزشکی مشهد 📎

! حرفه ای درس بخون*
مشاوره کنکور زینو 📎
کانال تلگرام زینو [نظرات و نتایج لحظه ای] [پشتیبانی و رزرو مشاوره] [بات زینو]

تعداد اعضای کانال 42.9K بازدید 2K

[zino_konkur](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 23:54

Zino | مشاوره کنکور زینو

[اشتراک گذاری](#)

مصاحبه _ اختصاصی _ زینو #

سجاد بداغ آبادی 📎
علوم پزشکی مشهد _ قبولی پزشکی ✓
از سبزوار _ منطقه ۲ 🏠

🕒 معرفی اولیه 00:16

□ سال اول فقط یک نفر از مدرسمون پزشکی قبول شد 00:46

📎 چهار ترم پرستاری خوندم و بعد انصراف دادم 01:24

📎 نباید از تابستون آزمون کانون شرکت میکردم 01:55

□ □ تفاوت ساعت مطالع کنکور ۹۸ ام و امسال 03:00

🕒 تایم عیدم رو به رفع اشکال دادم 04:55

❤ □ خانواده اصرار داشت که باید به پرستاری برگردم و فشار روانی زیادی رو تحمل کردم 05:36

□ □ یک ماه کامل تو دیماه کنکور رو ول کردم و ناامید شدم 06:52

📊 منابع دروس تخصصیم و منابع جمع بندیم 08:16

□ 66 بچه های پایه حواسشون از الان باشه 10:12

☺ از اینکه اوایل مشاور نداشتم و برای بعضی درسام منابعمو کامل نزدیم پشیمونم 11:12

□ 🕒 تذکر برای سر جلسه کنکور 12:30

□ ❌ توصیه پایانی به کنکورها 14:30

! حرفه ای درس بخون*

مشاوره کنکور زینو 🕒

کانال تلگرام زینو [نظرات و نتایج لحظه ای] [پشتیبانی و رزرو مشاوره] [بات زینو]

تعداد اعضای کانال 42.9K بازدید 2.3K

[mashad_online](https://www.mashadonline.com)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 18:21

مشهد آنلاین

اشتراک گذاری

ماجرای مسمومیت های امروز مشهد چه بود؟ ☹

حسینی، معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 🏥 \$

امروز ۹ دانش آموز از دو مدرسه دخترانه به بیمارستان انتقال یافتند و هیچ خبری از مسمومیت نیست ❖

۸ نفر از این دانش آموزان هیچ بویی حس نکردند ولی یک نفر از آن ها بوی الکل حس کردند که بخاطر آزمایشگاه بوده است ❖

۸ نفر از این دانش آموزان با ماشین های شخصی به بیمارستان رفتند و یک نفر از این دانش آموزان با آمبولانس به بیمارستان مراجعه کرده است ❖

آدرس این دو مدرسه یکی در ملک آباد و دیگری در قاسم آباد بود. / اخبار مشهد ❖

تصویر آرشیوی ۱

مشهد آنلاین ✓

@Mashad_Online

تعداد اعضای کانال 38.6K بازدید 3.1K

پیام های مشابه

(117K) - پایگاه خبری لحظه
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 18:20

(38.6K) - مشهد آنلاین
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 15:06

(18K) - مشهد جغوک
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 19:38

(8.6K) - کانال خبری خراسان
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:49

(1.2K) - فرهنگیان ایران
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:41

(434) - IR خبر یک "خراسان"
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:27

[patogh_taybad](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:44

پاتوق تایبادی ها

[اشتراک گذاری](#)

اهدای اعضای بانوی مرگ مغزی در مشهد به سه بیمار

اهدای اعضای بانوی ۲۸ ساله مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات سه بیمار نیازمند به عضو شد

پاتوق تایبادی ها ✓

@patogh_taybad

تعداد اعضای کانال 35.4K بازدید 7.7K

پیام های مشابه

(35.4K) - پاتوق تایبادی ها
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:20

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 10:57

(3K) - خبرگزاری فارس خراسان رضوی
سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:57

(1.9K) - نظام پرستاری مشهد و شهرستانهای تابعه
سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 16:13

isttudy

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 15:45

📖 مَاجِرَاءِ مَنْ دَرَسَام

اشتراک گذاری

📺📱📧📧📧 ویدیو فارغ التحصیلی دانشجویان

♥> دانشگاه فردوسی مشهد

دانشگاه صنعتی شریف > ♥

دانشگاه شهید بهشتی >

دانشگاه علوم پزشکی همدان >❤

دانشگاه علوم پزشکی مشهد □

تعداد اعضای کانال 34.5K بازدید 393

:پیام‌های مشابه

(119K) - شعر فارسی

دوشنبه 14 فروردین 1402 ساعت 12:34

(77.7K) - کتاب و جزوه کنکوری دویینگ

پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 18:26

41.9K - تیکه لاتی | Aeon |

دوشنبه 14 فروردین 1402 ساعت 14:00

📱 - مآجر آے منُ درسام (34.5K)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 14:48

(32.2K) - فیزیک قضائی | میرحسینی

پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 18:30

(32.2K) - فیزیک قضائی | میرحسینی

جمعه 18 فروردین 1402 ساعت 18:39

(7K) - 1- انگیزشی سون 7

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 15:37

(7K) - دینام عربی؛ بهروز حیدری

پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 17:42

(714) - کارشناسی/ارشد/دکترای روانشناسی

یکشنبه 06 فروردین 1402 ساعت 07:28

(345) - انجمن علمی پرستاری خراسان

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 12:45

[sedayekhorasaniha](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 19:24

صدای خراسان

[اشتراک گذاری](#)

درصد از زوجین در خراسان رضوی مبتلا به ناباروری هستند ۱۵ ❖

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه دارای مشکلات ناباروری هستند ۱۵ ❖

سطح یک خدمات ناباروری به صورت رایگان انجام می‌شود ❖

اگر هر زوج کمتر از ۲ فرزند به دنیا بیاورند جمعیت به سمت سالمندی حرکت خواهد کرد ❖

برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت، کشور در چاله جمعیتی گرفتار می‌شود. / قدس ❖

@SedayeKhorasaniha

تعداد اعضای کانال 20K بازدید 697

پیام‌های مشابه

(11.7K) - خراسان آنلاین
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(7.7K) - کلام تازه
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

(7.2K) - مردم مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19

(3.6K) - خراسانی‌ها
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

(2.5K) - مشهد خبر
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(1.9K) - گلپار آنلاین
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58

(1.4K) - مشهد اینفو
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(906) - موج مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(745) - قدس خراسان
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10

Mchoghok

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 12:13

مشهد چغوک

[اشتراک گذاری](#)

ماجرای مسمومیت های امروز مشهد چه بود؟

حسینی، معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد \$👤

امروز ۹ دانش آموز از دو مدرسه دخترانه به بیمارستان انتقال یافتند و هیچ خبری از مسمومیت نیست ❖

۸ نفر از این دانش آموزان هیچ بویی حس نکردند ولی یک نفر از آن ها بوی الکل حس کردند که بخاطر آزمایشگاه بوده است ❖

۸ نفر از این دانش آموزان با ماشین های شخصی به بیمارستان رفتند و یک نفر از این دانش آموزان با آمبولانس به بیمارستان مراجعه کرده است ❖

آدرس این دو مدرسه یکی در ملک آباد و دیگری در قاسم آباد بود. / اخبار مشهد ❖

تصویر آرشیوی 📷

کانال مشهدیها | @MCHOGHOK

تعداد اعضای کانال 18K بازدید 1.2K

پیام های مشابه

(117K) - پایگاه خبری لحظه
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 18:20

(38.6K) - مشهد آنلاین

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 15:06

(18K) - مشهد جغوک

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 19:38

(8.6K) - کانال خبری خراسان

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:49

(1.2K) - فرهنگیان ایران

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:41

(434) - IR خبر یک "خراسان"

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:27

shenasaiiran

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 04:25

کانال محرمانه شناسایی و شکار مزدور ایران

اشتراک گذاری

مقام معظم رهبری

چهارشنبه ۹ آذر ماه | ساعت ۱۵/۳۰

یه گزارش تلویزیونی دیگر هم از ایشان هست که مثلا برگزاری اختتامیه اولین لیگ دانشجویی پس از کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد با حضور مدیران فرهنگی دانشگاه و نفرات برتر رشته‌های مختلف در مسابقات آدرنالینگ که باز حضور **#پرهان_دلیری** فر در اینجا دیده میشه

ما این یکتهازی‌ها را در تاریخ ثبت می‌کنیم 🔥

ریشه اینها باید از بیخ خشک شود🔥

❗ما با افتخار بدون ترس از هر راس حکومتی و ولگردی و برزوهای مجازی، همچنان جنایتکاران و سودجویان این رشته مقدس را بی‌آبرو میکنیم❗

از دوستان تمنا دارم برای گسترش آگاهی و بهتر و بیشتر دیده شدن پستها را فروارد کنین و کسانی که در این راستا اطلاعاتی دارن (پزشکان سهمیه‌ای) در اختیار ما بگذارن و در نشر و 📢انتشار این افشاگری‌ها ما را حمایت کنین

📱کانال و پیج ما را فراموش نکنین، ما معرفی کنندگان پزشکان سهمیه‌ای هستیم📌

آشغال_ها_را_جارو_کنیم#
چه از #محیط_زیست_چه از #جامعه_پزشکی

تعداد اعضای کانال 15.7K بازدید 6.8K

[bojnord today](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 14:06

آخرین خبر خراسان شمالی

[اشتراک گذاری](#)

پس از گفت وگوهای صورت گرفته و با رضایت خانواده نوح دوست آن مرحومه، پس از اعزام به بیمارستان منتصریه مشهد، قرنيه های زنده یاد «سمیرا یعقوبی» برای پیوند به بانک چشم ❖ دانشگاه علوم پزشکی مشهد و پوست این بیمار مرگ مغزی نیز به بانک نسوج ارسال شد
سال گذشته 14 مورد اهدای عضو در استان انجام شد و اهدای عضو در سال 1401 جان 55 بیمار نیازمند به اهدا را نجات داد ❖

✓ آخرین خبر خراسان شمالی

@bojnord_today

https://instagram.com/bojnord_today

تعداد اعضای کانال 13.3K بازدید 662

پیام‌های مشابه

(13.3K) - آخرین خبر خراسان شمالی
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 10:40

(328) - کانال خبری آینه شرق
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:02

(160) - خبرگزاری برنا-خراسان شمالی
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:21

[onlinekhorasan](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 16:45

خراسان آنلاین

[اشتراک گذاری](#)

درصد از زوجین در خراسان رضوی مبتلا به ناباروری هستند ۱۵ ❖

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه دارای مشکلات ناباروری هستند ۱۵ ❖

سطح یک خدمات ناباروری به صورت رایگان انجام می‌شود ❖

اگر هر زوج کمتر از ۲ فرزند به دنیا بیاورند جمعیت به سمت سالمندی حرکت خواهد کرد ❖

برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت، کشور در چاله جمعیتی گرفتار می‌شود ❖

@Onlinekhorasan خراسان آنلاین 📢

تعداد اعضای کانال 11.7K بازدید 3.1K

پیام‌های مشابه

(11.7K) - خراسان آنلاین
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(7.7K) - کلام تازه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

(7.2K) - مردم مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19

(3.6K) - خراسانی‌ها

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

(2.5K) - مشهد خبر

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(1.9K) - گلبهار آنلاین

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58

(1.4K) - مشهد اینفو

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(906) - موج مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(745) - قدس خراسان

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10

(322) - صدای منطقه ی محمودآباد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:32

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 02:19

ایونت | MediVent®

اشتراک گذاری

MIH موضوع: #ژورنال_کلاب دندانپزشکی کودکان: رویکرد بالینی در قبال ضایعات
مجازی ▼

این ایونت در سه بخش ارائه مقاله، کیس پرزنتیشن و پانل بحث ارائه خواهد شد

پرفسور حسین افشار:
متخصص دندانپزشکی کودکان
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران

پرفسور بهمن سراج:
متخصص دندانپزشکی کودکان
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران

پرفسور علیرضا صراف شیرازی:
متخصص دندانپزشکی کودکان
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

دکتر علیرضا حیدری:
متخصص دندانپزشکی کودکان
رئیس انجمن دندانپزشکی کودکان ایران

دکتر علی باقریان:
متخصص دندانپزشکی کودکان
مشاور عالی انجمن دندانپزشکی کودکان ایران

- پلتفرم برگزاری

- گواهی

زمان برگزاری: دوشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۱ ساعت ۲۰:۳۰ الی ۲۲:۳۰

هزینه: ۲۰ هزار تومان

لینک ثبت نام

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSej4Sff9m6F5hufCw12O9oxiHoRDC1EFQ7FauWGFdGM5-ApzA/viewform?usp=sf_link

مد ایونت؛ بزرگترین مرجع اطلاع رسانی رویدادهای علوم پزشکی
@medivent

تعداد اعضای کانال 11.4K بازدید 14

پیامهای مشابه

MediVent® | ایونت

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 10:39

(1.2K) - کمیته تحقیقات دانشکده دندانپزشکی سمنان

شنبه 19 فروردین 1402 ساعت 11:48

(1.2K) - کمیته تحقیقات دانشکده دندانپزشکی سمنان

شنبه 19 فروردین 1402 ساعت 22:09

(1.2K) - کمیته تحقیقات دانشکده دندانپزشکی سمنان

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 04:19

(1.2K) - کمیته تحقیقات دانشکده دندانپزشکی سمنان

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 09:43

motalebehmashhad

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 08:21

جنبش مطالبه

اشتراک گذاری

در داروخانه‌های سطح استان، دانشگاه علوم پزشکی مشهد باید پاسخگو باشد

!!آنچه در مراجعات مردمی جهت تهیه دارو بیان شده است، کمبود اقلام دارویی به بهانه همه گیری مجدد کرونا است *

آقای کیانی، ریاست دانشگاه علوم پزشکی مشهد، آیا هنوز هم با وجود اتفاقات تلخ سالهای گذشته در حوزه دارو، نتوانسته اید تمهیداتی برای کمبود دارو در سطح استان بیاندیشید؟! یا اینکه
!!کمبود اقلام دارویی در سطح استان، حبابی بیش نبوده که ساخته و پرداخته ی متصدیان داروخانه ها است؟

<https://t.me/motalebehmashhad>

تعداد اعضای کانال 10K بازدید 4

پیام‌های مشابه

(10K) - جنبش مطالبه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:26

(10K) - جنبش مطالبه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:31

(434) - IR خبر یک "خراسان"

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:55

[mashhad medical council](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 01:40

سازمان نظام پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

020122_61

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد ☐

پیشگیری و درمان به موقع و اصولی حیوان گزیدگی و هاری ■

IRجان_ما_ایران_#IR
سازمان_نظام_پزشکی_خانه_من_است_#

اینستاگرام نظام پزشکی مشهد 
<http://instagram.com/snpm.ir>

کانال سازمان #نظام پزشکی مشهد 
https://t.me/Mashhad_Medical_Council

تعداد اعضای کانال 8.7K بازدید 1.7K

پیام‌های مشابه

(8.7K) - سازمان نظام پزشکی مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:55

[kalametaze](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 18:08

کلام تازه

[اشتراک گذاری](#)

درصد از زوجین در خراسان رضوی مبتلا به ناباروری هستند ۱۵٪

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد:
درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه دارای مشکلات ناباروری هستند ۱۵٪.
سطح یک خدمات ناباروری به صورت رایگان انجام می‌شود.
اگر هر زوج کمتر از ۲ فرزند به دنیا بیاورند جمعیت به سمت سالمندی حرکت خواهد کرد.
برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت، کشور در چاله جمعیتی گرفتار می‌شود. / قدس
@kalametaze

تعداد اعضای کانال 7.7K بازدید 2.6K

پیام‌های مشابه

- (11.7K) - خراسان آنلاین
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18
- (7.7K) - کلام تازه
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22
- (7.2K) - مردم مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19
- (3.6K) - خراسانی‌ها
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55
- (2.5K) - مشهد خبر
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29
- (1.9K) - گلپار آنلاین
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58
- (1.4K) - مشهد اینفو
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29
- (906) - موج مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18
- (745) - قدس خراسان
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10
- (322) - صدای منطقه ی محمودآباد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:32

[konkur_in](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 04:57

Konkur.in | سایت کنکور

[اشتراک گذاری](#)

پزشکی مشهد

هر جلسه 90 دقیقه ای : 300 هزار تومان \$
برای مشاهده نمونه تدریس آنلاین کلیک کنید

درس عربی رشته های تجربی و ریاضی □

مدرس : حمیدرضا پورطالبی ، رتبه 17 منطقه 3 کنکور تجربی 97 و دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران ☎

هر جلسه 90 دقیقه ای عربی : 350 هزار تومان \$

برای مشاهده نمونه تدریس آنلاین کلیک کنید

مرکز مشاوره سایت کنکور

Okonkur.us

☎ 09011364544

☎ 021-91 300 580

▪ Telegram Chat

تعداد اعضای کانال 7.2K بازدید 314

[mardomemashad](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 02:13

مردم مشهد

اشتراک گذاری

درصد از زوجین در خراسان رضوی مبتلا به ناباروری هستند ۱۵ ♦

:حسینی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه دارای مشکلات ناباروری هستند ۱۵ ♦

سطح یک خدمات ناباروری به صورت رایگان انجام می‌شود ♦

اگر هر زوج کمتر از ۲ فرزند به دنیا بیاورند جمعیت به سمت سالمندی حرکت خواهد کرد ♦

برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت، کشور در چاله جمعیتی گرفتار می‌شود ♦

▼ متفاوت‌ترین کانال مشهد ▼

@mardomemashad

تعداد اعضای کانال 7.2K بازدید 965

:پیام‌های مشابه

(11.7K) - خراسان آنلاین

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(7.7K) - کلام تازه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

(7.2K) - مردم مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19

(3.6K) - خراسانی‌ها

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

(2.5K) - مشهد خبر

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(1.9K) - گلبرہار آنلائی

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58

(1.4K) - مشهد اینفو

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(906) - موج مشہد

سہ شنبہ 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(745) - قدس خراسان

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10

(322) - صدای منطقه ی محمودآباد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:32

angizeshi_seven

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 16:43

¹انگیزشی سون 7 L

اشتراک گذاری

ویدیو فارغ التحصیلی دانشجویان

دانشگاه فردوسی مشهد >❤

دانشگاه صنعتی شریف >❤

دانشگاه شهید بهشتی > ♥

دانشگاه علوم پزشکی همدان > ♥

دانشگاه علوم پزشکی مشهد □

تعداد اعضای کانال 7K بازدید 57

پیام‌های مشابه

(119K) - شعر فارسی
دوشنبه 14 فروردین 1402 ساعت 12:34

(77.7K) - کتاب و جزوه کنکوری دویینگ
پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 18:26

(41.9K) - تیکه لاتی | Aeonl
دوشنبه 14 فروردین 1402 ساعت 14:00

(34.5K) - سآجر آے من درسآم
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 14:48

(32.2K) - فیزیک قضائی | میرحسینی
پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 18:30

(32.2K) - فیزیک قضائی | میرحسینی
جمعه 18 فروردین 1402 ساعت 18:39

(7K) - 1 انگیزشی سون 7
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 15:37

(7K) - نردبام عربی؛ بهروز حیدریکی
پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 17:42

(714) - کارشناسی/ارشد/دکترای روانشناسی
یکشنبه 06 فروردین 1402 ساعت 07:28

(345) - انجمن علمی پرستاری خواراسگان
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 12:45

[kalatnews](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 10:31

IR کلات نیوز IR

[اشتراک گذاری](#)

دکتر محمد علی کیانی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی خراسان رضوی

شبکه بهداشت و درمان شهرستان کلات#

تعداد اعضای کانال 6.8K بازدید 2K

[onlymashad1](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 08:22

خبررسانی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

درصد از زوجین زیر پوشش مناطق دانشگاه علوم پزشکی مشهد نابارور هستند ۱۵٪

دکتر سید جواد حسینی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: در حال حاضر ۱۵ درصد از زوجین دارای مشکلات ناباروری هستند که از خدمات بهداشتی و درمانی این ▼
دانشگاه برای درمان می‌توانند استفاده کنند

سطح یک خدمات ناباروری در مراکز خدمات جامع سلامت به صورت رایگان صورت می‌گیرد و در صورت نیاز زوجین به سطوح بالاتر و تخصصی ارجاع داده می‌شوند/ایسنا ▼

📄 آخرین خبرهای مشهد ←

✈️ <https://t.me/joinchat/AAAAADzyic3k8ntyFBIhHw>

تعداد اعضای کانال 6.3K بازدید 824

پیام‌های مشابه

(6.3K) - خبررسانی مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 16:37

(1.3K) - ایسنا خراسان رضوی
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 00:48

medcast

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 22:54

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

🌐 @Medcast | دانشگاه علوم پزشکی مشهد

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 975

پیام‌های مشابه

(2.8M) - خبرفوری
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 08:51

(2.1M) - آخرین خبر
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 08:49

(122K) - اخبار موثق
دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 23:51

(37K) - اخبار فوری مشهد و ایران
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 09:01

(2.5K) - آیکنار خبر
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:46

(2.2K) - کانال اخبار سنگان
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:49

(1.8K) - کانال خبری آفتاب لوشان ☺
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 09:07

(1.5K) - کانال اطلاع رسانی اخبار تکاب (دولت مردمی / ایران قوی)
دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 23:13

(1.3K) - ...از هر دری سخنی
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:24

(402) - کانال اخبار پزشکی روز
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 15:26

medcast

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 22:54

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast 🌐

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 998

پیام‌های مشابه

[BBCPersian - \(741K\)](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 10:07

[IranGateNews / ایران گیت - \(56.2K\)](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 11:55

[صدای دانشجو - \(35.5K\)](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 09:46

[پایگاه خبری پزشکان و قانون \(پالنا\) - \(11.4K\)](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 12:38

[PanelPnu | پنل پیام نور \(لینکدونی شمالغرب کشور\) - \(6K\)](#)

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 22:00

[دانشگاه علوم پزشکی مشهد - \(4.5K\)](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:26

[tabmed - \(1.8K\)](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 10:08

[🌐 کمیته خبرنگاران و مدیران خبر ایران 🌐 - \(1.4K\)](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 11:45

[پایگاه خبری فردای کرمان - \(509\)](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 09:28

(444) - کانال انجمن صنفی پزشکان عمومی مشهد
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 09:51

medcast

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 18:08

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

ضمن اینکه نمی توان با دست فرمان ۲۰ سال پیش، پیش رفت و باید به روز بود
mefda.ir/news/328688

 Mashhad.mefda.ir

 @Medcast | دانشگاه علوم پزشکی مشهد

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 1.1K

پیام های مشابه

(19.9K) - اخبار کوتاه دانشجویی
سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 15:11

(7.8K) - آوای دانشگاه
سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 23:53

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:26

(2.8K) - مقدا مشهد
سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:41

[\(2.3K\) - "رسانه رسمی اساتید دانشگاه های ایران"](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 09:31

 [BS.UMSU - \(2.1K\)](#)

سهشنبه 22 فروردین 1402 ساعت 15:02

 [\(1.4K\) - دانشجویان مجتمع ۲ دانشگاه آزاد تیریز](#)

سهشنبه 22 فروردین 1402 ساعت 17:51

[\(891\) - مفدا جیرفت](#)

سهشنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:30

[\(466\) - مفدا ایلام](#)

سهشنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:21

[\(92\) - "کانال قانونی" انجمن اساتید حق التدریس دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی استان گلستان](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 09:31

[medcast](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 22:54

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

 @Medcast | دانشگاه علوم پزشکی مشهد

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 993

پیام های مشابه

Baneh News - (40.2K)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 11:38

24 - (32.8K) بانه

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 11:40

(25K) - آخرین خبر اردبیل

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 12:01

(11.1K) - کانال خبری آزادشهر

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 23:20

(9.6K) - کانال خبر اهواز

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 12:18

(6.5K) - اخبار اندیمشک

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 11:02

(5.8K) - پایگاه خبری بانه پرس

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 00:16

asir6155 - (2.8K) کانال

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 13:27

(1.4K) - کمیته خبرنگاران و مدیران خبر

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 08:26

(361) - دزلی خبر

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 16:38

medcast

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 22:54

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

دکتر محمد علی کیانی در این پیام آورده است: تأمین، حفظ و ارتقاء سلامت آحاد جامعه در راستای اجرای سیاست های کلی سلامت نیازمند همکاری و مشارکت تمامی سطوح ارائه دهنده خدمات از جمله دندانپزشکان است که با دانش و مهارت و چیره دستی خود آرامش و سلامت را به آحاد جامعه هدیه می دهند.

ادامه خبر

<http://shop.kimiagoldgallery.com/cc533dfb>

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 1.1K

پیام های مشابه

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 15:21

medcast

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 22:54

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 1.1K

پیام های مشابه

(166K) - اطلاع رسانی آموزشی

سه‌شنبه 01 فروردین 1402 ساعت 22:03

(49.2K) - اخبار دانشگاهی

شنبه 12 فروردین 1402 ساعت 21:09

(17.7K) - دانشجویان دانشگاه آزاد کرج

دوشنبه 07 فروردین 1402 ساعت 16:49

(11.9K) - Qods دانشگاهی

دوشنبه 07 فروردین 1402 ساعت 16:49

(3.6K) - تهران مرکز

چهارشنبه 02 فروردین 1402 ساعت 11:49

(3.1K) - اخبار دانشگاه

دوشنبه 07 فروردین 1402 ساعت 10:26

(1.6K) - اتحاد رازی | دانشگاه رازی

شنبه 12 فروردین 1402 ساعت 21:27

Khoy uni azad - (1K)

سه‌شنبه 01 فروردین 1402 ساعت 22:32

(721) - قانہumزعاث

چهارشنبه 09 فروردین 1402 ساعت 13:33

(208) - حقوقیهای ترشیز کهن

دوشنبه 07 فروردین 1402 ساعت 22:03

[medcast](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 17:06

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

mefda.ir/news/328728

Mashhad.mefda.ir

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 1.1K

پیام‌های مشابه

[\(59.3K\) - بانک اول](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 16:11

[\(59.3K\) - بانک اول](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 18:01

[\(19.9K\) - اخبار کوتاه دانشجویی](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 23:18

[\(17.9K\) - اطلاع رسانی آزاد علوم پزشکی](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 22:06

[\(5.7K\) - بهشتی‌ها | رسانه علوم پزشکی](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:49

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سهشنبه 22 فروردین 1402 ساعت 20:06

(2.6K) - مفدا گناباد

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 18:42

(1.4K) - اخبار وزارت بهداشت

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 11:43

(1.1K) - مفدا مازندران

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 15:27

(450) - اطلاع رسانی | بهمن ۱۴۰۰

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:58

medcast

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 17:06

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

روابط عمومی دانشکده پزشکی مشهد

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 1.4K

پیام‌های مشابه

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سهشنبه 22 فروردین 1402 ساعت 20:12

medcast

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:40

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 991

پیام‌های مشابه

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 17:22

(962) - توئیتر علوم پزشکی مشهد
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 21:22

medcast

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:40

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 946

پیام‌های مشابه

(30.4K) - دیده بان ایران
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 13:46

(26K) - اخبار رسمی شبکه خبر

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 17:58

(22.3K) - آینه جنوب

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 12:37

(20.6K) - اخبار فوری / کرونا

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 16:21

(15K) - NewNews | اخبار تازه

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 12:18

(12.3K) - اخبار حوادث

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 13:32

(8.1K) - خبر فوری

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 12:14

(7.2K) - Eslahat Media | اصلاحات مدیا

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 18:31

(3K) - بیماری های نوپدید و بازپدید

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 17:56

(2.4K) - آهای های گل

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 16:29

[medcast](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:40

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

ابلاغ ضریب حقوقی سال ۱۴۰۲ کارکنان وزارت بهداشت از طرف وزیر بهداشت ●

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast 🌐

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 912

پیام‌های مشابه

[\(36.8K\) - \(INN\) کانال خبری پرستاران ایران](#)
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 00:24

[\(4.5K\) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد](#)
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 17:23

[\(811\) - نظام پرستاری اهواز](#)
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 17:58

[medcast](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

مراسم عزاداری شهادت مولای متقیان حضرت علی (علیه السلام) و چهلمین روز شهادت دکتر سید حسن بنی کاظمی ▲

زمان چهارشنبه ۲۳ فروردین ماه از ساعت ۱۶:۳۰ لغایت اذان مغرب ■

مکان : میدان شریعتی ، چهار راه دکترا ، نالار ابن سینا

معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 962

پیامهای مشابه

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 17:23

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
سهشنبه 22 فروردین 1402 ساعت 20:26

medcast

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

منبع : خبرگزاری مهر

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 906

پیامهای مشابه

(59.3K) - بانک اول
سهشنبه 22 فروردین 1402 ساعت 16:11

(59.3K) - بانک اول
سهشنبه 22 فروردین 1402 ساعت 18:01

(19.9K) - اخبار کوتاه دانشجویی

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 23:18

(17.9K) - اطلاع رسانی آزاد علوم پزشکی

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 22:06

(5.7K) - بهشتی ها | رسانه علوم پزشکی

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:49

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 20:06

(2.6K) - مفدا گناباد

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 18:42

(1.4K) - اخبار وزارت بهداشت

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 11:43

(1.1K) - مفدا مازندران

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 15:27

(450) - اطلاع رسانی | بهمن ۱۴۰۰

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:58

medcast

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 942

پیام های مشابه

(85.1K) - اخبار وزارت آموزش و پرورش
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:08

(64.5K) - اخبار رسمی ایران و جهان
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:45

(64.1K) IR - اخبار 20:30
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:46

(51.3K) - اخبار فرهنگیان
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 21:31

(25.2K) - اهر خیر | AharNews
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:59

(20.9K) - عصر دلفان
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:03

(5.5K) - عصر قانون
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 18:29

(4.5K) - avayemaku
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:23

(1.4K) - آنایوردوم فیروزسالار
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 21:29

(850) - 😊 زنگ عربی آقا خادم
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 20:42

medcast

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

حماسه خدمت#

استقرار آمبولانس درداخل و مسیرهای منتهی به حرم مطهر جهت خدمات فوریتهای پزشکی در شب پر فضیلت قدر و شهادت امام علی ع

۱۴۰۲

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast 🌐

<https://rubika.ir/ems115mashhad>

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 1K

پیامهای مشابه

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 23:54

(1.3K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 22:44

(1.3K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 12:12

[medcast](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

ایسنا /

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 830

پیام‌های مشابه

(28.4K) - عیدی مدیا
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 11:25

(25.2K) - اهر خبر | AharNews
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 18:35

(15K) - آران مغان
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 10:49

(9.3K) - اخبار فوری
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 11:17

(7.1K) - اخبار ویژه مدارس و مراکز غیردولتی
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:46

(6.3K) - اخبار فرهنگی اشتهارد

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:53

(4.4K) - (اھر وصال)Aharvesal

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 09:49

(2.4K) - نیشابور ایر شهر ایران

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 13:20

(1.7K) - نیرو های مسلح ج.ا.ا

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 11:32

(1.3K) - فرهنگیان گیلان

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 17:23

medcast

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 887

پیام های مشابه

(32.8K) - ● مدیستيو MedistU

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 16:57

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 22:29

(3K) - بیماری های نوپدید و بازپدید
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 18:14

medcast

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

سایت ثبت نام طرح اختیاری و اجباری + پیام آوری

<http://tarhplus.behdasht.gov.ir/>

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 967

پیام های مشابه

(60.6K) - نیازمندی های علوم پزشکی کشور
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 16:32

(36.8K) - (INN) کانال خبری پرستاران ایران
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 17:55

Anesthesia Educational - (1.5K)
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 20:10

[\(1.4K\) - دانشجویان مجتمع ۲ دانشگاه آزاد تیریز](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 21:50

[\(1.3K\) - کانال آمار زیستی](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 23:47

[\(1.1K\) - سلامت نیوز خلخال](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 18:31

[\(726\) - بانک تحقیق دانشجویی](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 17:06

[\(323\) - زاگرس رسانه/در شهر رسانه](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 19:26

[\(56\) - انجمن علمی بهداشت عمومی](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 09:13

[\(42\) - کانال خبری خلق لحظه ها](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 07:15

[medcast](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

● بهای تمام شده خدمات تشخیصی درمانی در سال ۱۴۰۲

جدول اصلاح شده ٢

« براساس 5/46 % تورم موجود »

پزشک عمومی : 2,704,898 ریال¹
پزشک متخصص : 3,596,483 ریال²
پزشک فوق تخصص : 4,315,780 ریال³
کافنی اتاق عمل : 4,263,157 ریال⁴

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 1.1K

پیامهای مشابه

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 22:30

[medcast](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

ضمناً سرویس دهی قطارشهری مشهد در لیالی قدر تا ساعت ۲ بامداد ادامه خواهد داشت ❖

شب_قدر#

Mashhad.mefda.ir

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 630

[medcast](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

مراسم احیای شب های قدر ▲

قرائت دعای جوشن کبیر ، سخنرانی ، قرآن به سر و عزاداری

به کلام شیخ محمد فلاح ▪
با نوای جمعی از مداحان اهل بیت ▪

مکان: مسجد امام علی (ع)، پردیس علوم پزشکی مشهد روبروی صارمی ۱۲ ❖

زمان شروع مراسم لیالی قدر ساعت ۲۱:۰۰ □
(و ۲۴ فروردین ماه ۲۰ ، ۲۲)

🌐 Mashhad.mefda.ir

🌐 @Medcast | دانشگاه علوم پزشکی مشهد

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 616

[medcast](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

webda.mums.ac.ir
mums.ac.ir

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 626

پیام‌های مشابه

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:57

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:39

medcast

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 184

پیام‌های مشابه

(49.2K) - اخبار دانشگاهی
دوشنبه 14 فروردین 1402 ساعت 17:06

(5.1K) - مفدا کردستان
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 21:55

[\(4.5K\) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 19:43

[Golestan university of medical sciences - \(2.8K\)](#)

سه‌شنبه 15 فروردین 1402 ساعت 00:11

[BS.UMSU - \(2.1K\)](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 19:07

[\(1.4K\) - دانشجویان مجتمع ۲ دانشگاه آزاد تبریز](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 17:33

[www.maragheh.mefda.ir - مفدا مراغه \(1.2K\)](#)

سه‌شنبه 15 فروردین 1402 ساعت 09:36

[www.maragheh.mefda.ir - مفدا مراغه \(1.2K\)](#)

چهارشنبه 16 فروردین 1402 ساعت 07:47

[café Skums | کافه اسکامز \(1.2K\)](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:58

[\(450\) - اطلاع رسانی | بهمن ۱۴۰۰](#)

دوشنبه 14 فروردین 1402 ساعت 08:36

[medcast](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

آزمون مذکور در شش گرایش «بهداشت خانواده، مبارزه با بیماری ها، مدیریت نظام سلامت، بهداشت دهان و دندان، بهداشت حرفه ای و بهداشت روان» برگزار می شود و از دانشگاه ها خواسته شده است تا برگزاری این آزمون به اطلاع ذینفعان به ویژه کارکنان حوزه بهداشت برسد/مهر

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 181

پیام های مشابه

[\(49.2K\) - اخبار دانشگاهی](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 22:35

[\(41.9K\) - تحصیلات تکمیلی](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 17:27

[\(35.4K\) - یادآوری تاییدی ها](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 19:19

[\(19.9K\) - اخبار کوتاه دانشجویی](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:33

[\(7.8K\) - آوای دانشگاه](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 16:02

[\(4.5K\) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 19:44

[Golestan university of medical sciences - \(2.8K\)](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 14:04

[BS.UMSU - \(2.1K\)](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 19:08

[\\$ medical sciences iran \\$ - \(1.9K\)](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 18:35

[\(1.4K\) - دانشجویان مجتمع ۲ دانشگاه آزاد تبریز](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 18:00

[medcast](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:00

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

ما حدود یک میلیون نفر یا کمی بیشتر فرد مبتلا به آلزایمر در ایران داریم

سن ابتلا به آلزایمر در کشور پایین آمده و ما بیماران ۵۰ ساله هم داریم

دانشگاه علوم پزشکی مشهد | @Medcast

تعداد اعضای کانال 4.5K بازدید 157

پیام‌های مشابه

[\(4.5K\) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 19:45

[\(2.6K\) - + سالم خیر](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 18:00

[\(2.5K\) - پزشکی بالینی](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 18:36

medical_sciences_iran (1.9K) -

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 18:33

(1.4K) - گفتار نو | اخبار کرمان و ایران

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 12:07

[salamatmums](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 05:38

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

جوان نخبه مشهدی و دانشجوی مهمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از دوران دانش آموزی کیتی جهت آماده سازی اسپرم و حل مشکلات ناباروری مردان اختراع کرده است . این کیت را با همکاری گروه زنان و برخی از اعضای هیات علمی این دانشگاه مرحله به مرحله ارتقا داده به نحوی که در سال 1401 باکسب امتیاز علمی لازم برای این اختراع و راهیابی به مسابقات جهانی .مخترعین سوئیس توانسته مدال برنز جهانی را به خود اختصاص دهد

ادامه خبر

<http://shop.kimiagoldgallery.com/380523ea>

[webda.mums.ac.ir](#)

[mums.ac.ir](#)

دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد #خراسان_رضوی #مشهد #درمان #بهداشت #آموزش #سلامت #جهادی #بهترینواکسندردسترسترین_واکسن #فرزندبیشترنشاط_بیشتر #شهدامدافعالمت #محیط_زیست #اورژانس_هوایی

#health #univercity #mashhad #folow #hospital

تعداد اعضای کانال 3.9K بازدید 731

پیام های مشابه

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 10:56

[salamatmums](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 05:38

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

اهدای اعضای بانوی مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی سه بیمار نیازمند به عضو شد. مسئول فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفتگو با وب دا اظهار کرد: در یک هزار و دویست و نود و هشتمین عمل اهدای عضو از اهدا کننده مرگ مغزی؛ رقیه فخری ناوخی 61 ساله که از بیمارستان قائم (عج) به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد، پس از دریافت رضایت از خانواده اش، تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

دکتر ابراهیم خالقی خاطر نشان کرد: قرنیه های زنده یاد رقیه فخری ناوخی جهت پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد. وی گفت: همچنین قسمتی از پوست مرحومه رقیه فخری برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) مشهد ارسال شد.

webda.mums.ac.ir

mums.ac.ir

دانشگاه علوم پزشکی مشهد #خراسان رضوی #مشهد #درمان #بهداشت #آموزش #سلامت #جهادی #بهترین واکسن دسترس ترین واکسن #فرزند بیشتر نشاط_بیشتر #شه دامدافع سلامت #محیط زیست #اورژانس هوایی

#health #university #mashhad #follow #hospital

تعداد اعضای کانال 3.9K بازدید 728

پیام های مشابه

(35.4K) - یاتوق تابیدای ها

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:20

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 10:57

(3K) - خبرگزاری فارس خراسان رضوی

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:57

(1.9K) - نظام پرستاری مشهد و شهرستانهای تابعه

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 16:13

[salamatmums](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 05:38

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

دکتر محمد علی کیانی در این پیام آورده است: تأمین، حفظ و ارتقاء سلامت آحاد جامعه در راستای اجرای سیاست های کلی سلامت نیازمند همکاری و مشارکت تمامی سطوح ارائه دهنده خدمات از جمله دندانپزشکان است که با دانش و مهارت و چیره دستی خود آرامش و سلامت را به آحاد جامعه هدیه می دهند.

ادامه خبر

<http://shop.kimiagoldgallery.com/cc533dfb>

[webda.mums.ac.ir](#)

[mums.ac.ir](#)

دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد #خراسان_رضوی #مشهد #درمان #بهداشت #آموزش #سلامت #جهادی #بهترینواکسندردسترسترین_واکسن #فرزندبیشترنشاط_بیشتر #شهدامدافعسلامت #
#محیط_زیست #اورژانس_هوایی

#health #university #mashhad #follow #hospital

تعداد اعضای کانال 3.9K بازدید 918

[salamatmums](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 05:38

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

راهپیمایی روز جهانی قفس

و عده دیدار خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی مشهد

جمعه ۲۵ فروردین ماه ساعت ۹:۳۰

محل تجمع دانشگاهیان : میدان بسیج ، مقابل شرکت برق

تعداد اعضای کانال 3.9K بازدید 904

پیام‌های مشابه

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 15:08

(2.8K) - مقدا مشهد

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 15:44

(1.9K) - نظام پرستاری مشهدو شهرستانهای تابعه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 16:13

(1.3K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 15:17

(1.3K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 11:01

(597) - کامیاب من

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 12:32

salamatmums

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 05:38

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

مراسم عزاداری شهادت مولای متقیان حضرت علی (علیه السلام) و چهلمین روز شهادت دکتر سید حسن بنی کاظمی ▲

زمان چهارشنبه ۲۳ فروردین ماه از ساعت ۱۶:۳۰ لغایت اذان مغرب ▪

مکان : میدان شریعتی ، چهار راه دکترا ، تالار ابن سینا ▪

معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

تعداد اعضای کانال 3.9K بازدید 920

پیام‌های مشابه

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 17:23

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 20:26

[salamatmums](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 05:38

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

بازدید معاون حقوقی رییس جمهور از بیمارستان روانپزشکی ابن سینا مشهد ❖

معاون حقوقی رییس جمهور با حضور در مرکز آموزشی، پژوهشی درمانی ابن سینا از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، ضمن بازدید از بخش های این مرکز درمانی از ❖
بیماران بستری در این مرکز عیادت کرد

دکتر محمد دهقان، معاون حقوقی رییس جمهور در حاشیه این بازدید، هدف از این بازدید را حضور میدانی در مراکز روانپزشکی به منظور تصمیم گیری برخی از لوایح در هیات دولت عنوان کرد

در این بازدید ضمن بررسی میدانی، مشکلات، نارسایی ها و کمبود اعتبارات این مرکز درمانی نیز مورد بررسی قرار گرفت که امیدواریم موضوعات با پیگیری رییس دانشگاه، نسبت به ❖
رفع مشکلات اثر بخش باشیم

تلاش های پزشکان و کادر درمانی بیمارستان ابن سینا در راستای خدمت رسانی به بیماران قابل تقدیر است اما امکانات این مرکز با توجه به موقعیت بیمارستان کافی نیست ❖

این مرکز درمانی برای افزایش کیفی خدمات و بهبود فضای فیزیکی و محیطی نیازمند اعتباراتی است که با پیگیری نسبت به رفع آن اقدام خواهد شد

تعداد اعضای کانال 3.9K بازدید 449

پیام‌های مشابه

(4.5K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:57

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:39

[salamatmums](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 05:38

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

حضور پرشور دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در راهپیمایی روز قدس به روایت تصویر ▲

مراسم راهپیمایی روز قدس امسال مشهد ساعت ۱۰ صبح امروز ۲۵ فروردین، مصادف با آخرین جمعه ماه رمضان از عرصه میدان ۱۵ خرداد و با شعار محوری "فلسطین محور وحدت" جهان اسلام؛ قدس در آستانه آزادی" با حضور پرشور جامعه دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی مشهد آغاز شد.

📸 جهت مشاهده گزارش تصویری بر روی لینک زیر کلیک نمایید
mefda.ir/photo/329071

تصویربردار : مرتضی پور حسینی 📷

تعداد اعضای کانال 3.9K بازدید 403

پیام‌های مشابه

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:39

(2.8K) - مفدا مشهد

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 14:58

[animech](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 06:06

انجمن مکانیک فردوسی

[اشتراک گذاری](#)

انجمن علمی نانو فناوری دانشگاه فردوسی مشهد برگزار می‌کند 📢

🌟 هشتمین جلسه از سلسله جلسات باندگپ 🌟

گفت‌وگو با: دکتر سپیدعلی موسوی شایق 🧑

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖

مدیرعامل شرکت دانش بنیان ریز سامانه بهبود درمان ❖

رئیس اسبق مرکز رشد فناوری سلامت ❖

موضوع جلسه 📁

از هاروارد تا علوم پزشکی مشهد 🏫

"داستان موفقیت مهندس مکانیکی که از دانشکده پزشکی سر در آورد"

زمان: دوشنبه ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۲ - ساعت ۲۰ ①

به صورت آنلاین و در بستر اسکایروم 🖥

همراه با پرسش و پاسخ دانشجویی 

جهت ثبت نام رایگان در این برنامه روی لینک زیر کلیک کنید 
 <http://NanoFUM.ir/BandGap8/>

صفحه لینکدین انجمن 

پیج اینستاگرامی انجمن 

انجمن علمی نانو#

@AnjNano_FUM | @EngFUM | @SSAFUM 

تعداد اعضای کانال 3.8K بازدید 558

[src mums](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 17:12

کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

کمیته تحقیقات و فناوری دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با افتخار برگزار میکند 

SPSS کارگاه آموزش مقدماتی کار با نرم افزار آماری 

با حضور استاد محترم

آقای دکتر حسین نظامی

دانشجوی دکتری آمار زیستی

تاریخ و زمان برگزاری 

و ۲۷ فروردین ماه ۱۴۰۲ از ساعت ۱۵ الی ۱۷:۳۰ ۲۶

برگزار خواهد شد کارگاه بصورت حضوری در دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
ظرفیت پذیرش بسیار محدود است در نتیجه اولویت پذیرش با دوستان است که زودتر ثبت نام کنند 

هزینه شرکت: ۱۰۰ هزار تومان ✓

✱ برای کسانی که تا ۲۲ فروردین در این کارگاه ثبت نام کنند ۲۰ درصد تخفیف در نظر گرفته خواهد شد □

ثبت نام از طریق پیام به پشتیبانی!

پرداخت به شماره ۵

به نام کوثر سادات داشخانه

۶۳۹۳ ۴۶۱۰ ۳۳۸۵ ۰۷۴۰

☆

@SRC_MUMS

@SRC_MUMS_bot

@SRC_support

http://Instagram.com/SRC_MUMS

تعداد اعضای کانال 3.7K بازدید 104

پیام‌های مشابه

(3.7K) - کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده پزشکی مشهد
دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 10:50

(3.7K) - کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده پزشکی مشهد
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 15:13

(3.7K) - کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده پزشکی مشهد
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 15:26

src_mums

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 01:00

کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

👏👏 سلام سلام

کمیته Spss دوستان راجب مدرس کارگاه
□ آقای دکتر حسین نظامی «چیزی میدونید؟»

👤 چون یکسری هاتون راجبشون سوال داشتن بیاین یک نگاهی به رزومه پربارشون داشته باشیم

نگاهی کوتاه به سوابق دکتر حسین نظامی ✕
😊 کمیته تحقیقات Spss مدرس کارگاه

:سوابق پژوهشی 📖

isi ثبت ۸ مقاله 🌟

:سوابق تدریس دوره 📖

- Spss آموزش پیشرفته 1
- Spss آموزش مقدماتی 2
- Spss آموزش مدیریت داده ها با نرم افزار 3
- مدرسه پروپوزال نویسی 4
- آموزش انواع متغیرهای آماری 5
- رفرنس دهی با اندنوت 6
- آنالیز بقا 7
- روش تحقیق 8
- تجزیه و تحلیل داده های آماری 9
- در دانشگاه علوم پزشکی مشهد 10

:ثبت اختراع 📖

R ثبت بسته نرم افزاری رسم نمودار پابون لاسو در نرم افزار 🌟

...تو این کارگاه قراره کلی چیزی از این استاد شاخ (👤) یادگیری و عشق کنی

منتظر تیم رفیق

تعداد اعضای کانال 3.7K بازدید 542

پیام‌های مشابه

(3.7K) - کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده پزشکی مشهد
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 21:13

khurasaniha

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 18:12

خراسانی‌ها

اشتراک گذاری

ایرنا/

اهدا عضو بانوی مرگ مغزی ۶۱ ساله ساکن مشهد به سه بیمار نیازمند عضو حیاتی دوباره بخشید./ویدا: خالقی، مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖

هم‌اینک ۱۵ درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی دارای مشکلات ناباروری هستند./ایرنا: حسینی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖

پذیرا، رئیس اداره محیط زیست، سلامت و ایمنی شهرداری مشهد از ارائه خدمت مشاوره و عیب‌یابی رایگان به ۲۱۰ خودرو با همکاری شهرداری و اتحادیه خدمات خودرویی در ایام ❖
نوروز ۱۴۰۲ خبر داد

@khurasaniha

تعداد اعضای کانال 3.6K بازدید 211

پیام‌های مشابه

(3.6K) - خراسانی‌ها
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:31

khurasaniha

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 18:58

خراسانی ها

اشتراک گذاری

درصد از زوجین در خراسان رضوی مبتلا به ناباروری هستند ۱۵ ❖

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه دارای مشکلات ناباروری هستند ۱۵ ❖

سطح یک خدمات ناباروری به صورت رایگان انجام می‌شود ❖

اگر هر زوج کمتر از ۲ فرزند به دنیا بیاورند جمعیت به سمت سالمندی حرکت خواهد کرد ❖

برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت، کشور در چاله جمعیتی گرفتار می شود./قدس ❖

@khurasaniha

تعداد اعضای کانال 3.6K بازدید 214

پیام‌های مشابه

(11.7K) - خراسان آنلاین

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(7.7K) - کلام تازه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

(7.2K) - مردم مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19

(3.6K) - خراسانی ها

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

(2.5K) - مشهد خبر

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(1.9K) - گلپهار آنلاین

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58

(1.4K) - مشهد اینفو

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(906) - موج مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(745) - قدس خراسان

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10

(322) - صدای منطقه ی محمودآباد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:32

farsrazavi

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:19

خبرگزاری فارس خراسان رضوی

اشتراک گذاری

بانویی که نجات بخش سه زندگی شد♦♦

اهدای اعضای بانوی مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی سه بیمار نیازمند به عضو شد ❀

<http://fna.ir/3bsujn>

@farsrazavi

تعداد اعضای کانال 3K بازدید 121

پیام‌های مشابه

(35.4K) - یاتوق تابیدی ها
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:20

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 10:57

(3K) - خبرگزاری فارس خراسان رضوی
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:57

(1.9K) - نظام پرستاری مشهد و شهرستانهای تابعه
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 16:13

[mashhadmefda](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 06:54

مفدا مشهد

[اشتراک گذاری](#)

مراسم احیای شب های قدر ▲

قرائت دعای جوشن کبیر ، سخنرانی ، قرآن به سر و عزاداری

به کلام شیخ محمد فلاح ■

با نوای جمعی از مداحان اهل بیت ■

مکان: مسجد امام علی (ع)، پردیس علوم پزشکی مشهد روبروی صارمی ۱۲ ❖

زمان شروع مراسم لیالی قدر ساعت ۲۱:۰۰ □
(و ۲۴ فروردین ماه ۲۰ ، ۲۲)

🌐 Mashhad.mefda.ir
🆔 @Mashhadmefda

تعداد اعضای کانال 2.8K بازدید 588

[mashhadmefda](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 00:54

مفدا مشهد

[اشتراک گذاری](#)

راهپیمایی روز جهانی قدس 🇮🇷

و عده دیدار خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی مشهد
جمعه ۲۵ فروردین ماه ساعت ۹:۳۰ □
محل تجمع دانشگاهیان : میدان بسیج ، مقابل شرکت برق ⚡

🌐 Mashhad.mefda.ir
🆔 @Mashhadmefda

تعداد اعضای کانال 2.8K بازدید 1.2K

پیام‌های مشابه

[\(3.9K\) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد](#)
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 15:08

[\(2.8K\) - مفدا مشهد](#)
پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 15:44

[\(1.9K\) - نظام پرستاری مشهد و شهرستانهای تابعه](#)
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 16:13

(1.3K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 15:17

(1.3K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 11:01

(597) - کامیاب من

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 12:32

[mashhadmefda](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 06:54

مفدا مشهد

[اشتراک گذاری](#)

حضور پرشور دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در راهپیمایی روز قدس به روایت تصویر ▲

مراسم راهپیمایی روز قدس امسال مشهد ساعت ۱۰ صبح امروز ۲۵ فروردین، مصادف با آخرین جمعه ماه رمضان از عرصه میدان ۱۵ خرداد و با شعار محوری "فلسطین محور وحدت" جهان اسلام؛ قدس در آستانه آزادی" با حضور پرشور جامعه دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی مشهد آغاز شد.

📸 جهت مشاهده گزارش تصویری بر روی لینک زیر کلیک نمایید ➡

mefda.ir/photo/329071

تصویربردار : مرتضی پور حسینی 📷

🌐 Mashhad.mefda.ir

🆔 @Mashhadmefda

تعداد اعضای کانال 2.8K بازدید 636

پیام‌های مشابه

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:39

(2.8K) - مفدا مشهد

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 14:58

[mashhadmefda](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 06:54

مفدا مشهد

[اشتراک گذاری](#)

گزارش سی و هفتمین برنامه تمرین، ارزیابی و آمادگی جسمانی "صعود به قله زو" تیم کوهنوردی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

روز چهارشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۲، ۲۱ نفر از دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از مسیر کوهپارک ۴۳ به قله زو صعود کردند. این برنامه که در هوای خنک و بهاری صورت گرفت، حدود سه ساعت به طول انجامید. پس از توضیحات سرپرستان برنامه و پخش افطاری و میوه بین هموردان، شروع پیمایش در ساعت ۱۸:۳۰ انجام شد. ساعت ۱۹:۲۵ صعود کامل شد و پس از صرف افطاری و استراحت در بالای قله و حدود ۳۰ دقیقه فرود، راس ساعت ۲۱ تیم به محل پارکینگ رسید. در این صعود خانم صبا فرهمند و خانم مهدیه مالکی سرپرستی تیم را بر عهده داشتند. به امید دیدار مجدد دانشجویان فعال و ورزشکار در برنامه های آتی

انجمن کوهنوردی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

[@mums_sports](#)

[Mashhad.mefda.ir](#)

[@Mashhadmefda](#)

تعداد اعضای کانال 2.8K بازدید 554

پیام های مشابه

(2.8K) - مفدا مشهد

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 15:09

[pardisoloompezeshkisabzevar](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 02:09

👤 پردیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار

اشتراک گذاری

دکتر خدایی، قائم مقام رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در امور مشارکت های مردمی

اجتماعی شدن سلامت، یک ضرورت برای توسعه پایدار

صاحب نظران حوزه سلامت معتقدند سلامت چهار بعد جسمی، روانی، معنوی و اجتماعی دارد؛ و برای نیل به اهداف توسعه پایدار، انسان سالم ملاک قرار می گیرد.

انسان موجودی اجتماعی است، لذا اجتماعی شدن سلامت فرآیندی است که به انسان، راه های سالم زیستن در جامعه و خانواده را می آموزد. انسان سالم در جامعه روحیه تعامل و همکاری دارد و نسبت به اطرافیان خود در خانواده و جامعه احساس مسئولیت دارد.

سلامت اجتماعی کمیت و کیفیت تعامل فرد با اجتماع به منظور ارتقای رفاه آحاد جامعه است که نتیجه نهایی آن ارتقای سرمایه های اجتماعی، ایجاد امنیت اجتماعی، کاهش فقر و بی عدالتی است و نقطه مقابل آن افزایش آسیب های اجتماعی، فقر، بیکاری، اعتیاد و سایر معضلات اجتماعی است.

اجتماعی شدن سلامت چهار اصل دارد که شامل مشارکت همگانی، عدالت در سلامت، همکاری های بین بخشی و ارتقای سواد سلامت است.

تعداد اعضای کانال 2.6K بازدید 1.2K

پیام های مشابه

(2.6K) - 👤 پردیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 13:55

[mumsophil](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 04:04

😊 مامزوفیل

اشتراک گذاری

به نام خدا

😊 سیامک انصاری هستم و حالا اینجا چیکار میکنم؟ اومدم #مامزوفیل رو به شما معرفی کنم؛ به شما دانشجوی محترم، کارمند گرانقدر و استاد عزیز

□ حالا #مامزوفیل چی هست؟ □

من وقتی که فهمیدم گفتم #مامزوفیل میشه همه چیز مجازیتون، چون مامزوفیل شبکه هوشمند تولید و توزیع سموم دانشجوییه؛

👉 بی نظیره

<https://t.me/+9tHWJEgTs-84Yzg0>

=====

جمعی از ساندیس خورهای باتجربه ⚠️

😊 دانشگاه علوم پزشکی مشهد

تعداد اعضای کانال 2.5K بازدید 239

پیامهای مشابه

[\(2.5K\) - 😊 مامزوفیل](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 22:00

[\(2.5K\) - 😊 مامزوفیل](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 22:00

[mashadkhabar](https://t.me/mashadkhabar)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 21:14

مشهد خبر

[اشتراک گذاری](#)

اهدای اعضای بانوی مرگ مغزی مشهدی به سه بیمار 🏥

دکتر ابراهیم خالقی، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 🏥

رقیه فخری ناوخی، بانوی مرگ مغزی ۶۱ ساله ساکن مشهد، پس از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده اش در بیمارستان منتصریه مشهد تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت ❖

قرنیه‌های این بیمار مرگ مغزی برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد و قسمتی از پوست وی به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) ارسال شد. // ایرنا ❖

@mashadkhabar

تعداد اعضای کانال 2.5K بازدید 586

[mashadkhabar](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 01:48

مشهد خبر

[اشتراک گذاری](#)

برای هر خانواده چهار فرزند مدنظر است ❖

دکتر سید جواد حسینی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖
هم اینک ۱۵ درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی دارای مشکلات ناباروری هستند ❖

هم اکنون برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت کشور در چاله جمعیتی گرفتار می‌شود که عواقب سختی را به دنبال خواهد داشت ❖

علاوه بر جمعیت نابارور در مناطق زیر پوشش این دانشگاه، درصد قابل توجهی از زوجین نیز تک فرزند هستند، علاوه بر این قشر عظیمی از زنان و مردان دارای سن ازدواج هنوز ❖
ازدواج نکرده‌اند و همه این عوامل باعث می‌شود که بحران جمعیتی رخ دهد. // ایرنا

@mashadkhabar

تعداد اعضای کانال 2.5K بازدید 594

پیام‌های مشابه

[\(11.7K\) - خراسان آنلاین](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

[\(7.7K\) - کلام تازه](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

(7.2K) - مردم مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19

(3.6K) - خراسانی ها

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

(2.5K) - مشهد خبر

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(1.9K) - گلبهار آنلاین

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58

(1.4K) - مشهد اینفو

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(906) - موج مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(745) - قدس خراسان

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10

(322) - صدای منطقه ی محمودآباد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:32

bme mshd

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 04:35

کسب عنوان دانشجو و نخبه ملی و بین المللی و همچنین دریافت عنوان دانشجو نمونه کشوری توسط وزارت علوم و وزارت بهداشت توسط محمد جواد سروقدی دانشجو دانشگاه علوم پزشکی مشهد و دانشجو مهندسی پزشکی دانشگاه آزاد به صورت موازی به گزارش وب دا : محمد جواد سروقدی جوان نخبه ای که از دوران دانش آموزی اختراعاتی در حوزه درمان نازایی داشته است . همچنین این جوان پیرو کسب پنج مدال المپیاد ملی و جهانی ،ارائه بیش از پنج مقاله معتبر و تراز اول جهانی، هفت ثبت اختراع ملی و بین المللی و....شایسته کسب این افتخارات شده است . همچنین کسب مدال برنز جهانی سویس و راهیابی به مسابقات جهانی نروژ برای اولین بار در حیطه پزشکی از دیگر دستاورد های وی می باشد

🏆🏆🏆🏆🏆 مشروح خبر

 dbme.mshdiau.ac.ir

تعداد اعضای کانال 2.4K بازدید 669

پایان پیام های مشابه

(2.4K) - انجمن علمی مهندسی پزشکی دانشگاه آزاد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 21:33

srcbums

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 15:52

کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی | د ع پ بیرجند

اشتراک گذاری

◆ MIH ژورنال کلاب دندانپزشکی کودکان: رویکرد بالینی در قبال ضایعات ◆

این ایونت در سه بخش ارائه مقاله، کیس پرزنتیشن و پانل بحث ارائه خواهد شد.

بخش سوم، پانل بحث و پرسش و پاسخ (با حضور اساتید برجسته دندانپزشکی کودکان ایران) ❖

پرفسور حسین افشار:◌
متخصص دندانپزشکی کودکان
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران

پرفسور بهمن سراج:◌
متخصص دندانپزشکی کودکان
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران

پرفسور علیرضا صراف شیرازی:◌
متخصص دندانپزشکی کودکان
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

دکتر علیرضا حیدری:◌
متخصص دندانپزشکی کودکان
رئیس انجمن دندانپزشکی کودکان ایران

دکتر علی باقریان:◌
متخصص دندانپزشکی کودکان
مشاور عالی انجمن دندانپزشکی کودکان ایران

دوشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۱ 📅

ساعت ۲۰:۳۰ الی ۲۲:۳۰ ⌚

هزینه ثبت نام: ۲۰ هزار تومان \$

ایونت به صورت مجازی برگزار خواهد شد (جهت ارسال لینک جلسه لطفا در وارد کردن اطلاعات تماس خود دقت فرمایید) 🌐

لینک ثبت نام ❖

<https://t.me/dentsrcsemums>

تعداد اعضای کانال 2.1K بازدید 386

[yaranejoveyn](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 08:33

🌅صبح جویین🌅

[اشتراک گذاری](#)

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۷۰ درصد از موارد حیوان گزیدگی در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در استان خراسان رضوی طی سال گذشته مربوط به گزش سگ ▲ بوده است.

تعداد اعضای کانال 1.9K بازدید 80

پیام‌های مشابه

(7.9K) - خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی
دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 17:36

(1.9K) - 🌅صبح جویین🌅
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 09:28

[golbaharOnline](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 18:33

گل‌بهار آنلاین

[اشتراک گذاری](#)

درصد از زوجین در خراسان رضوی مبتلا به ناباروری هستند ۱۵ ❖

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه دارای مشکلات ناباروری هستند ۱۵ ❖

سطح یک خدمات ناباروری به صورت رایگان انجام می‌شود ❖

اگر هر زوج کمتر از ۲ فرزند به دنیا بیاورند جمعیت به سمت سالمندی حرکت خواهد کرد ❖

برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت، کشور در چاله جمعیتی گرفتار می‌شود. /قدس ❖

@GolbaharOnline

تعداد اعضای کانال 1.9K بازدید 226

پیام‌های مشابه

(11.7K) - خراسان آنلاین
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(7.7K) - کلام تازه
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

(7.2K) - مردم مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19

(3.6K) - خراسانی‌ها
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

(2.5K) - مشهد خبر
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(1.9K) - گلپهار آنلاین
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58

(1.4K) - مشهد اینفو
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(906) - موج مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(745) - قدس خراسان

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10

(322) - صدای منطقه ی محمودآباد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:32

nezamparastari5

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 18:39

نظام پرستاری مشهدوشهرستانهای تابعه

اشتراک گذاری

راهپیمایی باشکوه روز جهانی قدس

:وعدۀ دیدار خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی مشهد

جمعه ۲۵ فروردین ساعت ۹:۳۰

میدان بسیج مقابل شرکت برق

تعداد اعضای کانال 1.9K بازدید 356

:پیام‌های مشابه

(1.9K) - نظام پرستاری مشهدوشهرستانهای تابعه

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 22:55

berake_chenar

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 03:36

کانال خبری «براکه»شهرچنار

اشتراک گذاری

دکتر محمد علی کیانی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی خراسان رضوی

شبکہ بهداشت و درمان شهرستان کلات#
#BERAKE_CHENAR کانال خبری-براکه_شهر_چنار#

تعداد اعضای کانال 1.8K بازدید 171

shamsyaran

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 19:14

☀️☁️☔️🌿 شمس آبادی ها

اشتراک گذاری

بستری ۶۶ بیمار جدید کرونایی در خراسان رضوی ❖

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد  در شبانه روز گذشته ۶۶ بیمار جدید مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی زیر پوشش این دانشگاه بستری شدند ❖

✍ شرح خبر

<https://www.iribnews.ir/00G082>

تعداد اعضای کانال 1.5K بازدید 206

پیام‌های مشابه

(38.6K) - مشهد آنلاين

چهارشنبه 09 فروردین 1402 ساعت 14:24

(11.7K) - خراسان آنلاين

چهارشنبه 09 فروردین 1402 ساعت 13:58

[\(9.4K\) - شهر آرنیوز](#)

چهارشنبه 09 فروردین 1402 ساعت 13:29

[\(5.8K\) - نیلاق ابرده](#)

چهارشنبه 09 فروردین 1402 ساعت 14:38

[\(1.5K\) - ششمس آبادی ها](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

[\(298\) - باخرز نیوز](#)

چهارشنبه 09 فروردین 1402 ساعت 16:51

[\(277\) - کانال خبری یردو](#)

چهارشنبه 09 فروردین 1402 ساعت 20:17

[\(150\) - نمای البرز](#)

جمعه 11 فروردین 1402 ساعت 15:54

[varasteganmed](#)

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 22:00

علوم پزشکی و ارستگان

[اشتراک گذاری](#)

✦ لایو با دانش‌آموختگان موفق علوم پزشکی و ارستگان ✦

آقای علی ابراهیمی لا

پژوهشگر برجسته کمیته تحقیقات کشوری

دانشجوی ارشد تغذیه بالینی علوم پزشکی مشهد

کارشناسی تغذیه علوم پزشکی وارستگان ❖

به همت کمیته تحقیقات دانشجویی 📖
ارسال کنید @Hanie_keikha سوالات خود را درخصوص این موضوع به آیدی

شنبه 26 فروردین ساعت 19 📅

📍@varasteganmed

تعداد اعضای کانال 1.5K بازدید 31

پیام‌های مشابه

(1.5K) - علوم پزشکی وارستگان
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 09:08

(1.5K) - علوم پزشکی وارستگان
پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 11:34

[mashadinfo](#)

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 07:40

مشهد اینفو

[اشتراک گذاری](#)

اهدای اعضای بانوی مرگ مغزی مشهدی به سه بیمار 📌

دکتر ابراهیم خالقی، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 📌:
رقيه فخری ناوخی، بانوی مرگ مغزی ۶۱ ساله ساکن مشهد، پس از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده‌اش در بیمارستان منتصریه مشهد تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت ❖

قرنیه‌های این بیمار مرگ مغزی برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد و قسمتی از پوست وی به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) ارسال شد. /ایرنا ❖

@mashadinfo

تعداد اعضای کانال 1.4K بازدید 479

پیام‌های مشابه

(8.6K) - کانال خبری خراسان
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 17:59

(3.1K) - اخبار ویژه مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:52

(1.4K) - مشهد اینفو
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:27

[mashadinfo](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 07:40

مشهد اینفو

[اشتراک گذاری](#)

برای هر خانواده چهار فرزند مدنظر است👨👩👧👦

دکتر سید جواد حسینی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد👨
هم اینک ۱۵ درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی دارای مشکلات ناباروری هستند❖

هم اکنون برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت کشور در چاله جمعیتی گرفتار می‌شود که عواقب سختی را به دنبال خواهد داشت❖

علاوه بر جمعیت نابارور در مناطق زیر پوشش این دانشگاه، درصد قابل توجهی از زوجین نیز تک فرزند هستند، علاوه بر این قشر عظیمی از زنان و مردان دارای سن ازدواج هنوز ❖
ازدواج نکرده‌اند و همه این عوامل باعث می‌شود که بحران جمعیتی رخ دهد./ایرنا

@mashadinfo

تعداد اعضای کانال 1.4K بازدید 477

پیام‌های مشابه

(11.7K) - خراسان آنلاین

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(7.7K) - کلام تازه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

(7.2K) - مردم مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19

(3.6K) - خراسانی‌ها

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

(2.5K) - مشهد خبر

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(1.9K) - گلبهار آنلاین

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58

(1.4K) - مشهد اینفو

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(906) - موج مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(745) - قدس خراسان

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10

(322) - صدای منطقه ی محمودآباد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:32

etehadesarasari

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 20:47

اتحاد سراسری بازنشستگان ایران

اشتراک گذاری

همین جمله ساده و کوتاه نشان می‌دهد که تعرفه‌گذاری‌ای که بعد از پانزده سال فترت، بالاخره در سال ۱۴۰۱ رونمایی و در دستور کار قرار گرفت، نمادین است و کارایی و بازدهی ندارد؛ بعد از آنکه پرستاران مشهدی اعلام کردند از آنچه به حساب‌شان واریز شده، اصلاً رضایت ندارند و مبالغ تعرفه‌گذاری را توهین‌آمیز و ناعادلانه می‌دانند؛ برایشان پیامک آمد که «کمیت‌ه رسیدگی به». «پرداخت تعرفه‌های پرستاران در تمامی بیمارستان‌های علوم پزشکی مشهد تشکیل می‌شود اما پرستاران می‌گویند: «باید همان موقع که پشت درهای بسته مشغول نوشتن آیین نامه‌ی کذابی برای تعرفه‌های پرستاری بودند، چنین کمیت‌ه‌هایی با حضور تمامی صاحب نظران، تشکیل می‌شد».... می‌شد

خواسته‌ی مشخص پرستاران
پرستاران یک خواسته‌ی مشخص دارند
روش اجرای تعرفه‌گذاری پرستاری از بیخ و بن اشتباه و ناعادلانه است. وزیر محترم بهداشت، آیین نامه‌ی تعرفه‌گذاری را که در فضای مجازی به تعرفه‌گذاری نظام پرستاری و روسای آن «معروف شده، باطل کنند و آیین‌نامه‌ی جدید را به روش تعرفه‌های سایر کارکنان وزارت بهداشت، تهیه و ابلاغ نمایند

تعداد اعضای کانال 1.3K بازدید 480

پیام‌های مشابه

(2.6K) - صدای مردم

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:39

(1.3K) - اتحاد سراسری بازنشستگان ایران

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 19:21

khorasanisna

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:24

ایسنا خراسان رضوی

اشتراک گذاری

درصد از زوجین زیر پوشش مناطق دانشگاه علوم پزشکی مشهد نابارور هستند ۱۵ ❖

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: در حال حاضر ۱۵ درصد از زوجین دارای مشکلات ناباروری هستند که از خدمات بهداشتی و درمانی این دانشگاه برای درمان ❖ می‌توانند استفاده کنند

isna.ir/xdNGs9
@khorasanisna

تعداد اعضای کانال 1.3K بازدید 82

پیام‌های مشابه

(6.3K) - خبررسانی مشهد
شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 16:37

(1.3K) - ایسنا خراسان رضوی
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 00:48

[khorasanisna](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 03:18

ایسنا خراسان رضوی

[اشتراک گذاری](#)

حضور دانشگاهیان دانشگاه فردوسی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد در راهپیمایی روز جهانی قدس ❖

@khorasanisna

تعداد اعضای کانال 1.3K بازدید 69

پیام‌های مشابه

(1.6K) - حوزه سلامت اردبیل
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 14:17

(1.3K) - ایسنا خراسان رضوی
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 21:29

[mashhadems](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 00:33

کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵

[اشتراک گذاری](#)

تمهیدات اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای راهپیمایی روز قدس ❖

به گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس مشهد ریس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه مشهد با اشاره به جزئیات حضور ناوگان اورژانس پیش بیمارستانی مشهد ❖ در راهپیمایی روز قدس، اظهار داشت: مرکز اورژانس مشهد همچون سال‌های گذشته در کنار سایر ارگان‌ها، مجموعه‌ای از ناوگان‌های آمبولانس‌های خود را برای خدمت رسانی به ملت عزیز و همیشه در صحنه و اجرای هرچه باشکوتر این مراسم آماده کرده است

دکتر علی یزدانی در مورد تمهیدات راهپیمایی روز قدس اظهار کرد: نیروهای اورژانس با آماده باش کامل و استقرار در قالب ۸ دستگاه آمبولانس، ۱ دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۲ دستگاه ❖ متورانس، در این مراسم حضور دارند

وی بیان داشت: نیروهای اورژانس در مسیرهای اعلام شده از ۸ صبح جمعه تا پایان راهپیمایی حضور خواهند داشت ❖

روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه مشهد

تعداد اعضای کانال 1.3K بازدید 548

پیام‌های مشابه

(30.9K) - کانال اطلاع رسانی یابل شهر بهار نارنج
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 09:40

(1.8K) - صدای اسفراين (انتخابات)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 01:22

(1.3K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:04

(780) - خبر ۱۱۵

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 18:01

(615) - افق سریداران

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 23:28

(567) - شهر ما تربت جام

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 19:53

(359) - پایگاه اطلاع رسانی سازمان اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی سبزوار

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:55

[nmsa iaum](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 02:07

انجمن علمی پرستاری و مامایی واحد علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

🌹!! انتظار ها به پایان رسید !!

گروه آموزشی مدی ورسال با همکاری انجمن علمی پرستاری و مامایی واحد علوم پزشکی مشهد برگزار میکند

« دوره جامع مدیریت زخم و پانسمان های نوین »

ساعت تنوری ۱۵

ساعت کارورزی عملی در کلینیک زخم ²⁴ تدریس توسط اساتید هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی و کارشناسان باسابقه زخم بیمارستان های علوم پزشکی و کلینیک زخم ³

ارائه سرتفیکیت قابل ترجمه از واحد علوم پزشکی مشهد ●●

□ « مجازی و حضوری »

هزینه دوره مجازی با ۲۰ درصد تخفیف تا پایان عید نوروز فقط ۰۰۰/۶۰۰/۱ تومان ₤

هزینه دوره حضوری + ۵ ساعت کلینیک با ۲۰ درصد تخفیف تا پایان عید نوروز فقط ۰۰۰/۳۱۲/۲ تومان ₤

زمان برگزاری: فروردین و اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

برای ثبت نام و اطلاعات به ادمین کانال پیام بدین

@nmsa_admin

http://Instagram.com/nmsa_iaum

http://Instagram.com/mediversal.ir

@nmsa_iaum

@mediversal

تعداد اعضای کانال 1.2K بازدید 466

پیام های مشابه

(1.2K) - انجمن علمی پرستاری و مامایی واحد علوم پزشکی مشهد
جمعه 18 فروردین 1402 ساعت 20:41

(1.2K) - انجمن علمی پرستاری و مامایی واحد علوم پزشکی مشهد
پنجشنبه 10 فروردین 1402 ساعت 16:06

(1.2K) - انجمن علمی پرستاری و مامایی واحد علوم پزشکی مشهد
سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:17

(344) - گروه آموزشی مدی ورسال
دوشنبه 07 فروردین 1402 ساعت 16:48

[ilssa_iran](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 06:24

انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی کشور

اشتراک گذاری

دفترچه خلاصه مقالات دومین کنگره سالیانه دانشجویان علوم آزمایشگاهی ایران ●

کنگره مذکور در مرداد سال ۱۴۰۱ توسط انجمن کشوری دانشجویان علوم آزمایشگاهی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد به میزبانی انجمن علمی علوم آزمایشگاهی مشهد برگزار گردید ▼

از این کنگره میتوان به عنوان بزرگترین رویداد دانشجویی علوم آزمایشگاهی ایران نام برد ▼

جامعه دانشجویی علوم آزمایشگاهی ؛ خانواده ای به وسعت ایران

@ilssa_iran

تعداد اعضای کانال 1.1K بازدید 79

پیام های مشابه

(1.1K) - انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی کشور

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 03:03

[mums_haram](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 08:35

سرویس حرم

اشتراک گذاری

مهراسم احبای شب های قدر

- قرائت دعای جوشن کبیر
- سخنرانی
- قرآن به سر و عزاداری

مکان: مسجد امام علی(ع) پردیس علوم پزشکی مشهد

زمان: ساعت ۲۱

@maktabozahra_mums

تعداد اعضای کانال 993 بازدید 388

[keshvarii_channel](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 01:33

کانال کشوری نیگانیها

اشتراک گذاری

او تحصیلات دوره کاردانی خود را در رشته زبان انگلیسی در سال 1373 در تربیت معلم شهید بهشتی مشهد به پایان رساند و همزمان با استخدام در آموزش و پرورش، در رشته دندان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز پذیرش گرفت. پس از دانش آموختگی در رشته دندان پزشکی و اشتغال در سازمان آموزش و پرورش به عنوان مدیر اجرایی درمانگاه های فرهنگیان خراسان رضوی در فاصله سال های 1382 تا 84 فعالیت کرد و همزمان به تدریس در مراکز تربیت معلم به عنوان عضو هیأت علمی دانشگاه فرهنگیان مشهد ادامه کار داد ابوالحسنی هم اکنون عضو مؤسس و معاون آموزشی یک مرکز آموزش عالی علوم پزشکی و مدیر انتشارات و ارستگان و نیز مؤسس یک مرکز آموزش مهارتی، تحت نظارت سازمان فنی و حرفه ای است

در حوزه علوم پزشکی و همچنین مدیر مسئول مجله اختلالات گفتار و زبان است. عشق به تحقیق و پژوهش در او سبب شد به عنوان مؤلف نسبت به چاپ ISI دکتر ابوالحسنی دارای 6 مقاله کتاب در حوزه علوم پزشکی با عناوین پرستاری دندان پزشکی، الفبای بهداشت دهان و دندان، ابزار و تجهیزات دندان پزشکی، جمعیت و تنظیم خانواده، امدادگر حوادث، مهارت های نسخه خوانی و نسخه پیچی اقدام کند

تعداد اعضای کانال 930 بازدید 154

پیام های مشابه

(930) - کانال کشوری نیگانیها

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 15:02

mojemashhad

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 22:18

موج مشهد

اشتراک گذاری

درصد از زوجین در خراسان رضوی مبتلا به ناباروری هستند ۱۵

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه دارای مشکلات ناباروری هستند ۱۵

سطح یک خدمات ناباروری به صورت رایگان انجام می شود

اگر هر زوج کمتر از ۲ فرزند به دنیا بیاورند جمعیت به سمت سالمندی حرکت خواهد کرد

برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت، کشور در چاله جمعیتی گرفتار می شود

@mojemashhad

تعداد اعضای کانال 906 بازدید 105

پیام های مشابه

(11.7K) - خراسان آنلاین

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(7.7K) - کلام تازه

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

(7.2K) - مردم مشهد

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19

(3.6K) - خراسانی ها

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

[\(2.5K\) - مشهد خبر](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

[\(1.9K\) - گلپهار آنلاین](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58

[\(1.4K\) - مشهد اینفو](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

[\(906\) - موج مشهد](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

[\(745\) - قدس خراسان](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10

[\(322\) - صدای منطقه ی محمودآباد](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:32

[khabar115](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 01:06

خبر ۱۱۵

[اشتراک گذاری](#)

تمهیدات اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای راهپیمایی روز قدس ❖

به گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس مشهد ریس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه مشهد با اشاره به جزئیات حضور ناوگان اورژانس پیش بیمارستانی مشهد ❖ در راهپیمایی روز قدس، اظهار داشت: مرکز اورژانس مشهد همچون سال‌های گذشته در کنار سایر ارگان‌ها، مجموعه‌ای از ناوگان‌های آمبولانس‌های خود را برای خدمت رسانی به ملت عزیز و همیشه در صحنه و اجرای هرچه باشکوتر این مراسم آماده کرده است

دکتر علی یزدانی در مورد تمهیدات راهپیمایی روز قدس اظهار کرد: نیروهای اورژانس با آماده باش کامل و استقرار در قالب ۸ دستگاه آمبولانس، ۱ دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۲ دستگاه متورانس، در این مراسم حضور دارند و در سایر شهرستانها تحت پوشش نیز از این ظرفیت استقرار استفاده می گردد

وی بیان داشت: نیروهای اورژانس در مسیرهای اعلام شده از ۸ صبح جمعه تا پایان راهپیمایی حضور خواهند داشت

اینستاگرام

<https://instagram.com/emsnews115?>

تعداد اعضای کانال 780 بازدید 127

پیامهای مشابه

(30.9K) - کانال اطلاع رسانی یابل شهر بهار نارنج
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 09:40

(1.8K) - صدای اسفراین (انتخابات)
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 01:22

(1.3K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:04

(780) - خبر ۱۱۵
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 18:01

(615) - افق سریداران
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 23:28

(567) - شهر ما تربت جام
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 19:53

(359) - پایگاه اطلاع رسانی سازمان اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی سبزوار
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 14:55

[gudskhorasan](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 19:51

قدس خراسان

[اشتراک گذاری](#)

درصد از زوجین در خراسان رضوی مبتلا به ناباروری هستند ۱۵

:حسینی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه دارای مشکلات ناباروری هستند ۱۵

سطح یک خدمات ناباروری به صورت رایگان انجام می‌شود

اگر هر زوج کمتر از ۲ فرزند به دنیا بیاورند جمعیت به سمت سالمندی حرکت خواهد کرد

برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت، کشور در چاله جمعیتی گرفتار می‌شود

@QudsKhorasan

تعداد اعضای کانال 745بازدید 79

:پیام‌های مشابه

[\(11.7K\) - خراسان آنلاین](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

[\(7.7K\) - کلام تازه](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

[\(7.2K\) - مردم مشهد](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19

[\(3.6K\) - خراسانی‌ها](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

(2.5K) - مشهد خبر

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(1.9K) - گلپهار آنلاین

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58

(1.4K) - مشهد اینفو

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(906) - موج مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(745) - قدس خراسان

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10

(322) - صدای منطقه ی محمودآباد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:32

bidkhortouristvillage

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 06:06

روستای گردشگری بیدخور

اشتراک گذاری

خیرین_فروردین۱۴۰۲#

فاستبقوا الخیرات

"بشتابید به سوی کارهای خیر"

سوره بقره/آیه ۱۴۸

همدلی#

تا توانی به جهان، خدمت محتاجان کن
به دمی، یا درمی، یا قلمی، یا قدمی

بی نام ۱_۵۰

حاج رجبعلی آریان پور/به یاد مرحوم مریم آریان پور ☞ ۱۵۰_۲
کانون حضرت زهرا (س) ##نذر_نان #۵/۱میلیون_۳

مهدی فرمند کیا (حاج براتعلی)پرداخت هزینه خرید ۲۰صندلی و ۱۰میز عسلی برای مسجد جامع روستای بیدخور /به یاد مرحوم رمضانعلی بیدخوری ☞ #۴۰۰/۴۰۰/۱۵میلیون_۴
عام_المنفعه#

محسن حاج محمد پهلوان ۲۰۰_۵

بی نام ۶_۵۰

بی نام ۷_۱۵۰

صندوق مغازه آقا موسی/بیدخور ۳۰۰_۸

بی نام ۹_۵۰

بی نام ۱۰_۱۱۰

صندوق دفتر بیمه ایران (ایمان سخایی)۷۷۴_۱۱

۱۲_

۱۳_

۱۴_

۱۵_

۱۶_

۱۷_

۱۸_

۱۹_

۲۰_

انسانیت در انحصار هیچ

دین و مذهبی نیست

اما خوشبختی در انحصار

کسانیست که برای کمک به

. خلق خدا قدم بر می دارند

پیام‌های مشابه

(656) - روستای گردشگری بیدخور
پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 14:09

(656) - روستای گردشگری بیدخور
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 00:28

(656) - روستای گردشگری بیدخور
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 09:19

(97) - ♡😊عاشقانه😊♡
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 19:23

[bidkhortouristvillage](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 06:10

روستای گردشگری بیدخور

[اشتراک گذاری](#)

خیرین_فروردین۱۴۰۲#

فاستبقوا الخیرات
"بشتابید به سوی کارهای خیر"
سوره بقره/آیه ۱۴۸

همدلی#
تا توانی به جهان، خدمت محتاجان کن
به دمی، یا درمی، یا قلمی، یا قدمی

بی نام ۱_۵۰
حاج رجبعلی آریان پور/به یاد مرحوم مریم آریان پور ♡ ۱۵۰_۲

کانون حضرت زهرا (س) #نذر_نان #۵/۱میلیون_۳

مهدی فرهمند کیا (حاج براتعلی) پرداخت هزینه خرید ۲۰ صندلی و ۱۰ میز عسلی برای مسجد جامع روستای بیدخور / به یاد مرحوم رمضانعلی بیدخوری ☞ #۵/۱/۴۰۰/۰۰۰میلیون_۴
 عام_المنفعه#
 محسن حاج محمد پهلوان ۵_۲۰۰
 بی نام ۶_۵۰
 بی نام ۷_۱۵۰
 صندوق مغازه آقا موسی/بیدخور ۸_۳۰۰
 بی نام ۹_۵۰
 بی نام ۱۰_۱۱۰
 صندوق دفتر بیمه ایران (ایمان سخایی) ۱۱_۷۷۴
 بی نام ۱۲_۳۰۰
 جعفر بیدخوری (حاج رجبعلی) ۱۳_۲۰۰
 محسن پارساجم (حاج قاسم) ۱۴_۲۰۰
 بی نام ۱۵_۵۰۰
 ۱۶_
 ۱۷_
 ۱۸_
 ۱۹_
 ۲۰_

انسانیت در انحصار هیچ
 دین و مذهبی نیست
 اما خوشبختی در انحصار
 کسانیست که برای کمک به
 خلق خدا قدم بر می دارند

تعداد اعضای کانال 656 بازدید 212

پیامهای مشابه

(656) - روستای گردشگری بیدخور
 پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 14:09

(656) - روستای گردشگری بیدخور

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 00:28

(656) - روستای گردشگری بیدخور

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 09:19

(97) - ♡😊عاشقانه😊♡

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 19:23

[tajikneyshabur](https://t.me/tajikneyshabur)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 20:02

جغرافیای نیشابور-استان خراسان مرکزی

[اشتراک گذاری](#)

ناباروری در ۱۵ درصد از زوجین استان ❖

حسینی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه دارای مشکلات ناباروری هستند. سطح یک خدمات ناباروری به صورت رایگان انجام می‌شود ۱۵ ❖

اگر هر زوج کمتر از ۲ فرزند به دنیا بیاورند جمعیت به سمت سالمندی حرکت خواهد کرد. برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت، کشور در چاله جمعیتی ❖ گرفتار می‌شود./ایرنا

✓ جغرافیای نیشابور

<https://t.me/tajikneyshabur>

تعداد اعضای کانال 638 بازدید 222

پیام‌های مشابه

(11.7K) - خراسان آنلاین

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(7.7K) - کلام تازه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

(7.2K) - مردم مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19

(3.6K) - خراسانی‌ها

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

(2.5K) - مشهد خیر

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(1.9K) - گلپار آنلاین

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58

(1.4K) - مشهد اینفو

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(906) - موج مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(745) - قدس خراسان

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10

(322) - صدای منطقه ی محمودآباد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:32

kamyabman

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 05:41

کامیاب من

[اشتراک گذاری](#)

راهپیمایی باشکوه روز جهانی قدس

و.عده دیدار خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی مشهد
جمعه ۲۵ فروردین ساعت ۹:۳۰
میدان بسیج مقابل شرکت برق

بسیج جامعه پزشکی بیمارستان شهید کامیاب

@kamyabman

تعداد اعضای کانال 597بازدید 341

پیام‌های مشابه

(3.9K) - دانشگاه علوم پزشکی مشهد
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 15:08

(2.8K) - مفدا مشهد
پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 15:44

(1.9K) - نظام پرستاری مشهدو شهرستانهای تابعه
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 16:13

(1.3K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 15:17

(1.3K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵
پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 11:01

(597) - کامیاب من

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 12:32

[maktabozahra_mums](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:59

هیئت دانشجویی مکتب الزهرا(س)

[اشتراک گذاری](#)

📷گزارش_تصویری#

مراسم احیای شب قدر ۰۰۰

مسجد امام علی(ع)، پردیس علوم پزشکی مشهد

شب ۲۱ ام ماه مبارک رمضان

رمضان_۱۴۰۲#

~♦~♦~♦~♦~♦~♦~

[@maktabozahra_mums](#)

تعداد اعضای کانال 586بازدید 139

پیام‌های مشابه

(2.8K) - مقدا مشهد

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 10:52

(586) - هیئت دانشجویی مکتب الزهرا(س)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 12:29

(586) - هیئت دانشجویی مکتب الزهرا(س)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 20:06

[jadmums68](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 02:49

جامعه اسلامی دانشجویان

[اشتراک گذاری](#)

جامعه اسلامی دانشجویان علوم پزشکی مشهد | @JadMums68

تعداد اعضای کانال 500 بازدید 225

پیام‌های مشابه

(4.4K) - وارثون

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 15:00

(500) - جامعه اسلامی دانشجویان

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 23:17

[etela_bahman99](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 09:33

اطلاع رسانی بهمن ۹۹

[اشتراک گذاری](#)

با عرض سلام و وقت بخیر خدمت دانشجویان پزشکی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

با پیگیری کانون دانشجویی توسعه آموزش دانشکده و همکاری معاونت آموزشی و واحد آزمون دانشکده از این تاریخ نمره خام آزمون هایی که در واحد آزمون برگزار می شوند بلافاصله ✓
با زدن دکمه پایان آزمون به دانشجویان نشان داده خواهد شد (در صورت اتمام وقت آزمون امکان نمایش نمره وجود ندارد و حتما باید دکمه پایان آزمون زده شود)

نمایندگان محترم ورودی های دانشکده می توانند از این تاریخ در صورت نمایش داده نشدن نمرات، با استناد به نامه شماره ۶۲۴۶۵۵/۱۴۰۱ مورخ ۲۲ اسفند ۱۴۰۱، این موضوع را پیگیری کنند. !

همچنین، من بعد نمودار وضعیت نمرات در هر آزمون از طرف واحد آزمون به نماینده ورودی تحویل داده خواهد شد ✓

تعداد اعضای کانال 470 بازدید 443

پیام‌های مشابه

(470) - اطلاع رسانی بهمن ۹۹
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 12:29

[mums_pardis](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 20:27

بسیج دانشجویی پردیس علوم پزشکی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

اطلاعیه ○ | جلسه آخر کتاب «ماجرای فکر آوینی» | [1] یکشنبه ۲۷ فروردین | ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۱:۰۰ ✨دفتر بسیج #○ «pinned بسیج دانشجویی پردیس علوم پزشکی مشهد ...دانشکده پزشکی ▢ مباحث جلسه: از صفحه ۱۵۵ «به سوی تمدن اسلامی» تا صفحه ۱۷۹ «معرفی اجمالی آثار آوینی» 📖موضوع بحث آزاد: -مشورت و تصمیم‌گیری برای کتاب

تعداد اعضای کانال 449 بازدید 0

پیام‌های مشابه

(449) - بسیج دانشجویی پردیس علوم پزشکی مشهد
جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 17:47

[khabaryek1](#)

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 19:43

IR خبر یک "خراسان"

[اشتراک گذاری](#)

در داروخانه‌های سطح استان، دانشگاه علوم پزشکی مشهد باید پاسخگو باشد

!آنچه در مراجعات مردمی جهت تهیه دارو بیان شده است، کمبود اقلام دارویی به بهانه همه گیری مجدد کرونا است ❖

آقای کیانی، ریاست دانشگاه علوم پزشکی مشهد، آیا هنوز هم با وجود اتفاقات تلخ سالهای گذشته در حوزه دارو، نتوانسته اید تمهیداتی برای کمبود دارو در سطح استان بیاندیشید؟! یا اینکه ❖ کمبود اقلام دارویی در سطح استان، حبابی بیش نبوده که ساخته و پرداخته ی متصدیان داروخانه ها است؟! جنبش مطالبه



@khabaryek1

تعداد اعضای کانال 434 بازدید 82

پیام‌های مشابه

(10K) - جنبش مطالبه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:26

(10K) - جنبش مطالبه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:31

(434) - IR خبر یک "خر اسان"

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:55

aziz dehpour

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 01:53

عزیز دهبور

اشتراک گذاری

به زودی چاپ می‌شود (کتاب پهلوان روح و تن محمد تهمتن (زندگینامه قوپوزلی محمد پهلوان ❖

سلام دوستان

در چاپ کتاب پهلوان محمد تهمتن عزیزانی موثرترین بودند

آقایان

مجید واعظی نویسنده و ویراستار؛ مقاله دشت دست ایشان در مورد پهلوان قبلاً چاپ شده بود

آقای مجید واعظی و دکتر پیری از ویراستاران کتاب پهلوان هستند، در ضمن آقای مجید واعظی در بزرگداشت مجازی پهلوان خیلی کمک حال بودند، سفری به قویوز داشتند، در فرمانداری و شورای شهر هشتروند جلساتی تشکیل دادند

نادر فاضلی نویسنده و شاعر؛ چند مقاله مشروح نوشتند و مصاحبه‌هایی انجام دادند، ایشان سالها پیش سفری به قم داشتند و در مورد پهلوان تحقیقاتی به عمل آوردند

اکبر حمیدی علیر نویسنده و ویراستار؛ علاوه بر ویراستاری نهایی کتاب همه کارهای اداری مربوط به چاپ کتاب مانند اخذ مجوز، تامین نظر ممیزهای اداره ارشاد و مذاکره با ناشر را عهده دار شدند و به سرانجام رساندند

رضا تهمتن نوه پهلوان که ۵۰۰ میلیون ریال پول چاپ کتاب را تامین کردند، چندین بار به مراغه و تهران سفر کردند و به قولی که داده بودند پای بند ماندند

تعداد اعضای کانال 429 بازدید 64

[aziz dehpour](#)

پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 03:20

عزیز دهپور

اشتراک گذاری

مرحوم مغفور قوپوزلو محمد پهلوان سیزینله یاخین اقربا ایدی . اصلینده سیزین محترم دده نیز و بابانیز هشتی لی ایدیلر . سیزین مرحوم بابانیزین ماراغا دا بال چی دوکانی وار ایدی . اصلینده . او کیشی بال تاجری ایدی ، او اوزدن باکی یا بال صادر اندردی
اصلینده سیزده عراق لی(عرقطو) کندیندن سیز ، سید اسماعیل ، سید کاظم ، سید سجاد ، میرباقر و میرقادر ده ، عراق لی کندیندن دیر . اصلینده او سیدلر عراق دان گلمه سید ایدیلر ، و او کندی اولارا صفوی دولتی باغیشلامیشدی ، او اوزدن کندیندن آدی عراق لی (عراق دان گلن سیدلر) آدینا تانینیردی . منیمده ننه مین باباسی همان عراق لی کندینده ، او کندین خانلاری ایله ساواشیپ اورادان اونجه بیر آیری کنده ، سونوندا دا تیلیمخانا یئرلشمیشدیلر
سونرالار سیدلر ایله او خانلار آراسیندا ساواش اولوب ، سید علی و سید تقی و سیزین بابانیز ، ماراگایا کوچوب . منیم ننه بابام تیلیمخانا و کربلا میر نقی ، مش فیضه خانیمین دده سی تبریزه . کؤچموشلر .

تعداد اعضای کانال 429 بازدید 79

اخبار_انتخابات#

از حوزه انتخابیه پارس آباد،بيله سوار و اصلاندوز تاکنون ۲۷ نفر حضورشان در انتخابات آتی مجلس قطعی شده است ✓

- دکتر اسماعیل ابراهیمی-۱
- مهندس شکرالله اکبری-۲
- مهندس حسین نظری گیگلو-۳
- مهندس اسدالله محسن زاده-۴
- حاج عباس جهانگیرزاده-۵
- دکتر سرتیپ جهانی تکلہ-۶
- مهندس محمد غفاریان بیگدلو-۷
- حاج میکائیل حاجی زاده-۸
- دکتر امیر باوفا-۹
- دکتر موسی ترابی گیگلو-۱۰
- سید منوچهر شیخ الاسلامی-۱۱
- مهندس حیدر حق زاده اجیرلو-۱۲
- مهندس ابراهیم فہیمی گیگلو-۱۳
- محراب خاوندی عربلو-۱۴
- حاج عسگر بھدل-۱۵
- مهندس خدابخش اسمعیل زاده-۱۶
- دکتر امید علی رعنايي-۱۷
- دکتر حسین منفرد-۱۸
- مهندس پرویز آزمون بیگدلو-۱۹
- مهندس وکیل سپہ اجیرلو-۲۰
- دکتر شکور پور حسین شقلان-۲۱
- آقای سجاد قاسمزاده-۲۲
- حاج محسن شیرپور اجیرلو-۲۳
- محمد پهلوان بیگدلو-۲۴
- سجاد بھنژاد بیگدلو-۲۵
- خان اوغلان حزائیان عیسی لو-۲۶
- دکتر آرتا(خبرالله) سربلند-۲۷

. ان شالله این لیست در روزها و ماه های آینده تکمیل و بحث بر روی برنامه ها و اهداف این عزیزان آغاز خواهد شد

گروه صدای عدالت مغان ✨

<https://t.me/entekhabatnoo>

تعداد اعضای کانال 398بازدید 140

[hamtayaran_mums](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 06:55

اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

فصلنامه علمی-اجتماعی (فرکانس ذهن) 📖

اولین نشریه تخصصی در زمینه روانشناسی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد □

✦ □ شماره 3، بهار 1402 □

شماره مجوز 555/ک/ش مورخ 11/03/1401

مدیر مسئول: سپیده سادات حسینی □

سر دبیر: پگاه اسدمنش ✍

صفحه آرا و طراح جلد: نیلوفر خورشید دوم 🎨

هیئت تحریریه (به ترتیب حروف الفبا) 📑

پگاه اسدمنش، زهرا اکبری ثانی، عباس خدنگی، مهدی زارع، یاسین سیاه بالایی، محمدرضا شهبابی، مهدی شیدا، عرشیا عسگری، زهرا قربانی، فاطمه مولوی



در این شماره میخوانیم ☺:

🔍 تست مارشمالو 🌟

👤 MBTI در ISFP تحلیل تیپ شخصیتی 🌟

🧠 تأثیرات روزه بر روان ما 🌟

☐ کمال‌گرایی ؛ همه یا هیچ 🌟

!؟ سگ سیاه چرچیل 🌟

☺... و موضوعات جذاب دیگر 🌟

ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید 💎💎

Telegram: @hamtayaran_mums

Instagram: MentalHealth. Mums

تعداد اعضای کانال 385 بازدید 146

پیام های مشابه

(385) - اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی مشهد

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 21:05

[qaflansesi](#)

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:39

قافلان سسی

[اشتراک گذاری](#)

بانوی مرگ مغزی در مشهد نجات بخش ۳ بیمار شد 🌟

مسئول فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اهدای اعضای بانوی مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی سه بیمار نیازمند به ▲ عضو شد.

مشروح خبر در ↗

🌐 <https://Qaflansesi.ir/qaflan/posts/113843>

با قافلان سسی همراه شوید

▲ @Qaflansesi

تعداد اعضای کانال 373 بازدید 5

پیام‌های مشابه

(373) - قافلان سسی

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 10:35

(225) - خبرگزاری ایکننا شعبه خراسان رضوی

پنج‌شنبه 10 فروردین 1402 ساعت 17:12

[ayenehshargh_ir](#)

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 18:51

کانال خبری آینه شرق

اشتراک گذاری

پس از گفت وگوهای صورت گرفته و با رضایت خانواده نوح‌دوست آن مرحومه، پس از اعزام به بیمارستان منتصریه مشهد، قرنيه های زنده یاد «سمیرا یعقوبی» برای پیوند به بانک چشم ❖ دانشگاه علوم پزشکی مشهد و پوست این بیمار مرگ مغزی نیز به بانک نسوج ارسال شد.
سال گذشته 14 مورد اهدای عضو در استان انجام شد و اهدای عضو در سال 1401 جان 55 بیمار نیازمند به اهدا را نجات داد ❖

🌐 [ayenehshargh.ir](#)

🆔 @ayenehShargh_ir

تعداد اعضای کانال 328 بازدید 114

پیام‌های مشابه

(13.3K) - آخرین خبر خراسان شمالی

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 10:40

(328) - کانال خبری آینه شرق
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:02

(160) - خبرگزاری برنا-خراسان شمالی
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:21

[sedaimahmoodabad](#)

پنج‌شنبه 24 فروردین 1402 ساعت 21:43

صدای منطقه ی محمودآباد

[اشتراک گذاری](#)

درصد از زوجین در خراسان رضوی مبتلا به ناباروری هستند ۱۵

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه دارای مشکلات ناباروری هستند ۱۵

سطح یک خدمات ناباروری به صورت رایگان انجام می‌شود

اگر هر زوج کمتر از ۲ فرزند به دنیا بیاورند جمعیت به سمت سالمندی حرکت خواهد کرد

برای هر خانواده سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت، کشور در چاله جمعیتی گرفتار می شود./قدس

صدای منطقه ی محمودآباد

@sedaiMahmoodAbad ID

تعداد اعضای کانال 322 بازدید 92

پیام‌های مشابه

(11.7K) - خراسان آنلاین
سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(7.7K) - کلام تازه

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:22

(7.2K) - مردم مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:19

(3.6K) - خراسانی‌ها

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:55

(2.5K) - مشهد خیر

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(1.9K) - گلپار آنلاین

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:58

(1.4K) - مشهد اینفو

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 14:29

(906) - موج مشهد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 12:18

(745) - قدس خراسان

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:10

(322) - صدای منطقه ی محمودآباد

سه‌شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 13:32

irnagonabad

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 06:46

خبرگزاری ایرنا گناباد

اشتراک گذاری

پژوهشگر مشهدی کیت ویژه ناباروری مردان را اختراع کرد
مشهد- ایرنا- پژوهشگر و دانشجو دانشگاه علوم پزشکی مشهد موفق به اختراع کیت آماده سازی "اسپرم" در فرآیند آی.وی.اف یا لقاح مصنوعی برای ناباروری مردان شد

به گزارش روز سه شنبه ایرنا و به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، این کیت تشخیصی با همکاری گروه زنان و برخی از اعضای هیات علمی این دانشگاه در مسابقات جهانی مخترعان
سوئیس توانست مدال برنز جهانی را به خود اختصاص دهد

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و استاد راهنما در این خصوص گفت: این نانو فیلتر در زمینه آماده سازی اسپرم برای فرآیند آی.وی.اف استفاده می شود که با توجه به کاهش نرخ
باروری و افزایش سن ازدواج، جمعیت زیادی نیازمند این راهکارهای درمانی هستند

تعداد اعضای کانال 193 بازدید 13

پیام های مشابه

(193) - خبرگزاری ایرنا گناباد

سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 22:32

src_medical_iaum

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 03:16

Medical student Research committee.IAUM

اشتراک گذاری

سومین کنگره بین المللی سواد سلامت توسط دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار می کند

مهلت ارسال مقالات: ۳۱ خرداد ماه

علاقه مندان می توانند جهت دریافت اطلاعات تکمیلی به پایگاه اطلاع رسانی همایش مراجعه و یا با دبیرخانه آن ارتباط برقرار نمایند

همایش#

https://t.me/src_medical_iaum

تعداد اعضای کانال 178 بازدید 62

farhang_honar_org

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 03:00

دبیرستان و آموزشگاه فرهنگ و هنر

اشتراک گذاری

☐ سیر تا پیر امتحانات نهایی ☐

☒ زیست شناسی ☐

توضیحات کامل پیرامون همه موارد این درس ☐

☐ بارم بندی

☐ انواع سوالات

☐ نحوه مطالعه

☐ ساعت مطالعه

☐ تایم های مرور

☐ استراتژی پیشنهادی

☐ بهترین منبع

.....
مشاور و برنامه ریز کنکور سراسری - دکتر آرین خوش اندام | دانشجوی سال آخر دکترای داروسازی روزانه دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
.....

تعداد اعضای کانال 163 بازدید 67

پیامهای مشابه

(163) - دبیرستان و آموزشگاه فرهنگ و هنر

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 22:10

(163) - دبیرستان و آموزشگاه فرهنگ و هنر
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 00:45

[bornanews_nkh](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 06:50

خبرگزاری برنا-خراسان شمالی

[اشتراک گذاری](#)

پس از گفت وگوهای صورت گرفته و با رضایت خانواده نوح دوست آن مرحومه، پس از اعزام به بیمارستان منتصریه مشهد، قرنيه های زنده یاد «سمیرا یعقوبی» برای پیوند به بانک چشم ❖ دانشگاه علوم پزشکی مشهد و پوست این بیمار مرگ مغزی نیز به بانک نسوج ارسال شد.
سال گذشته 14 مورد اهدای عضو در استان انجام شد و اهدای عضو در سال 1401 جان 55 بیمار نیازمند به اهدا را نجات داد ❖

خبرگزاری برنا خراسان شمالی 
[@bornanews_nkh](#)

تعداد اعضای کانال 160 بازدید 22

پیام های مشابه

(13.3K) - آخرین خبر خراسان شمالی
سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 10:40

(328) - کانال خبری آینه شرق
سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:02

(160) - خبرگزاری برنا-خراسان شمالی
سه شنبه 22 فروردین 1402 ساعت 11:21

[salamati_baraye_hame](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 08:46

خواص میوه و سبزیجات

[اشتراک گذاری](#)

هزار مورد حیوان گزیدگی سال گذشته در مشهد ۱۷ ❖

:حسینی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سال گذشته ۱۷ هزار مورد حیوان گزیدگی در مناطق زیر پوشش این دانشگاه رخ داد که ۷۰ درصد گزش سگ، ۲۰ درصد گربه و بقیه موارد بدلیل گزش سایر حیوانات بوده است ❖
این موضوع به دلیل حضور مردم در طبیعت، بیلااقات و گسترش نگهداری از حیوانات است ❖
خانواده هایی که فرزند خردسال و حیوان دارند باید توجه جدی داشته باشند. //ایرنا ❖
@salamati_baraye_hame

تعداد اعضای کانال 131بازدید 22

:پیام های مشابه

[\(101K\) - خراسان آنلاین](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 14:09

[\(68.6K\) - حوادث مشهد](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 15:21

[\(37K\) - اخبار فوری مشهد و ایران](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 23:50

[\(13.4K\) - اخبار مشهد](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 23:47

[\(3.1K\) - اخبار ویژه مشهد](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 19:39

[\(572\) - فولاد خراسان Mp3 جیک و یوک خیر](#)

دوشنبه 21 فروردین 1402 ساعت 14:22

(131) - خواص میوه و سبزیجات
پنجشنبه 24 فروردین 1402 ساعت 08:53

[koonkoorii1402](#)

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 11:45

همیش به سوی هدف

اشتراک گذاری

دانشگاههای برتر ایران، رشته تجربی 

- علوم پزشکی تهران 
- شهید بهشتی 
- علوم پزشکی تبریز 
- علوم پزشکی ایران 
- مشهد پزشکی علوم 
- علوم پزشکی اصفهان 

تعداد اعضای کانال 80 بازدید 27

پیامهای مشابه

(7.4K) - کنکور یاز
چهارشنبه 02 فروردین 1402 ساعت 10:41

(4.4K) - [دانشجو معلمان و دانشگاه فرهنگیان]
چهارشنبه 02 فروردین 1402 ساعت 10:42

(80) - همیش به سوی هدف
چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 13:00

[narnjischool](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 19:36

□ محافظ مدرسه نارنجی

[اشتراک گذاری](#)

📺📺📺📺📺 ویدیو فارغ التحصیلی دانشجویان

دانشگاه فردوسی مشهد >♥

دانشگاه صنعتی شریف >♥♥

دانشگاه شهید بهشتی >♥♥♥

دانشگاه علوم پزشکی همدان >♥♥♥

دانشگاه علوم پزشکی مشهد >□

تعداد اعضای کانال 32بازدید 306

پیام‌های مشابه

[\(119K\) - شعر فارسی](#)

دوشنبه 14 فروردین 1402 ساعت 12:34

[\(77.7K\) - کتاب و جزوه کنکوری دویینگ](#)

پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 18:26

[\(41.9K\) - تیکه لاتنی | Aeonl](#)

دوشنبه 14 فروردین 1402 ساعت 14:00

[\(34.5K\) - مآجر آء من درسآم](#)

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 14:48

[\(32.2K\) - فیزیک قضائى | میرحسینی](#)

پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 18:30

(32.2K) - فیزیک قضائی | میرحسینی

جمعه 18 فروردین 1402 ساعت 18:39

(7K) - 1⁷انگیزشی سون 7

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 15:37

(7K) - ﴿نردیام عربی؛ بهروز حیدری﴾

پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 17:42

(714) - کارشناسی/ارشد/دکترای روانشناسی

یکشنبه 06 فروردین 1402 ساعت 07:28

(345) - انجمن علمی پرستاری خوراسگان

چهارشنبه 23 فروردین 1402 ساعت 12:45

[ardabilentekhabat](#)

شنبه 26 فروردین 1402 ساعت 02:14

انتخابات اردبیل

[اشتراک گذاری](#)

اخبار_انتخابات#

از حوزه انتخابیه پارس آباد،بيله سوار و اصلاندوز تاکنون ۲۷ نفر حضورشان در انتخابات آتی مجلس قطعی شده است ✓

دکتر اسماعیل ابراهیمی-۱

مهندس شکرالله اکبری-۲

مهندس حسین نظری گیگلو-۳

مهندس اسدالله محسن زاده-۴

حاج عباس جهانگیرزاده-۵

دکتر سرتیپ جهانی تکه-۶

مهندس محمد غفاریان بیگدلو-۷
 حاج میکائیل حاجی زاده-۸
 دکتر امیر باوفا-۹
 دکتر موسی ترابی گیگلو-۱۰
 سید منوچهر شیخ الاسلامی-۱۱
 مهندس حیدر حق زاده اجیرلو-۱۲
 مهندس ابراهیم فهیمی گیگلو-۱۳
 محراب خاوندی عربلو-۱۴
 حاج عسگر بهدل-۱۵
 مهندس خدابخش اسمعیل زاده-۱۶
 دکتر امید علی رعنائی-۱۷
 دکتر حسین منفرد-۱۸
 مهندس پرویز آزمون بیگدلو-۱۹
 مهندس وکیل سپه اجیرلو-۲۰
 دکتر شکور پورحسین شقلان-۲۱
 آقای سجاد قاسمزاده-۲۲
 حاج محسن شیرپور اجیرلو-۲۳
 محمد پهلوان بیگدلو-۲۴
 سجاد بهنژاد بیگدلو-۲۵
 خان اوغلان حزبیان عیسی لو-۲۶
 دکتر آرتا(خبرالله) سربلند-۲۷
 . ان شالله این لیست در روزها و ماه های آینده تکمیل و بحث بر روی برنامه ها و اهداف این عزیزان آغاز خواهد شد

تعداد اعضای کانال 8بازدید 1

پیامهای مشابه

[\(13.8K\) - جوان نیوز](#)

یکشنبه 06 فروردین 1402 ساعت 08:19

[\(1.7K\) - خیابو نیوز](#)

شنبه 12 فروردین 1402 ساعت 22:00

[\(1.2K\) - آینه](#)

پنجشنبه 17 فروردین 1402 ساعت 15:43

(398) - کانال انتخابات

شنبه 05 فروردین 1402 ساعت 02:01

(398) - کانال انتخابات

شنبه 12 فروردین 1402 ساعت 16:24

(398) - کانال انتخابات

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 11:57

(318) - شهر من انگوت

جمعه 18 فروردین 1402 ساعت 01:37

(8) - انتخابات اردبیل

جمعه 11 فروردین 1402 ساعت 21:37

(8) - انتخابات اردبیل

شنبه 12 فروردین 1402 ساعت 16:37

(8) - انتخابات اردبیل

جمعه 25 فروردین 1402 ساعت 12:07

عناوین روزنامه های استخراج شده

شماره صفحه	تاریخ	عنوان	روزنامه
9	۲۴/۱/۱۴۰۲	اهدای دستگاه آزمایشگاهی توسط بیمارستان رضوی به مرکز سلامت روستایی احمدآباد مشهد	قدس
12	۲۴/۱/۱۴۰۲	اهدای دستگاه آزمایشگاهی توسط بیمارستان رضوی به مرکز سلامت روستایی احمدآباد مشهد	قدس
1	۲۴/۱/۱۴۰۲	از درمان اتباع 81 کشور جهان تا فعالیت 7 هزار دلال سلامت	قدس خراسان
2	۲۴/۱/۱۴۰۲	از درمان اتباع 81 کشور جهان تا فعالیت 7 هزار دلال سلامت	قدس خراسان
3	۲۴/۱/۱۴۰۲	درصد از زوجین در خراسان ۱5 رضوی نابارور هستند	قدس خراسان
4	۲۴/۱/۱۴۰۲	اختراع کیت درمان ناباروری مردان توسط پژوهشگر مشهدی	قدس خراسان

شماره صفحه	تاریخ	عنوان	روزنامه
1	۲۲/۱/۱۴۰۲	فوت ۲۶ نفر بر اثر ابتلا به کرونا در استان طی امسال	خراسان رضوی
2	۲۲/۱/۱۴۰۲	فوت 26 نفر بر اثر ابتلا به کرونا در استان طی امسال	خراسان رضوی
2	۲۲/۱/۱۴۰۲	شیوع پیش رونده کرونا در مشهد	شهرآرا
2	۲۲/۱/۱۴۰۲	درصد 70	شهرآرا



خراسان رضوی

علوم پزشکی مشهد
اعلام کرد:
فوت ۲۶ نفر بر اثر ابتلا
به کرونا در استان طی
امسال
◀ صفحه ۲



خراسان رضوی

فروردین 1402 22

فوت 26 نفر بر اثر ابتلا به کرونا در استان طی امسال

اشتراک گذاری

فوت ۲۶ نفر بر اثر ابتلا به کرونا در استان طی امسال

۱۹ فروردین ماه رسیده است. پهلوان اظهار کرد: هم اینک ۴۷ بیمار بدحال مبتلا به کرونا در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان های استان بستری هستند که سهم دانشگاه علوم پزشکی مشهد از این تعداد ۳۸ بیمار است. وی افزود: به مردم توصیه می شود برای کاهش و قطع انتقال چرخه این بیماری در سطح جامعه، پروتکل های بهداشتی را رعایت و در اولین فرصت برای دریافت دوز یادآور واکسن کرونا به مراکز واکسیناسیون کووید ۱۹ مراجعه کنند تا از ورود به موج جدید کرونا و پیامدهای آن جلوگیری شود.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: از ابتدای امسال تا کنون ۲۶ نفر در استان خراسان رضوی بر اثر ابتلا به کرونا جان باخته اند. پهلوان در گفت و گو با ایرنا افزود: از این تعداد فوتی ناشی از کرونا ۱۲ نفر مربوط به مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد است. وی گفت: با ادامه روند افزایش ابتلا به کرونا، شمار بستری شدگان مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان خراسان رضوی از ابتدای امسال تا کنون ۲۴ درصد افزایش یافته و از ۲۰۲ نفر در اول فروردین به ۲۵۱ نفر در

شماره صفحه

2



شهر آرا

فروردین 1402 22

شیوع پیش رونده کرونا در مشهد

اشتراک گذاری

شیوع پیش رونده کرونا در مشهد

مدیر توسعه و ارتقای شبکه دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: با توجه به تعداد موارد مثبت تست پی سی آر کرونا، این بیماری به صورت پیش رونده در کشور و مشهد در حال شیوع است. به گزارش وبدا، محمدحسن درخشان با بیان اینکه اکنون جمعیت شایان توجهی از بیماران کرونا برای دریافت خدمات درمانی به کلینیک ها و مطب های خصوصی مراجعه یا با ساده انگاری با این بیماری برخورد می کنند، خاطرنشان کرد: بنابراین میزان ابتلا بیش از آماری است که به صورت رسمی در مراکز منتخب کووید وجود دارد.

شماره صفحه

2



شهر آرا

فروردین 1402 22

درصد 70

اشتراک گذاری

۷۰ درصد

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۷۰ درصد از موارد حیوان گزیدگی در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در استان در سال گذشته مربوط به گزش سگ بوده است. به گزارش وبدا، سید جواد حسینی اظهار کرد: پارسال ۱۷ هزار مورد حیوان گزیدگی در مناطق زیر پوشش این دانشگاه رخ داد که ۷۰ درصد آن به دلیل گزش سگ، ۲۰ درصد گزش گربه و بقیه موارد به دلیل گزش سایر حیوانات بوده است. او ادامه داد: موضوع حیوان گزیدگی به دلیل حضور مردم در طبیعت و بیلااقات و گسترش نگهداری از حیوانات خانگی در منازل، به ویژه در خانواده هایی که فرزند خردسال دارند باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

شماره صفحه

2



شهر آرا

فروردین 1402 22

پارکینسون ؛ بدون آمار ، دچار کمبود داروی وارداتی

[اشتراک گذاری](#)



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد
در گفت و گو با شهر آرا بیان کرد

پارکینسون؛ بدون آمار، دچار کمبود داروی وارداتی



تکتم جاوید | امروز ۲۲ فروردین مصادف با یازدهم آوریل، روز جهانی یک بیماری کمتر شناخته شده به نام پارکینسون است. این بیماری رابه علت ابتلای فراوان در سنین بیش از شصت سال، بیشتر بیماری سالمندان می دانند. درحالی که اطلاعات جسته و گریخته نشان می دهد میزان شناسایی این بیماری در میان جوانان رو به افزایش است. پارکینسون نیز مانند همه بیماری های خاص دیگر دلیل مشخص ابتلا ندارد، اما ۱۰ درصد علل بروز رانشی از عوامل ژنتیکی بیان می کنند و بقیه اش مربوط به سبک زندگی است.

یک سال بیشتر از راه اندازی انجمن کشوری حمایت از بیماران مبتلا به پارکینسون نمی گذرد. تهیه آماری از تعداد مبتلایان در همه استان ها در دستور کار اولیه آن ها قرار دارد. به این علت که هنوز اطلاعات منسجم و دقیقی از این گروه در کشور وجود ندارد. در همان ابتدای نام از بیماران آغاز شد. مسئولان براساس اعداد و رقم های جسته و گریخته تا پارسال تعداد بیماران شناسایی شده در کشور را ۲۵۰ هزار نفر اعلام کرده بودند. علت این شناسایی نشدن بموقع هرچه باشد، مسئله مراقبت از این بیماران، تأمین داروهای آنان و ارائه خدمات توان بخشی زودهنگام نکته مهم دیگری است.

دکتر ناصر وحدتی، معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، در گفت و گو با گروه جامعه شهرآرا، ضمن تأیید نبود آمار مشخصی از تعداد این بیماران در جمعیت زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، می گوید: «در باره همه بیماران، مشخصات و وضعیت آنان، بانک اطلاعاتی وجود ندارد و ما نیز از این تعداد بی خبریم و فقط مسئولیت ارائه دارو را به بیماران درگیر این بیماری داریم.» وی ادامه می دهد: «داروهای این بیماران، هرآنچه سازمان در اختیار ما قرار می دهد، به بیماران می رسانیم. اما یکی از داروهای وارداتی این بیماران به نام «مادوپار» گاه با محدودیت روبه رو می شود و بیماران برای تهیه آن دچار مشکل می شوند.»

به گفته او مشابه ایرانی این دارو اکنون در دسترس است، اما میزان ورود و تأمین نیازهای بیماران مبتلا از حیطه عملکرد دانشگاه علوم پزشکی مشهد خارج است و باید با کاهش یا افزایش آن مدارا کرد.

پارکینسون نوعی اختلال مخرب سیستم اعصاب مرکزی با علت ناشناخته است که سیستم حرکتی بدن را درگیر می کند. از علایم اولیه پارکینسون می توان به لغزش، لرزش دست در حال استراحت، کندی در راه رفتن و حرکت و خندیدن اشاره کرد و پس از آن مشکلات رفتاری و زوال عقل رخ می دهد. بیماری پارکینسون درمان قطعی ندارد. با این حال، بسیاری از درمان ها برای کنترل علایم این بیماری بسیار مؤثرند و ممکن است از پیشرفت علایم این بیماری جلوگیری کنند.

تخمین زده می شود که بیماری پارکینسون دومین اختلال شایع مخرب سیستم عصبی بعد از آلزایمر باشد و ۷ تا ۱۰ میلیون نفر را در سراسر جهان درگیر کرده باشد.



قدس

فروردین 1402 24

اهدای دستگاه آزمایشگاهی توسط بیمارستان رضوی به مرکز سلامت روستایی احمدآباد مشهد

اشتراک گذاری

اهدای دستگاه آزمایشگاهی
توسط بیمارستان رضوی به مرکز
سلامت روستایی احمدآباد مشهد

۴



قدس

فروردین 1402 24

اهدای دستگاه آزمایشگاهی توسط بیمارستان رضوی به مرکز سلامت روستایی احمدآباد مشهد

اشتراک گذاری

اهدای دستگاه آزمایشگاهی توسط بیمارستان رضوی به مرکز سلامت روستایی احمدآباد مشهد

بیمارستان رضوی به این مرکز اهدا شد. بدین ترتیب با تجهیز آزمایشگاه مرکز خدمات جامع سلامت روستایی احمدآباد، امکان انجام آزمایش های روتین خون برای اهالی چند روستای حاشیه شهر مشهد از جمله روستاهای احمدآباد و هندل آباد فراهم خواهد شد.

سلامت روستایی احمدآباد مراجعه می کنند، از همین رو بررسی نیازهای این مرکز در دستور کار آستان قدس رضوی قرار گرفت. با توجه به وجود فضا در مرکز خدمات جامع سلامت روستایی احمدآباد برای ارائه خدمات آزمایشگاهی، در نخستین گام یک دستگاه سل کانتر آزمایشگاهی توسط

و کم برخوردار به ویژه با توجه به بازدید حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی در زمستان سال گذشته از روستای «هندل آباد» مشهد صورت گرفت. از آنجا که اهالی هندل آباد و چند روستای دیگر منطقه برای دریافت خدمات حوزه سلامت به مرکز خدمات جامع

یک دستگاه جدید و مجهز «سل کانتر آزمایشگاهی» توسط بیمارستان فوق تخصصی رضوی به مرکز خدمات جامع سلامت روستایی احمدآباد در حاشیه شهر مشهد اهدا شد. به گزارش آستان نیوز، این اقدام در ادامه برنامه های بیمارستان رضوی به منظور ارائه خدمات و کمک به مناطق محروم

شماره صفحه

12



قدس خراسان

فروردین 1402 24

از درمان اتباع 81 کشور جهان تا فعالیت 7 هزار دلال سلامت

[اشتراک گذاری](#)

در گفت و گوی قدس با مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد درباره ظرفیت گردشگری سلامت مطرح شد

از درمان اتباع 81 کشور جهان تا فعالیت 7 هزار دلال سلامت

۲

شماره صفحه

1



قدس خراسان

فروردین 1402 24

از درمان اتباع 81 کشور جهان تا فعالیت 7 هزار دلال سلامت

[اشتراک گذاری](#)

در گفت و گو با مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد درباره ظرفیت گردشگری سلامت مطرح شد

از درمان اتباع ۸۱ کشور جهان تا فعالیت ۷ هزار دلال سلامت

معصومه مؤمنیان

گردشگری سلامت که برای آن از عناوینی مانند «توریسم درمانی» و «توریسم سلامت» هم استفاده می‌شود، تعاریف گوناگونی دارد؛ اما سازمان

جهانی گردشگری (دبلیو آ) به طور خاص، گردشگری سلامت را استفاده از خدماتی می‌داند که به بهبود یا افزایش سلامت و افزایش روحیه فرد (با استفاده از آب‌های معدنی، آب و هوا یا مداخلات پزشکی) منجر می‌شود که سکونت وی در مکانی خارج از محل زندگی اوست و معمولاً بیش از ۲۴ ساعت به طول می‌انجامد. موهبت الهی وجود بارگاه ملکوتی امام رضا(ع)، تعداد ۶۰ بیمارستان مجهز، وجود بیش از ۵۲ درصد مراکز اقامتی ایران در مشهد و بیش از ۶ هزار پزشک فعال، حکایت از ظرفیت بالای کلانشهر مشهد برای جذب گردشگران سلامت دارد.

به سراغ مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد رفیقتم با بدانیم تاکنون چقدر از این ظرفیت بالای درمانی برای جذب بیماران کشورهای دیگر استفاده شده است.

■ **خدمات درمانی به ۶۲ هزار و ۵۰۰ بیمار خارجی**
داود خوش‌شکن گفت: سال گذشته ۶۲ هزار و ۵۰۰ بیمار خارجی در مشهد خدمات درمانی دریافت کردند. این عدد در ۱۰ سال اخیر بی‌سابقه بوده؛ چون در سال ۹۸ که ما بیشترین گردشگران سلامت را در مشهد داشتیم، این تعداد ۲۵ هزار نفر بود. وی البته به اغتشاشات سال گذشته هم اشاره و عنوان کرد: این موضوع تأثیر منفی زیادی در تعداد گردشگران سلامت در سه ماهه سوم سال گذشته داشت که اگر رخ نمی‌داد افراد بیشتری از کشورهای دیگر برای دریافت خدمات درمانی به مشهد مراجعه می‌کردند.

■ **صدرنشین مشهد در تعداد مراکز درمانی گردشگران سلامت**

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه این دانشگاه با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای مراکز درمانی در راستای ارائه خدمات به گردشگران سلامت مجوز صادر می‌کند، افزود: در حال حاضر مشهد با ۳۸ مرکز درمانی مجوزدار (اعم از بیمارستان، مرکز جراحی محدود، کلینیک و درمانگاه تخصصی) برای



مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه سال ۱۴۰۱ در مراکز درمانی مشهد به اتباع ۸۱ کشور جهان خدمات درمانی ارائه شده است، گفت: بیشترین گردشگران سلامت در مشهد به ترتیب متعلق به کشورهای افغانستان، عراق، بحرین، تاجیکستان، ترکمنستان، عربستان سعودی و ازبکستان است.

گردشگران سلامت، رتبه یک کشور را دارد. به گفته خوش‌شکن، در حال حاضر ۱۲۷ شرکت گردشگری سلامت در استان خراسان رضوی مجوز فعالیت دارند که بیشترین تعداد بین استان‌های کشور است. او با بیان اینکه سال ۱۴۰۱ در مراکز درمانی مشهد به اتباع ۸۱ کشور جهان خدمات درمانی ارائه شده است، گفت: بیشترین گردشگران سلامت در مشهد به ترتیب متعلق به کشورهای افغانستان، عراق، بحرین، تاجیکستان، ترکمنستان، عربستان سعودی و ازبکستان است.

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد یادآور شد: البته برخی از اتباع کشورهای دیگر که برای سفر به مشهد آمده بودند و دچار بیماری شدند هم خدمات درمانی دریافت کردند و در واقع به صورت انتخابی برای درمان به این شهر سفر نکردند.

■ **جراحی‌های زیبایی؛ مهم‌ترین علت مراجعه گردشگران سلامت به مشهد**

خوش‌شکن افزود: پنج علت نخست مراجعه گردشگران سلامت به شهر مشهد به ترتیب جراحی‌های زیبایی، جراحی چشم، بیماری‌های قلب و عروق، ارتوپدی و زنان، زایمان و نازایی است.

وی یادآور شد: با توجه به اینکه برای درمان گردشگران سلامت پیرانه تعلق نمی‌گیرد و تعرفه‌ها آزاد محاسبه می‌شود، گردشگری

درمانی کشورهای هدف است که باید بر آن اساس با آن‌ها قراردادهایی در خصوص درمان بیمارانشان منعقد کنیم. خوش‌شکن بیان کرد: یکی از چالش‌ها و آسیب‌های جدی که تأثیر منفی زیادی روی تعداد گردشگران سلامت دارد، وجود واسطه‌ها و دلال‌هاست و چون برای ساماندهی آن‌ها دستورالعمل کشوری وجود ندارد، از طرف وزارت بهداشت به دانشگاه علوم پزشکی مشهد تفویض اختیار شده تا برای حل این مشکل در سراسر کشور، برنامه بنویسیم. وی با بیان اینکه آمار رسمی از تعداد این دلالان و واسطه‌ها در مشهد نداریم، متذکر شد: اما آمارهای غیررسمی، تعداد آن‌ها را بین ۶ هزار تا ۷ هزار نفر تخمین می‌زند.

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ادامه بیان کرد: یکی دیگر از آسیب‌هایی که موجب می‌شود در حد ظرفیت و امکانات خوبی که در مشهد وجود دارد، گردشگر سلامت نداشته باشیم، نقطه ضعف در معرفی ظرفیت‌ها برای کشورهای هدف است. خوش‌شکن خاطرنشان کرد: بنابراین برای حل این مشکل، رسانه غالب هر کدام از این کشورها را شناسایی کردیم تا از آن طریق به معرفی ظرفیت‌های درمانی برای مردم این کشورها بپردازیم.

■ **میانگین سالانه ۲۰ هزار گردشگر سلامت در مشهد**

گفتنی است: بر اساس آمار رسمی ثبت شده در سامانه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در ۱۰ سال منتهی به ۱۴۰۱، به طور میانگین سالانه حدود ۲۰ هزار گردشگر سلامت از خدمات درمانی بستری و سرپایی در مشهد بهره‌مند شده‌اند که البته با توجه به ظرفیت‌های بالای این شهر عدد ناچیزی است؛ از تحریم‌های ظالمانه غرب و سیستم بانکی بین‌المللی که بگذریم، بر اساس نظر کارشناسان و فعالان گردشگری سلامت، همکاری نکردن مؤثر بخش دولتی متولی و خنثی کردن تلاش‌های یکدیگر و عدم هم‌افزایی، بخش خصوصی غیرحرفه‌ای و آموزش کم و ضعیف، دلایلی هستند که سازمان یافته

و کوچک در بخش دولتی و خصوصی، نبود حمایت مؤثر و توجه و نگاه صحیح به بخش خصوصی از جمله چالش‌های این حوزه است که امید می‌رود با برنامه‌ریزی درست و اصولی، شاهد رفع آن و رونق گردشگری سلامت در شهر حضرت علی بن موسی الرضا(ع) باشیم.

■ **برنامه‌ریزی برای جذب ۱۱۵ هزار گردشگر سلامت به مشهد**

خوش‌شکن در خصوص برنامه این دانشگاه برای جذب بیشتر گردشگران سلامت به شهر مشهد گفت: از ابتدای دولت سیزدهم یک برنامه راهبردی برای افزایش جذب گردشگران سلامت نوشتیم که بر اساس آن باید هر سال تعداد گردشگران سلامت نسبت به سال قبل ۵۰ هزار نفر افزایش یابد.

وی ادامه داد: افقی که برای سال ۱۴۰۱ تعیین کرده بودیم ۶۵ هزار نفر بود و بر این اساس تا پایان سال ۱۴۰۲ باید در مجموع ۱۱۵ هزار گردشگر سلامت برای دریافت خدمات درمانی به شهر مشهد مراجعه کنند.

■ **فعالیت ۷ هزار دلال سلامت در مشهد**

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد، افزایش پروازهای رفت و برگشت به کشورهای هدف را یکی از اقدامات مؤثر برای افزایش گردشگران سلامت در مشهد عنوان کرد و گفت: اقدام بعدی، شناسایی نیازهای



قدس خراسان

فروردین 1402 24

درصد از زوجین در خراسان رضوی نابارور هستند ۱۵

اشتراک گذاری

۱۵ درصد از زوجین در خراسان رضوی نابارور هستند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هم اینک ۱۵ درصد از زوجین در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی دارای مشکلات ناباروری هستند. سید حماد حسینی در گفتگو با این ناگفت: سطح یک خدمات درمان ناباروری در مراکز خدمات جامع سلامت به صورت رایگان صورت می گیرد و در صورت نیاز زوجین به سطوح بالاتر و تخصصی ارجاع داده می شوند. در حوزه جوانی جمعیت نیز خدماتی در زمینه بهداشتی به مادران باردار و افرادی که تمایل به فرزندآوری دارند، ارائه می شود. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: زنان تا سن ۵۴ سالگی که قصد باروری دارند، جزو جامعه هدف طرح های فرزندآوری محسوب می شوند. هم اکنون برای هر خانواده، سه یا چهار فرزند مدنظر است، در غیر این صورت کشور در چاله جمعیتی گرفتار می شود که عواقب سختی را به دنبال خواهد داشت.



قدس خراسان

فروردین 1402 24

اختراع کیت درمان ناباروری مردان توسط پژوهشگر مشهدی

[اشتراک گذاری](#)

اختراع کیت درمان ناباروری مردان توسط پژوهشگر مشهدی

پژوهشگر و دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد موفق به اختراع کیت آماده سازی اسپرم در فرایند (آی وی اف) یا لقاح مصنوعی برای درمان ناباروری مردان شد.

به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، این کیت تشخیصی با همکاری گروه زنان و برخی از اعضای هیئت علمی این دانشگاه در مسابقات جهانی مخترعان سوئیس توانست مدال برنز جهانی را به خود اختصاص دهد.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و استاد راهنما در این خصوص گفت: این نانوفیلتر در زمینه آماده سازی اسپرم برای فرایند (آی وی اف) استفاده می شود که با توجه به کاهش نرخ باروری و افزایش سن ازدواج، جمعیت زیادی نیازمند این راهکارهای درمانی هستند.

دکتر ملیحه عافیت افزود: این جوان نخبه مشهدی از سال ۱۳۹۸ این اختراع را در اجرای سیاست های جمعیتی و قانون جوانی جمعیت، در حال اختراع دارد و اکنون شاهد به ثمر نشستن آن هستیم.

وی، خاطر نشان کرد: این فیلتر در مقایسه با



سه شنبه
۲۲ | فروردین ۱۴۰۲
۲۰ - رمضان ۱۴۴۴ - ۱۱ | آوریل ۲۰۲۳
• سال هفتاد و چهارم - شماره ۳۱۱۸۷
• تکثیر ۱۰۰۰۰۰ ریال در مشهد
• تکثیر ۷۰۰۰۰۰ ریال در شهرستان ها

۲۰ صفحه
۲۰ - اقتصاد و انرژی • ۴ - مجله زندگی سلام
• اقتصاد و رسانه استانی
۸ - صفحه های زندگی هابان مشهد
• چاپ همزمان در مشهد و تهران

خراسان

ورود مجدد پلیس به مسئله حجاب!

در پی اعلام پلیس مبنی بر شناسایی کشف حجاب کنندگان با استفاده از فناوری و تجهیزات پیشرفته به سر اغ طرح عفاف و حجاب ستاد امر به معروف و فتنه ۹ صفحه

WWW.KHORASANNEWS.COM



قهرمانی در قهرمانی
مزد جاسارت رنگرز
۵ صفحه

۲۰۲۴ با «جو» دوست نداشتنی
توسل بایدن به چهره های
شبکه های اجتماعی برای انتخابات

۳
مجازات دزدی که زنی را کور کرد!

۸
هویت رمز آلود
خالق بیت کوین

زندگی سلام

۴۰ درصد صادرات زعفران در جیب قاچاقچیان

خراسان رضوی



شب قدر است و امشب هجر مولاست
دلم از عشق او پر شور و غوغاست

۶۶
«غارات»: نسل کشی های معاویه
برای تضعیف حکومت علوی

بررسی یکی از ناشناخته ترین
حوادث ماه های پایانی حیات
امیر مؤمنان (ع) در گفت و گو
با دکتر مهدی مجتهدی،
استاد تاریخ اسلام

۷ صفحه

منبع: فارس



رضوی
در جلسه پر حاشیه شورای شهر
با ۸ رای مثبت مشخص شد
محمد رضا قلندر شریف،
شهردار منتخب مشهد

«جنگ جهانی سوم» هم
قاچاق شد

امیدهای سوخته گیشه

۶
گام های اولیه برای احیای
الکترواستیل

خراسان رضوی

جفای اداره ورزش
به ورزشکاران معلول مشهد!

خراسان رضوی

یادداشت روز

کور ش شجاعی

حق امیر المومنین (ع)
بر گردن انسانیت

امیر المومنین آن پرورده دامن خاتم النبیین، برترین
و والاترین مخلوق.....
۲ صفحه

فرارسیدن سالروز شهادت امیرالمؤمنین حضرت علی علیه السلام را تسلیت می گوئیم

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار اهالی رسانه و هنر تأکید کرد

ضرورت تولید آثار فاخر هنری و ادبی در حوزه حجاب



ویریه ایام شهادت حضرت امام علی (ع)

چشم جهان یتیم ندیدن علی است

+ علی جان تو مانند سوره توحیدی!

+ تگاهی به وصایای امام علی (ع) در نهج البلاغه

+ تاریخچه حرم مطهر امیرالمؤمنین (ع)

+ زندگی داستانی امام علی (ع) در «آفتاب در محراب»

نگاهی به اوضاع منطقه و ترس رژیم صهیونیستی
از اتحاد محور مقاومت در آستانه روز جهانی قدس

خاورمیانه جدید بدون صهیونیسم

۵



سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به قدس مطرح کرد

توافق با باکو برای بازگشت روابط به ریل صحیح

۲

گفت و گو با تهیه کننده برنامه افطار این شب های شبکه سه

شهامت موجب تولید «محفل» شد

۴

بررسی تأثیر
افزایش قیمت کارخانه ای خودرو

آیا ترمز قیمت های خودرو در بازار آزاد کشیده می شود؟

۳

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران
در پاسخ به مقام صهیونیست:

در حد یک عملیات دفاع مقدس ما هستید

۲



WWW.QUDSONLINE.IR
شماره ۱۲۴۴۴ - آذرماه ۱۴۰۲ - ۱۱ آذر ۱۴۰۲ - سال سی و ششم
شماره ۱۱۰۶۰ - ۸ شهریور ۱۴۰۲ - ۲۳ شهریور ۱۴۰۲ - سال سی و ششم
قیمت در مشهد و تهران ۳۰۰۰ تومان - سایر مناطق کشور ۲۰۰۰ تومان



جعفر قنادباشی از آثار توفیق
ایران و عربستان می گوید
خط بطلانی بر
عادی سازی روابط با
رژیم صهیونیستی

۲



سرمری نیم ملی کشتی فرنگی
پس از ایستادن بر قله آسیا:
قهرمانی
نتیجه رعایت عدالت
و قانون بود

۷



«محفل» پنجره ای به
مهم ترین اشراک مسلمانان
سیدمحسن اسدی

۴

پنجاه و یکمین شهردار مشهد الرضا (علیه السلام) انتخاب شد



محمد رضا قلندر با رأی اعضای
شورای اسلامی شهر کلیددار مشهد شد

سکان دار مدیریت شهری مشهد الرضا (ع) پس از چندین
نوبت بررسی برنامه ها و گزینه های مختلف، سرانجام در
هفتاد و هفتمین جلسه شورای اسلامی شهر مشهد از میان
شش نامزد نهایی تصدی پست شهرداری انتخاب شد
تا...

۲۳ ←

گل ریزان رهایی

زندانیان نیازمند جرائم نقدی، امسال هم چشم انتظار
کمک های خیران هستند

۱۲

تولیت آستان قدس رضوی

در دیدار با اهالی رسانه و هنر مشهد:

هنر بدون اخلاق، مبتذل است

۱۱

اعضای پارلمان شهری، طرح دوفوریتی کاهش بهای خدمات در ۵ حوزه را تصویب کردند

کاهش بهای خدمات شهرداری برای مهار تورم

۱۳

گذری بر تاریخ حضور معاودین در مشهد و برگزاری
آیین های عزاداری در رمضان به سبک شیعیان عرب

بازگشتگان از حرم به حرم

۱۵

کلايه شهروندان از جالش های مصرف آب تصفيه شده
در کارواش های مشهد

شست و شوی خودروها با آب شرب!

۴

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ در گفت و گو با شهرا:

بی قانونی بانک ها

علت اصلی تورم مهارناپذیر

۹

بفرمایید افطاری

۷ سال است سفره افطار مردمی
در خیابان شهید بهشتی میزبان
اهالی ورهگذاران است

محله لاوه



شهادت مولای متقیان امیرالمؤمنین
حضرت امام علی (ع) را تسلیت می گوئیم

۲۲	SHAHRRARANEWS.IR
۰۱	سال چهارم
۱۴۰۲	۲۴ صفحه ۱۶ صفحه روزنامه ۸۰ صفحه شهرآرا محله شماره ۳۹۱۶ ۳۰۰۰ تومان



تو مرا خواندی، به چشم

روایت اولین شب قدر ناشنوایان مشهدی
که دریاگاه منور رضوی برگزار شد

۱۲

یادداشت

سخنی صمیمانه
بامردم مشهد مقدس

محمد رضا قلندر

شهردار منتخب مشهد مقدس





روزنامه
صبح
استان



لزووم وروود هنرمندان به تولید
آثار فاخر در حوزه حجاب

سه شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۲ / ۲۰ رمضان ۱۴۴۴
۴ صفحه / شماره ۵۲۱۷ / قیمت: ۶۰۰ تومان

Tue . 11 . Apr .2023. No.5217

صفحة 2

صفحة 4

“

صفحة ٣

گام های اولیه برای احیای الکترواستیل

صفحة 3



صفحة ۳

مسجد امام حسین (ع) توانسته است الگوی قابل قبولی از یک مکان اجتماعی و دینی ارائه دهد

راه جذب جوانان به مسجد، توجه به نیازهای آنان است

۲

کاهش ۳۰۰ تومانی بهای بلیت اتوبوس و مترو در مشهد

شورای شهر غیر از انتخاب محمدرضا قلندر به عنوان شهردار مشهد، دستور کارهای دیگری را نیز بررسی کرده و به تصویب رساندند که تغییر نام معابر و کاهش ۳۰۰ تومانی نرخ استفاده از مترو و اتوبوس...

۲

جلوگیری از بهره‌برداری غیرمجاز ۶ حلقه چاه آب در تربت جام

غلامعلی صادقی، رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: در راستای سیاست‌های کلی دستگاه قضایی، برخورد با حفر و استفاده غیرمجاز از چاه‌های آب در دستور کار دادگستری استان است...

۲

میانگین فاصله ایستگاه‌های اتوبوس ۳۰۰ تا ۵۰۰ متر است

مدیر روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد، میانگین فاصله ایستگاه‌های اتوبوس در این شهر را بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ متر عنوان کرد و به تشریح عوامل تأثیرگذار در این خصوص پرداخت...

۴



عبدالله - نقاشی

گزارش قدس از متن و حواشی جلسه علنی انتخاب شهردار مشهد

کلیدمدیریت شهری مشهد به «قلندر» رسید



خلیل‌الله کاظمی در روز ارائه برنامه‌ها انصراف داد، اصغری: سرپرست شهرداری نیز یکشنبه ۲۰ فروردین از انصراف خود برای افزایش وحدت نیروهای انقلابی و همبستگی بیشتر اعضای شورا...

از تعلیق عبدالله ارجایی در تاریخ ۲۹ دی ماه ۱۴۰۱ با سرپرست اداره می‌شود، تصمیم‌گیری کنند. این در حالی است که از هشت گزینه نهایی شورای شهر برای کلیدداری شهر بهشت،

بالاخره پس از وعده‌های فراوان و حواشی مختلف، روز دوشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۲ اعضای شورای شهر مشهد در جلسه علنی شورا دور هم جمع شدند تا درباره انتخاب شهردار کلانشهر مشهد که پس



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

خراسان جنوبی
بیرجند

۳۹° ۱۳'

خراسان شمالی
به‌نورد

۳۹° ۱۳'

خراسان رضوی
مشهد

۳۹° ۱۴'

خراسان شمالی

اینترنت؛ بیشترین شکایت‌های ارتباطات

۴

خراسان جنوبی

تخصیص اعتبار به آزمایشگاه دامپزشکی شرق کشور

۲



صبح آزادی قدس نزدیک است

دعوت مراجع عظام، مسئولان نظام، نهادهای احزاب و شخصیت‌های سیاسی و فرهنگی از مردم برای شرکت در راهپیمایی روز قدس

روزنامه صبح

www.QUDSONLINE.IR

چشم انداز ۲۲ فروردین ۱۴۰۲ | ۲۲ بهمن ۱۴۴۲ | ۱۳ آذر ۱۴۰۲ | سال سی و ششم
شماره ۱۰۰۶۱ | ۸ صفحه | ۲۰۰۰ تومان | ۲۰۰۰ تومان | ۲۰۰۰ تومان | ۲۰۰۰ تومان

خالد القدومی
نماینده جنبش حماس در ایران
در گفت‌وگو با قدس تأکید کرد

ید واحد امت اسلامی

در صحنه مبارزه با رژیم صهیونیستی

- + آزادی بیت المقدس در چشم انداز مبارزاتی امام خمینی
- + گفت‌وگو با کارشناسان درباره اهمیت برگزاری باشکوه راهپیمایی روز جهانی قدس
- + حمایت از فلسطین، دفاع پیش‌دستانه از مرزهاست
- + هویت رژیم صهیونیستی در معرض فروپاشی است

طرح: مصطفی شایسته گنجی-قدس

در گفت و گوی قدس با مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد درباره ظرفیت گردشگری سلامت مطرح شد

از درمان اتباع ۸۱ کشور جهان تا فعالیت ۷ هزار دلال سلامت

۲

رایگان شدن حمل و نقل عمومی برای راهپیمایان روز قدس

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان رضوی گفت: تمام وسایل حمل و نقل عمومی اعم از اتوبوس و قطار شهری در روز قدس به صورت رایگان در خدمت مردم خواهند بود...

۴

مخالفت هایی که به دوستی های ادامه دار ختم شدند

همسن و سالان من شاید به خوبی حضور مبلغان جوان در مدرسه ها را به خاطر بیاورند و حتی خاطرات گوناگونی از حضور آن ها در ذهن داشته باشند...

۳

اختراع کیت درمان ناباروری مردان توسط پژوهشگر مشهدی

پژوهشگر و دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد موفق به اختراع کیت آماده سازی اسپرم در فرایند (آی وی اف) یا لقاح مصنوعی برای درمان ناباروری مردان شد...

۴



آیین دسته عزای علوی در مشهد برگزار شد

این امام مظلوم این آیین با حضور علما، فضلا، هیئت های مذهبی و دوستان خانان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) برگزار شد. عزاداران مشهدی که در مدرسه آیت الله خویی جمع شده بودند پس از ذکر مصیبت و عزاداری برای مولای متقیان حضرت علی (ع) به رسم هر سال همراه با علما و فضایی حاضر در قالب دسته عزای علوی به سمت حرم مطهر امام رضا (ع) حرکت کردند.

بیش از ۱۰ سال است عزاداران حضرت علی (ع) ظهر شهادت این امام همام در مشهد گرد هم جمع می شوند و آیین دسته عزاداری علوی را برگزار می کنند. بعد از ظهر چهارشنبه همزمان با شهادت



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان رضوی

مشهد

۳۲° ۱۱'



خراسان شمالی

بهنورد

۳۳° ۱۱'



خراسان جنوبی

بیرمند

۳۲° ۱۱'



خراسان شمالی

تصرف ۳۰ درصد از
ایل راه های عشایر

۲

خراسان جنوبی

موافقت وزارت جهاد کشاورزی
با ۲۰ درخواست ویژه

۳

٢٠ صفحه

- ۱۲ صفحه سراسری + ۴ صفحه زندگی‌نامه
- ۴ صفحه روزنامه‌آستانی
- ۸ صفحه نیازمندی‌های برای مشهد
- چاپ همزمان در مشهد و تهران

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M

رشوه گرفتن، یار تی بازی و فساد اداری نیز جزو منکرات است

12

۱۲

زندگی سلام

گزارش جدید مرکز آمار از اشتغال و بیکاری زمستان، آمار متفاوتی با وعده یک میلیون شغل نشان می دهد، دلیل این تفاوت چیست و آمار اشتغال را چگونه باید تحلیل کرد؟

An aerial photograph of the Dome of the Rock in Jerusalem, showing a massive crowd of people gathered in the courtyard and surrounding areas. The golden dome is prominent in the center. Overlaid on the image is Persian text. At the top left, a quote from Nasrallah is displayed. At the top right, a headline reads 'از قدر تا قدس' (From Qadr to Quds). Below this, a paragraph describes the gathering of 250,000 people in Jerusalem for the 10th day of Ramadan. At the bottom left, another quote from a poet is shown. The background shows the city of Jerusalem and the Temple Mount.



تحلیل هایی درباره تغییر رئیس
سازمان برنامه و وزیر کشاورزی
پشت پرده ۲ تغییر
در تیم اقتصادی دولت

وزیر ورزش خبر داد:

دستور رئیس جمهور برای حضور زنان در ورزشگاه‌ها

گفت و گو با مؤلف کتاب ارزشمند
«قرن‌های بی‌زمان»

عطار نیشابوری، راوی ۳ هزار
قصه شنیدنی

خراسان رضوی با ۳۳ شهرستان،
تنها ۱۱ سینما دارد

فرجام نامشخص حسرت
سینمایی ۲۸ شهرستان

خراسان رضوی

یادداشت روز

محمد صادق مصدق

متفاوت ترین روز قدس

۴۴ سال از فرمان تاریخی امام خمینی (ره) و نام‌گذاری آخرین جمعه ماه مبارک...  صفحه ۲



روایتی از مراسم شب زنده‌داری زائران حرم مطهر رضوی در شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان

خدمت‌رسانی ۱۵ هزار خادم به میلیون‌ها زائر در شب‌های قدر

کارشناسان در گفت‌وگو
با قدس هشدار دادند

سلامت روان جامعه
زیرمباران
اخبار منفی

پس از گفت و گوی تلفنی
نخست وزیر پاکستان با
رئیس جمهور کشورمان
اعلام شد

دعوت شریف
از رئیس

درخشش بی نظیر
آزمون، صیادمنش و قایدی

مهاجمانی که
قلعه‌نویی را
مات کردند

آیا طرح‌های فروش
متری و نهضت ملی
قیمت مسکن را
کاهش می‌دهند؟

خراسان

بررسی میزان تلفات آب در شبکه آبرسانی مشهد

۹ درصد تلفات آب
چقدر واقعی است؟



شمار مختلف مردم ایران همصدا با آزادیخواهان جهان در راهسماپ، روز قدس شرکت کردند

آرمان فلسطین در فریاد یکصدای ملت

همایش بین‌المللی «قدس میراث مشترک ادیان»
حضور صاحبزادانی از سراسر جهان در حرم مطهر رضوی برگزار شد
سید حسن نصرالله:
رگونه حماقت رژیم صهیونیستی می‌تواند منجر به جنگ بزرگی در منطقه شود



نظم نوین جهانی و چند قطبی شدن بیانگر افول جدی نقش واشنگتن در تحولات بین‌المللی است

پایان یکہ تازی آمریکادر دنیا



WWW.QUDSONLINE.IR

قیمت در مشهد و تهران ۳۰۰۰ تومان - سایر مناطق کشور ۲۰۰۰ تومان

سخنرانی
تاریخی امام
خمینی (ره)
در قم
در سال ۱۳۴۲



باز نشر گفت و گوی قدس
با عماد افروغ که دیروز
دارفانی را وداع گفت
فریادهای خاموش افروغ

کتاب‌های مرحوم دکتر عماد
افروغ نشان دهنده علایق و سوابق
دانشگاهی در کنار دغدغه‌ها
و کنش‌گری‌های سیاسی و
اجتماعی او است...



جنگ مارکا و اوجوگو بر سر
ستاره ایرانی ادامه دارد
طارمی - الهلال؛ سوژه
رسانه‌های اروپایی

یکس دوازدهم سر دبیر نشریه معتبر
روزنامه اسپانیا ضمن تأیید پیشنهاد
بلال به مهدی طارمی مدعی شد
احتمال حضور این مهاجم ایرانی
در لیگ عربستان زیاد است...



آرامگاه عارف بلند آوازه نیشابوری
گلباران شد

تفاهم ایران و عربستان
فروپاشی صهیونیست‌ها را سریع‌تر می‌کند



شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۲ / ۲۴ رمضان ۱۴۴۴
۴ صفحه / شماره ۵۲۱۸ / قیمت: ۶۰۰ تومان

افزایش همزمان نرخ بیکاری، نرخ مشارکت و نسبت اشتغال خراسان رضوی
در زمستان ۱۴۰۱ بر اساس داده‌های رسمی مرکز آمار کشور

تکاپوی جویندگان شغل استان در زمستان ۱۴۰۱



صفحة ٢

صفحة ٢

فارسو

Farah

صفحة ٣

صفحة ۳۴

صفحة ٣

F

چشم‌انتظاری چشم‌های معصوم

صفحة ۲

۲ تصفیه خانه جدید در مشهد احداث می شود



خانه ضایعاتی اسرار آمیز، با پیگیری
شهرآرامچه، شهرداری منطقه ۲
و دستگاه قضایی، یلمب شد

ثروت کثیف
پشت درهای بسته

محله ۲۰۱

روحانیان بسیاری، ماه رمضان به قصد تبلیغ در روستاهای دور افتاده اقامت می کنند

سفری برای زنده کردن
حقایق احکام الهی در دل ها



شکل گیری محور مقاومت دستاورد روز قدس است

2

وقت پوست اندازی المان های
شهری رسیده است

وام‌های حمایتی

دربین بست ارائه ضامن

موانع سه‌گانه توزیع مرغ

در روزهای اخیر عرضه مرغ
در مشهد کاهش یافته است

5

به بهانه بزرگداشت عطار نیشابوری

ما سراز کفن بیرون کرده

سخن می گوئیم

شماره ۶۹

یا جعفر

منتشر شد



آیت الله علم الهدی:

صرهیونیست ها بیش از موشک، از شیعه های حزب الله می ترسند

۲



در پی استقبال پر شور روزه داران مشهدی رقم خورده
حماسه توس برای آزادی قدس

۴

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی عنوان کرد

اشتغال ۵۰۰ نفر در اقامتگاه های بوم گردی خراسان رضوی

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: ۱۵۳ واحد اقامتگاه بوم گردی و سنتی در این استان از بدو تأسیس تاکنون برای ۵۰۰ نفر ایجاد اشتغال کرده اند...

۲

در سخنرانی مراسم روز قدس مشهد عنوان شد

درماندگی اسرائیل در برابر حزب الله عالم

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: امروز دیگر جبهه مقاومت محدود به ایران، لبنان و فلسطین نیست بلکه عالمگیر شده است. امروز دیگر جبهه مقاومت کنترل پذیر نیست و اسرائیل نمی داند...

۲

بررسی میزان تلفات آب در شبکه آب رسانی مشهد

۹ درصد تلفات آب چقدر واقعی است؟

مشهد در تابستان سال جاری با تنش آبی شدیدی روبه رو است. عبور از این تنش آبی و تأمین آب پایدار نیازمند اقدامات متفاوتی است که از جمله آن توجه به جلوگیری از هدررفت آب در شبکه توزیع آب است...

۳



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی
بیرمند

۲۷° ۹°



خراسان شمالی
بهنورد

۲۲° ۵°



خراسان رضوی
مشهد

۲۵° ۱۳°



خراسان شمالی

جذب ۶۳۹ معلم
در استان

۴

خراسان جنوبی

رتبه نخست در تأمین زمین
برای ساخت مسکن انفرادی

۲

روزنامه

شماره ۱۳۶۱ / ۸ صفحه / قیمت ۳۰۰۰ تومان در مشهد / عوامل فروش و شهرستان ها ۱۵۰۰ تومان

باسلام خدمت امام عصر(عج)



۲۶
۵۱
۱۴۰۲

صبح امروز

خراسان رضوی

برنامه بانک مرکزی برای کنترل بازار ارز در سال ۱۴۰۲ چیست؟

۴

به اوج رسیدن تنش چین و آمریکا بر سر مسئله تایوان

جنگ مانورها

۶



فرهنگ و هنر



«بازمانده» همچنان ماندگار است

در تاریخ فیلم‌هایی که با محوریت فلسطین در ایران پخش شد؛ فیلم سینمایی «بازمانده» که در سال ۷۳ توسط زنده یاد سیف‌الله داد ساخته شد را می‌توانیکی از بهترین آثار ساخته شده درباره جنایات رژیم صهیونیستی و اثری ماندگار دانست که به اشغال شهر حیفا در سال ۱۹۴۸ در فلسطین می‌پرداخت و سکناس پایانی اثرگذاری داشت و پیام آور مقاومت فلسطین بود... به گزارش روزنامه «صبح امروز»؛ سلمی المصری بازیگر نقش «خاله» صغیه» در فیلم سینمایی «بازمانده»...

۵



خبر



